
První společné a tím pádem i
jediné mistrovství UŠO ČR je za
námi. Známe mistry a mistryně.
Víme, co se povedlo a co nikoliv.
Je tedy čas si připomenout cestu
mistrů a mistryň za tituly.

Mistrovství
Hlavní ligové

soutěže
Propozice mistrovství určily,

že se jej může zúčastnit čtyřicítka
nejlepších týmů z krajských sou-
těží. Nikdo z nominovaných
nechyběl a tak los určil rozdělení
týmů do osmi skupin po pěti
týmech. Vítězové skupin si zajis-
tili přímý postup do osmifinále.
Týmy na druhých a třetích mís-
tech si postup musely vybojovat
v sobotním předkole play off.

PŘEDKOLO 
PLAY OFF

Podle časového rozvrhu mělo
předkolo play off odstartovat kolem
jednadvacáté hodiny. Bohužel se
ukázalo, že to bylo zbožné přání.
Ve většině případů se teprve roze-
hrávalo poslední kolo základních
skupin a tak v době startu předkola
byly týmy už značně přetaženy a
zvládnutí únavy bylo pro úspěch v
předkole klíčové:

Ložisková mafie Pšov B 8
Podlesáci Králův Dvůr 10 
(soupeř pro 1. kolo Mexiko Chomutov)

Fanda Nikola Kraslice 10
Truhles Hradec Králové 5
(KIX Jindřichův Hradec)

Laser České Budějovice 10
Bull club HošVálková 4 
(Rakol Trimetal Brno)

Žraloci Cerhenice 5
Matouš Dobrkovská Lhotka 10 
(Ripper Ostrava)

Žíla Chodov 0
Trosky Litomyš l0 
(Drak C Vlčáci Brno)

Profin Ostrava 2
Letná DC Praha 10 
(Royal Pardubice)

Kousal Twist Trutnov 10
Knajp Riders Letovice 2 
(Maséři z Veselky Jičín)

Scorpions Plzeň 10
Asfalt Hills Lhotka 5 
(Sportingbet.cz Olomouc)

OSMIFINÁLE
Nedělní ráno přivítalo šestnáct-

ku nejúspěšnějších družstev. Na
rozdíl od soboty, si nemohl již

žádný tým dovolit porážku. 
V pěti utkáních vyšel start lépe
vítězům základních skupin. Vy-
rovnaný byl úvod derby králove-
hradeckého kraje mezi Kousalem
Trutnov a Maséry Jičín. Překva-
pivě lepší start měla pražská DC
Letná s pardubickým Royalem.
Nejhorší start z vítězů základ-
ních skupin měl Sportingbet
Olomouc proti plzeňským Škor-
pions. V cíli byl naopak nejrychle-
ji jindřichohradecký Kix po výhře
10:2 nad Fandou Nikola Kraslice.
Výsledkem 10:6 končí shodně
utkání Royal vers. DC Letná a
Maséři vers. Kousal. Týmy, které
neměly ideální start dokázaly skvě-
le zvládnout druhou polovinu
svých utkání. Postupují i Mexiko
Chomutov, brněnský Rakol a
Ripper Ostrava. Skvělý obrat v
samotném závěru utkání s brněn-
skými Vlčáky předvedl tým
Trosky Litomyšl, když otočil z 5:8

na postupových 10:8. Podobný
průběh mělo utkání Sportingbet
vers. Scorpions. Plzeňští také oto-
čili z 5:8 a 9:8 a v posledním sing-
lu vedli 1:0. Sportingbet ale odrazil
a srovnal na 9:9. Na řadu tak přišla
první týmová hra - 701 D.O. na
jeden jediný klíčový leg. Ten
Sportingbet nezvládl a tak se z
postupu radovala Plzeň.

ČTVRTFINÁLE
Mexiko Chomutov
KIX Jindřichův Hradec

Rakol Trimetal Brno
Ripper Ostrava

Trosky Litomyšl 
Royal Pardubice

Maséři z Veselky Jičín
Scorpions Plzeň

Oproti očekávání nebyla čtvrt-
finále nikterak dramatická. V
derby pardubického kraje sice

Trosky předvádějí sympatické
šipky, ale nakonec to na favorizo-
vaný Royal nestačilo (5:10).
Podobně dopadl Ripper s
Rakolem a Mexiko s KIXem.
Výjimkou byli opět Škorpióni
Vše nasvědčovalo tomu, že i
Maséři v klidu zvládnou souboj
se Scorpions. Před poslední sérií
singlů vedli 9:5. Přesto plzeňští
nehodili flintu do žita a první tři
singly vyhráli a snižili na 8:9. Za
stavu 1:1 probíhal závěr posled-
ního legu takto:
Záruba vs. Krtička: 
7. kolo: Záruba nevyužívá jednu
šipku na D16 - Krtička si stovkou
připravuje na D16
8. kolo: Záruba nezavírá a zbýva-
jí mu 3 body - ani Krtička se
netrefuje a nechává si D2
9. kolo: Záruba dává T20 -
Krtička 3x guma
10. kolo: Záruba guma, 1, guma -
Krtička: guma, guma, 2 

11. kolo: Záruba: guma, guma,
D1 => Maséři z Veselky postupu-
jí do semifinále po výhře 10:8.

SEMIFINÁLE
Royal Pardubice
Sedláček, Kapucián, Zmelík, Radlinger,
náhr.: Němeček, Jurnikl, Vosyka, Sehnal

Maséři z Veselky Jičín
Pašta, Záruba, Pospíšil, Lieser

KIX Jindřichův Hradec
Moser, Kristin, Vodrážka, Bali, 
náhradník Křepelka

Rakol Trimetal Brno
Kočík, Abadžiev, Martin, Vorsa,
náhradník Absolon

Obě semifinále byla ve své
první polovině mimořádně
vyrovnaná. V polovině utkání
byl stav obou 5:4. V obou přípa-
dech pro „R“ družstva, tedy pro
Royal a Rakol. Royal si vedení
udržel až do samotného závěru a
po výhře 10:7 postoupil přes
Maséry do finále. Závěr utkání
Rakol vers. KIX, v němž byl
blíže k postupu Rakol (9:5), opět
v přímé reportáži:

V prvních lezích byli stopro-
centní Kixáci (všichni vedli 1:0). 
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Regionální Mastery

Vyhlášení ligy 
na Rychnovsku

Mistrovství ČMŠS
2. a 3. lig

ssttrr..  44-66

ssttrr..  1111

ssttrr..  1144

Nová UŠO má za sebou pilotní
sezónu kompletně sloučené hlav-
ní ligové soutěže. Ne všude se její
průběh obešel bez komplikací.
Diskuzi někde vyvolala napří-
klad potřeba pozměnit léta zažité
postupové a sestupové klíče, včet-
ně toho nejvyššího, opravňující-
ho ke startu na závěrečném mist-
rovství družstev ve Valdicích. Ani
tam nebylo především z hlediska
dodržení časového harmonogra-
mu všechno ideální, ale... 
Jak pravil slovenský klasik Julo
Satinský - "pozitívné prevládá".
Na tom se určitě většina shodne.
Konečně mají šipky strukturu
(organizační i soutěžní) totož-
nou se všemi ostatním sporty.
Nyní bude třeba na těchto solid-
ních základech vybudovat dobře
fungující systém umožňující
"centru" řídit a koordinovat
věci z jeho pohledu zásadní, ale
přitom zachovat maximální
samostatnost krajů ve věcech,
které pro chod zastřešující orga-
nizace (jakou Unie v tuto chvíli
bezesporu je) důležité opravdu
nejsou. Je jasné, že vybalanco-
vat oba tyto zájmy ještě bude
předmětem řady jednání...
Dnes můžeme konstatovat, že
naše země má konečně (bez
ohledu na existenci několika
malých bezvýznamných svazů)
od roku 1994 poprvé titul Mistra
České republiky podložen
naprosto čitelnou strukturou
soutěží osmnástiset vzájemně se
nekryjících týmů hrajících hlav-
ní ligovou soutěž na území
respektujícím a plně pokrývají-
cím státoprávní uspořádání naší
republiky. Stejně jako fotbal,
hokej, basketbal... Tým Royal
Pardubice takovým Mistrem už
konečně je.                     

(R)

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

Mistrovství UŠO ČR 2010 družstev

JEDNA UNIE, JEDEN MISTR

Mistr družstev České republiky UŠO - Royal Pardubice: nahoře J. Šnejdar (předseda klubu), O. Zmelík, J. Sehnal, 
L. Jurnikl, P. Němeček, J. Vosyka, dole M. Kapucián, K. Sedláček, F. Radlinger.

(Pokračování na str. 2)

Foto: WillcapFoto: Willcap
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Ve druhých se situace opako-
vala ovšem v opačném gardu
(všechny zápasy tak byly srovná-
ny na 1:1). 

Zodpovědnost na sebe vzal
Peter Martin. V rozhodujícím
legu zahrál famózně, když se o
zavření pokoušel dvěma šipkami
již ve 4. kole. Nakonec postup
Rakolu zařídil "až" v kole pátém
(nutno podotknout, že jeho sou-
peři zůstalo pouhých 56 bodů) a
získal tak rozhodující  postupový
bod (10:5).

FINÁLE
Royal Pardubice
Rakol Brno
(výtah z přímé reportáže)

- Je 16.30 a kapitáni vyplňují
finálový zápis. Těžko hledat
favorita. Více medailových úspě-
chů má letos Royal, který na
začátku dubna oslavoval triumf v
Českém poháru a o čtrnáct dní
později byl stříbrný v Superlize.
Rakol má "pouze" superligový
bronz. Tak uvidíme ke komu se
přikloní štěstí, protože schopnos-
ti obou finalistů jsou rovnocenné.

- Finále Mistrovství České
republiky startuje. Royal zahajuje v
sestavě Sedláček, Zmelík, Kapu-
cián, Radlinger a s náhradníky
Jurniklem, Neměčkem, Vosykou,
Sehnalem. Rakol Trimetal nasazu-
je Kočíka, Abadžieva, Martina,
Vorsu, na střídačce má k dispozici
kapitána Absolona. 

- Na úvod vedení Rakolu 3:1
(v utkání je veden jako domácí
Royal). Jediný bod Royalu získal
díky vítězství 2:0 Radlinger. 
V ostatních prohrál Sedláček s
Martinem, Zmelík s Kočíkem a
Kapucián s Vorsou (všichni
shodně 0:2).

- Druhá série singlů nerozhodně
2:2. Za Royal uspěl Kapucián nad
Abadžievem 2:1, Sedláček nad
Vorsou 2:0 a za Rakol Kočík s
Martinem, kteří přehráli shodně 2:0
Radlingera respektive Zmelíka. 
Po druhé sérii vede tedy Rakol 5:3.

- Začínají první dvojice ve hře
501 D.O. Royal nasazuje
Zmelíka se Sedláčkem a Kapu-
ciána s Radlingerem. Rakol
nastupuje ve složení Abadžiev,
Kočík a Martin, Vorsa.

- Royal ve vedení díky páru
Sedláček, Zmelík (ve vyrovnaném
legu poráží Abadžieva s Kočíkem
v 7. kole dablem Sedláčka.

- Leg druhých dvojic patří
Martinovi. Ten zavírá také v 7.
kole 132 bodů. Společně s
Vorsou se tak postaví páru
Sedláček,  Zmelík.

- Zmelík nevyužívá šipku na
D16 v 5. kole a v zápětí trefuje
pouze modrý střed při zavírání 50
bodů Martin. Zmelík následně v
6. kole nemůže zavírat.

- Sedláček zahrál dvě špatná
kola po sobě a toho využívají sou-
peři. Vorsa zavírá a po dvojicích
zvyšuje vedení Rakolu na 6:3.

- Do Cricketových dvojic
nastupují: Sedláček, Radlinger
vs. Kočík, Vorsa a Kapucián,
Zmelík vs. Martin, Abadžiev.

- Kočík s Vorsou mají mírnou
převahu. Ve druhém zápase je
situace vyrovnaná.

- Kočík s Vorsou dotahují pře-
vahu do úspěšného konce. Rakol
v Cricketu vede 1:0.

- Kapucián se Zmelíkem byli o
chloupek lepší. Cricket je proto
srovnaný na 1:1.

- Do rozhodujícího legu vstu-
pují lépe Kapucián se Zmelíkem.
Avšak Kočík zahrává T19, T17 a
T18 a Vorsa v následujících
hodech připisuje trestné body (36
na každý displej soupeře).

- Kočík hraje skvěle a po 4.
kole mu chybí single 15 a jeden
střed. Vorsa ovšem za Zmelíkem
a Kapuciánem zaostává.

- Kočík stále živí naději a připi-
suje. Ovšem Kapucián se
Zmelíkem trestají na displeji Vorsy.  

- Royal respektive Kapucián se
Zmelíkem ukončují hru a snižují
tím celkové skóre na 4:6 z
pohledu Royalu.

- Následují další čtyři singly. Do
nich nastupují: Sedláček vs. Abad-
žiev, Zmelík vs. Vorsa, Kapucián
vs. Kočík a Radlinger vs. Martin.

- Vorsa nevyužívá dvě možnosti
na dabl a Zmelík trestá vysokým
zavřením 128 (T18, T18 a D10).

- Ve vedení je dále Abadžiev,
Kapucián a Martin, který nejprve
minul D20 při zavírání 154 bodů,
ale v kole následujícím zavírá D10.

- Zmelík zaznamenává dvacítko-
vé bingo a v 6. kole uzavírá druhý
leg. Royal tak snižuje na 5:6.

- Sedláček prohrává i druhý leg (s
Abadžievem oba zavírali několik kol).
Aktuální stav Royal vs. Rakol 5:7.

- Náskok Rakolu znovu snižuje
na rozdíl jediného bodu Kapucián -
6:7. Radlinger Martinovi srovnal.

- Martin v 2. kole bingo 20.
Radlinger ztrácí cca 200 bodů.

- Martin vítězí 2:1 a celkový
stav před závěrečnými singly je
8:6 pro Rakol.

- V závěrečných singlech
nastupují: Sedláček vs. Kočík,
Zmelík vs. Abadžiev, Kapucián
vs. Martin a Radlinger vs. Vorsa.

- První dohrávají Sedláček s
Kočíkem 0:1. Ve vedení je také
Radlinger a Abadžiev. Úvodní
leg zvládá také Martin.

- Sedláček srovnává stav zavře-
ním 143 bodů v 5. kole. Martin v 5.
kole míjí D16, v 6. kole je již
úspěšný a získává další, už devátý
bod - 9:6 pro Rakol. 

- Zmelík srovnává stav
Abadžievovi. Zároveň vítězí
Sedláček i Radlinger. Průběžný
stav: 9:8 pro Rakol.

- Abadžiev nedává D16 a
posléze ani D8, když paradoxně
přehrává dablem 16. Zmelík jedi-
nou šanci dokonale využívá a
srovnává. Stav finále je 9:9. 

- Rozhodne tedy jediný leg ve
hře 701 D.O. liga dva hráči na
každém displeji.

- Leg smrti zahájen rozhozem

na střed. Až ve čtvrtém rozhozu
vítězí Sedláček nad Martinem.
Výhodu tedy budou mít hráči
Royalu. Sedláček ale tuto výhodu
nepotvrdil a začal 26ti body.
Martin odpovídá pouze 42.

- Na prvním displeji hraje se
Sedláčkem Radlinger, na druhém
Martin s Kočíkem, třetí displej
patří Zmelíkovi s Kapuciánem a
čtvrtý Abadžievovi s Vorsou.
Situace je nervózní. Pouze
Zmelík hodil více než 60 bodů.

- Až od 4. kola se začínají hrát
šipky, na které jsou diváci zvyklí.
Martin 126, Kapucián 100,
Zmelík 121, Abadžiev 100 apod.

- Body na displejích po 7. kole:
1. 321, 2. 176, 3. 221, 4. 326.
Mírně navrch mají tedy hráči Ra-
kolu konkrétně Martin s Kočíkem.

- Osmé kolo - 1. displej 191, 
2. 79, 3. 122, 4. 226. a na řadě je
Martin na displeji č. 2.

- Martin nevyužívá jedinou
šipku na D20.

- 1. displej 191, 2. 40, 3. 40, 4.
181 na řadě je displej 1. přesněji
Radlinger. A 83 body nepouští
Kočíka k zavíraní.

- Kočík snižuje na D2.
Kapucián následně nedává tři
šipky a na displeji nechal D7.

- 4. displej Rakolu takzvaně visí
= 121. Ostatní jsou na dablech.

- Ani Zmelík nedává. Radlin-
ger přehrává D8 singlem 13.
Předtím snižuje Abadžiev na D18.
Displeje: 8, 2, 2, a 36. 

- Zdá se, že ani Rakol titul
nechce. Vorsa nejvyšší displej
pouze snižuje na D1. 

- A je to tady. A kdo jiný by
měl unést tíhu okamžiku než
Karel Sedláček. D4 na druhý
pokus dává a Royal Pardubice
se tak stává prvním a přede-
vším jediným letošním Mistrem
České republiky UŠO v katego-
rii ligových družstev.

Mistrovství
ženských
družstev

Původně se očekávalo, že se
mistrovství zúčastní maximálně
20 týmů. Nakonec byla umožně-
na účast až 24 týmům. K prezen-
ci jich dorazilo nakonec 22.
Losem byly rozděleny do dvou
šestičlenných a dvou pětičlen-
ných skupin, pro které platilo
totéž, jako pro hlavní ligovou
soutěž: vítězky skupin přímo do
nedělního play off a druhé a třetí
týmy ještě v sobotu předkolo
play off. 

PŘEDKOLO 
PLAY OFF

Moskyt ladies Praha 1
Kolečko Cats Brno 6 
(soupeř pro čtvrtfinále Fčely z Baníku Žacléř)

Vrtulky Hradec Králové 2
Noční můry z Ajeta Praha 6

(Jiřího andílci Dušníky)

Racek Slouled Karlovy Vary 0
Best girls Luže 6 
(Ďáblice Vsetín)

Kachny z Kačamby Praha 6
Lázeňačky Mariánské Lázně 1 
(Black Shots Svítkov)

ČTVRTFINÁLE
Zhruba v polovině utkání jsou

dva zápasy zcela vyrovnané
Fčely vers. Kolečko a Dušníky
vers. Noční můry. Naopak jediný
bod pustily soupeřkám Ďáblice i
Svítkov a po sérii dvou singlů
jsou krůček od postupu. Tím prv-
ním postupujícím je opravdu
Svítkov (6:1). Jen o bod horší
konečné skóre mají v utkání s
Luží Ďáblice ze Vsetína (6:2). V
rozhodující sérii singlů otáčí
brněnské Cats z 3:4 na 6:4 a žac-
léřské Fčely tak končí páté.
Největší drama nabídlo utkání
Nočních můr s Andílky. Až v
prodloužení si postup do semifi-
nále vybojovaly dámy z týmu
Jiřího andílci Dušníky.

SEMIFINÁLE
Ďáblice Vsetín
Black Shot Svítkov

Kolečko Cats Brno
Jiřího Andílci Dušníky

Po šesti singlech je stav obou
utkání totožný 4:2. V prvním pří-
padě pro Black Shots a ve dru-
hém pro Kolečko Cats. I čtyřhry
končí úspěchem vedoucích týmů.
Oba jsou tak jediné utkání od
finále. Prvním finalistou je Black
Shots, který postupuje výsledkem
6:2. Stejným výsledkem postou-
pilo do finále i Kolečko Cats.

FINÁLE 
Black Shots Svítkov
Bruská, Komorová, Soukupová

Kolečko Cats Brno
Vojtková, Farná, Abadžievová

(výtah z přímé reportáže)
- Dámy zahájily úvodními

dvěma singly smírně. První bod
pro Svítkov ukořistila Komorová,
v zápětí ale srovnala krok
Abadžievová (1:1).

- Pak poráží Farná Souku-
povou a po chvíli i Vojtková
Bruskou a stav utkání je tím 3:1
pro Brno.

- Komorová je úspěšnější v duelu
s Farnou. a koriguje stav finále
Kolečko Cats - Black Shot 3:2.

- Abadžievová dává Kolečku
důležitý dvojbodový náskok.
Před dvojicemi je stav finále 4:2
ve prospěch Brňanek.

- Ve finále žen byl dohrán první
leg dvojic: Komorová, Bruska vs.
Abadžievová, Farna 0:1.

- Farná zavírá druhý leg a
reprezentantkám Kolečka chybí k
mistrovskému titulu jediný bod.
Kolečko Cats zvyšuje už na 5:2.

- Do dalších dvou zápasů sing-
lů nastoupily Bruská proti Farné a
Soukupová proti Vojtkové.

- Úvodní legy patří Vojtkové a
Bruské. Bruská vítězí a snižuje
na 3:5. Vojtkové sice srovnává
Soukupová, ale...

- Vítězný dabl má na svědomí
Blanka Vojtková. 

Hráčky Kolečka Cats Brno
se stávají Mistryněmi České
republiky UŠO pro rok 2010.

Prezidentský
pohár

Prezidentský pohár je doplňko-
vou soutěží MČR. Nominovat se
do něj mohly jak týmy z nejvyš-
ších krajských soutěží, tak týmy
ze čtvrtých míst základních skupin
MČR a týmy, které neuspěly v
předkole play off. O tom, že tomu-
to turnaji nechyběla kvalita svědčí
i účast tří superligových týmů -
Hornets Adamov, Ložisková
Mafie Pšov a Royal Pardubice II.
Ty se nakonec probojovaly i do
semifinále. Jediným nesuperligo-
vým týmem v semifinále byl pře-
kvapivě Baník Žacléř...

Ale od začátku. Osmnáct týmů
bylo rozlosováno do tří čtyřčlen-
ných a dvou tříčlenných skupin.
Utkání v základních skupinách i
v play off se hrála na deset zápa-
sů. Ze čtyřčlenných skupin postu-
povaly do čtvrtfinále dva týmy a
ze tříčlenných skupin tým jeden.
Jak je patrné z úvodu, ve čtvrtfi-
nále uspěly superligisté a zmiňo-
vaný Baník. V semifinále se
Baník utkal s Royalem II a Pšov
s Adamovem. Obě semifinále
skončila totožným výsledkem
4:6. Tento výsledek platil s
výjimkou jediného čtvrtfinále ve
všech utkáních play off. A byl
tedy i výsledkem finálovým. V
něm se utkala družstva Royal II a
Hornets. Royal jako tým neúspěš-
ný v MČR a Hornets jako tým s
krajskou nominací. Těsné finále
nakonec pro sebe rozhodl
Royal Pardubice II.

Finalista MČR družstev UŠO Rakol Brno.
Nahoře R. Abadžiev, J. Vorsa, M. Kočík, P. Martin, vpředu T. Absolon.

Mistryněmi se staly hráčky Kolečka Cats Brno.
Dole zleva M. Abadžievová, R. Kagelová, B. Vojtková, K. Farná, S. Kothánková.

(Pokračování ze str. 1)

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap



MČR UŠO DRUŽSTEVwww.sipky.org 3

MČR DRUŽSTEV - HLAVNÍ LIGOVÁ SOUTĚŽ

PŘEDKOLO PLAY OFF
Ložisková mafie Pšov B - Podlesáci Králův Dvůr 8:10
Fanda Nikola Kraslice - Truhles Hradec Králové 10:5
Laser České Budějovice - Bull club HošJálková 10:4
Žraloci Cerhenice - Matouš Dobrkovská Lhotka 5:10
Žíla Chodov - Trosky Litomyšl 0:10
Profin Ostrava - Letná DC Praha 2:10
Kousal Twist Trutnov - Knajp Riders Letovice 10:2
Scorpions Plzeň - Asfalt Hills Lhotka 10:5

OSMIFINÁLE
Mexiko Chomutov - Podlesáci Králův Dvůr 10:7
KIX Jindřichův Hradec - Fanda Nikola Kraslice 10:2
Rakol Trimetal Brno - Laser České Budějovice 10:3
Ripper Ostrava - Matouš Dobrkovská Lhotka 10:5
Drak C Vlčáci Brno - Trosky Litomyšl 8:10
Royal Pardubice - Letná DC Praha 10:5
Maséři z Veselky Jičín - Kousal Twist Trutnov 10:6
Sportingbet.cz Olomouc - Scorpions Plzeň 9:10

ČTVRTFINÁLE
Mexiko Chomutov - KIX Jindřichův Hradec 4:10
Rakol Trimetal Brno - Ripper Ostrava 10:3
Trosky Litomyšl - Royal Pardubice 5:10
Maséři z Veselky Jičín - Scorpions Plzeň 10:7

SEMIFINÁLE
Royal Pardubice - Maséři z Veselky Jičín 10:6
KIX Jindřichův Hradec - Rakol Trimetal Brno 5:10

FINÁLE
Royal Pardubice - Rakol Trimetal Brno 10:9

MČR DRUŽSTEV - LIGOVÁ SOUTĚŽ ŽEN

PŘEDKOLO PLAY OFF
Moskyt ladies Praha - Kolečko Cats Brno 1:6
Vrtulky Hradec Králové - Noční můry z Ajeta Praha 2:6
Racek Slouled Karlovy Vary - Best girls Luže 0:6
Kachny z Kačamby Praha - Lázeňačky Mariánské Lázně 6:1

ČTVRTFINÁLE
Fčely z Baníku Žacléř - Kolečko Cats Brno 4:6
Jiřího andílci Dušníky - Noční můry z Ajeta Praha 6:5
Ďáblice Vsetín - Best girls Luže 6:2
Black Shots Svítkov  - Kachny z Kačamby Praha 6:1

SEMIFINÁLE
Ďáblice Vsetín - Black Shot Svítkov 2:6
Kolečko Cats Brno - Jiřího Andílci Dušníky 6:2

FINÁLE
Kolečko Cats Brno - Black Shot Svítkov 6:2

PREZIDENTSKÝ
POHÁR

ČTVRTFINÁLE
Knajp Riders Letovice - Baník Žacléř 4:6
Royal Pardubice II - Palma Chrudim 6:2
Hornets Adamov - Jestřábi 99 Ostrava 6:4
Ložisková Mafie Pšov - Freiouši Darkovičky 6:4

SEMIFINÁLE
Baník Žacléř - Royal Pardubice II 4:6
Hornets Adamov - Ložisková Mafie Pšov 6:4

FINÁLE
Royal Pardubice II - Hornets Adamov 6:4

Vítězi Prezidentského poháru se stalo družstvo 
Royal Pardubice II.

VÍCE INFORMACÍ A FOTOGRAFIÍ 
Z PRVNÍHO SPOLEČNÉHO MISTROVSTVÍ UŠO ČR NALEZNETE NA 

WWW.SIPKY.ORG

Foto: WillcapFoto: Willcap
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ROUDNÉ 
u Českých Budějovic

Madej zavíral 
13. šipkou

Počtem hráčů patřil
třetí RM sice k těm slab-
ším, ale kvalita hráčů
nahradila jejich počet.
Hlavního turnaje se
zúčastnilo jednačtyřicet
mužů a šestnáct žen.
Kategorii žen kralovala
na pravé straně Petra
Konopásková, jež se ve
finálovém zápase potkala
se Šárkou Dvořákovou. 
Z tohoto duelu vyšla vítěz-
ně Petra. Nejvyšší zavření
se povedlo Markétě Peš-
kové (82 bodů).

V kategorii mužů kralo-
val na pravé straně Pavel
Kosík, jenž se ve finálo-
vém zápase setkal s
Luxkem Kristinem. V něm
Pavel také zvítězil a došel
si pro vítězství bez jediné
porážky, stejně jako vítěz-
ka soutěže žen. Za zmínku
stojí také zavření 13. šip-
kou v podání Miroslava
Madeje (134, 140, 97, 90 a
D20) a nejvyšší zavření
Josefa Lukše (149 bodů).

Mezi jednadvaceti dvoj-
cemi mužů se nejlépe daři-
lo páru Kristin Luděk &
Turinský Petr, když si došli
pro vítězství bez jediné
porážky a ve finále navíc
porazili i vítěze Superligy
Ondru Baliho s Čestmírem
Křepelkou. Třetí místo pat-
řilo Jardovi Trojáčkovi a
Michalu Ondovi, kteří
obhajovali vítězství z
minulého Masteru.

Turnaj dvojic žen se hrál
systémem „každý s kaž-
dým“. Nejúspěšněji z těch-
to patnácti zápasů vyšla
dvojice Hucková Renata &
Gondeková Vlasta, která si
oproti poslednímu RM o
jedno místo polepšila. 

Z turnaje nejmenších si
trofej pro vítěze odnesl
Tomáš Heinzl před Pav-
lem Svitákem jr.,  Vendu-
lou Heinzlovou a Markem
Fojtlem.

MH & HK

CHRUDIM
Double

pro Spálenského
V sobotu 8. května 2010

se v restauraci Palma v
Chrudimi konal Regionál-
ní Master.

Prestižního turnaje v
chrudimské Palmě, každo-
ročně konaného jako Po-
hár Vysočiny (letos již 15.
ročník), se bohužel zúčast-
nily pouze čtyři desítky
hráčů a hráček ze Skuteč-
ska, Chrudimska, Pardu-
bicka, Královéhradecka a
Vysočiny.

Vítězkou ženské části
turnaje se stala Lucie
Wolfová (Arrows Světlá
nad Sázavou).

Lucie Soukupová a Petra
Madarasová (obě Bobr

Pardubice) si odvezly 1.
místo ve slabě obsazeném
turnaji dvojic žen. 

V turnaji mužů kraloval
Josef Spálenský (OK Par-
dubice), který za sebou nechal
Filipa Novotného (Palma
Chrudim) a Petra Paštu (Ma-
séři z Veselky Jičín).

Ve finále dvojic mužů se
opět radoval Josef Spálen-
ský za přispění spoluhráče
Petra Pašty.  Druhá skončila
dvojice Chvála - Dobšíček
(Tigers Vysoké Chvojno
resp Palmička Pardubice) a
třetí Kasl s Novákem (Trefa
„21“  Chrudim).

MN

CHOMOUTOV
Šipkařky, 
kde jste?

V pořadí třetí turnaj
Master se uskutečnil v
den, který se v České
republice slaví jako den
vítězství (8. 5.). V cho-
moutovském klubu Gejzír
se však slavila vítězství v
turnajích jednotlivců a
dvojic, mužů a žen. Mezi
první oslavence patřila
dvojice Petr Toufar a
Radoslav Bér. Tito dva
hráči (Victoria Kamenná)
ve finále zdolali svého
týmového kolegu Petra
Polácha a hráče z Trou-
belic VíVu Sedláka. Třetí
místo patřilo dvojici Lukáš
Rehovič a Jiří Vémola z
týmu Vetřelci Prostějov. V
soutěži žen se na startovní
čáře sešly pouze tři dvojice
a tak se hrálo systémem
každý s každým. Konečná
tabulka dopadla nejlépe
pro dvojici tvořenou Mo-
nikou Mičkovou a Kateři-
nou Hrubou. Druhá příčka
patřila Karolině Buchtové
spolu s Michaelou Kavko-
vou. Třetí místo patřilo
Janě Steigerové a Janě
Novákové.

Čtyřicetčtyři mužů a
pouhých šest žen - to byl
koncový počet přihláše-
ných jednotlivců. V kate-
gorii žen se opět hrálo
systémem každý s kaž-
dým a nejlépe se s tímto
modelem vypořádala Ka-
teřina Hrubá a získala tak
svůj double. Druhé místo v
konečném účtování patřilo
Janě Steigerové a třetí
Michaele Kavkové. V sou-
těži mužů se nejlépe vedlo
dlouhodobě dobře hrající-
mu Pavlu Šroubkovi, který
ve finále porazil Juraje
Holuba. Třetí místo „vy-
kousal“ pitbull Ladislav
Rikan. Soutěž o nejvyšší
zavření legu vyhráli  Petr
Polách (158 bodů) a Tere-
za Třísková (95 bodů). 

Turnaj skončil a nám
nezbývá nic než bilancovat.
Vzpomínáme na právě ode-
hraný turnaj, na turnaj
předchozí i daleko do histo-
rie a říkáme si proč je
zájem o tyto kdysi velmi
populární turnaje tak malý.

Je to místem konání? Je to
systémem turnajů? Je to
špatným nastavením žeb-
říčku nebo jiný důvod? Už
deset let pravidelně pořá-
dáme turnaje Master a
účasti jsou stále klesající.
Je jednoduché turnaje zru-
šit a pořádat je třeba jen
jednou či dvakrát do roka,
ale nemyslíme si, že je to
správné řešení. Turnaje
Master pořádáme pro vás,
abyste mohli zasáhnout do
bojů o republikové žebříč-
ky, ale stále častěji si kla-
deme otázku, zda o ně máte
skutečně zájem. 

Napište nám na e-mail:
sipkycmss@cds-sipky.cz
váš důvod neúčasti popří-
padě návrhy na zlepšení
turnajů Master. Předem
vám za to děkujeme.  

(ZŠ)

TRAVČICE
Ve stínu ligových

výsledků
Ústecký kraj pořádal

region letos již podruhé v
kulturním domě v Trav-
čicích u Terezína. Již před
osmou hodinou byly pří-
pravy v plném proudu,
postavit poslední terče,
připravit ozvučení a ostat-
ní techniku tak, aby na
devátou bylo vše připrave-
né. Již před devátou jsou
na místě první šipkaři.
Jako každý rok, i letos byl
květnový Master specific-
ký a to vyhlášením ligové
sezóny 2009-2010.

Začátek s mírným zpož-
děním, způsobeným hlav-
ně losováním, které je
něco mezi třemi až čtyřmi
minutami na jeden turnaj.
Při sedmi turnajích zdržení
zhruba půl hodiny. Opět se
hrálo v kategoriích muži,
ženy, dvojice muži, dvoji-
ce ženy, junioři, žáci a
dvojice mládeže.

Mezi třiasedmdesáti muži
dominoval Martin Popel-
ka, který celým turnajem
prošel bez jediného zavá-
hání a ve finále si poradil i
z rozjetým Filipem Slaví-
kem a posunul se tak na
druhé místo Severočeské-
ho žebříčku. Stejně suve-
rénně, bez jediné prohry,
prošla turnajem žen Karla
Vicanová. Velkým pře-
kvapením bylo vítězství
nové dvojice Václav Šnaj-
berk - Bedřich Zázvorka,
kteří ve finále porazili
favorizovanou dvojici
Popelka - Malý. Na místě
třetím skončila další nově
složená dvojice Slusarčík -
Hradecký. Ve stejné soutě-
ži žen zvítězil tentokrát pár
Bžochová - Mátlová. Jak
ve finále pravé strany tak i
v závěrečném zápase pora-
zily pár Karla Vicanová,
Žaneta Rödlová.

Soutěží juniorů prošel
bez zaváhání Karel Pape-
žík, mezi žáky zvítězil po
velkém boji Václav Tichý,

CHOMOUTOV - ženy.

CHOMOUTOV - muži.

CHOMOUTOV - nejvyšší zavření:
Tereza Třísková.

CHOMOUTOV - dvojice ženy.

TRAVČICE - ženy.

TRAVČICE - dvojice muži.

TRAVČICE - dvojice ženy.

TRAVČICE - muži.

PRAHA - ženy.PRAHA - muži.

TRAVČICE - hrací sál.

Foto: ČDS TradingFoto: ČDS Trading

Foto: ČDS TradingFoto: ČDS Trading

Foto: ČDS TradingFoto: ČDS Trading
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když porazil Vojtu Hor-
číka. Turnaj dvojic vyhrál
nově sestavený pár Tichý -
Ščevíková. 

Drahoslav Krejza 
(Podrobné informace o

turnaji na str. 12)

HOŘOVICE
Překvapivě suverénní

Přerovský
Květnový RM v restau-

raci U Nádraží se odehrál
za menší účasti než bývá
na poslední Master v ligo-
vé sezóně zvykem.

K překvapení došlo v
turnaji dvojic: tandem
Vladislav Novák - Tomáš
Přerovský za sebou nechal
tak zkušené páry jako
třeba Slepička - Dvořák z
pražských Zákeřňáků nebo
vítěze minulého Regionálu
Zapletala s Fejsákem.

Turnaj žen se za účasti
pouhých pěti šipkařek hrál
systémem každá s každou.
V závěru byl stav velmi
vyrovnaný. Tři šipkařky
měly stejný počet vítěz-
ství, vzájemné zápasy byly
taky vyrovnané a tak o
pořadí na prvních třech
místech rozhodlo až skóre
ze vzájemných zápasů.
Nikola Dusilová ho měla
nejlepší a tak se stala
vítězkou. Druhá skončila
Petra Nováková z Holoub-
kova před třetí Ivonou
Přerovskou ze Strašic.

V turnaji mužů došlo
stejně jako ve dvojicích k
velkému překvapení. A
postaral se o něj znovu
strašický Vladimír Přerov-
ský, když prošel celým tur-
najem bez jediné porážky
a za sebou nechal daleko
zkušenější šipkaře (druhý
Petr Slepička, třetí Jiří
Dvořák) a mnoho dalších.
Bilance suveréna Masteru
byla zvýrazněna i hozením
dvou bing a nejvyšším
zavřením (156) v 5. kole.
Více bing se podařilo dát
jen Václavu Schifendec-
kerovi z Pšova. 

MH

LIBEREC
Červinka dobyl

Liberec
Závěrečný Master sezó-

ny probíhal tradičně v
prostorách Baru U Černé-
ho Pantera v centru města.

Také zde, bylo součástí
vyhlášení výsledků ligové
soutěže s předáním odměn
a trofejí. Celkem čtyřicet
šest mužů a šest žen se na
devátou hodinu dostavilo
na místo konání a zapojilo
se do turnajů pro jednot-
livců. 

Hráčské složení bylo
samozřejmě ovlivněno
zmiňovaným vyhlašová-
ním ligových výsledků a
tak jsme na místě mohli
spatřit téměř kompletní
kádry z Asterixu Nový
Bor, Plavčíků z Hodkovic
n. M., domácích Černých
Panterů resp. Black Pant-
hers, nebo klubu U Nás
Jablonec n. N. Tato účast
se samozřejmě promítla i
do závěrečných výsledků.
Mezi prvními šesti muži se
objevili zástupci všech
zmiňovaných klubů. Dopl-
nil je pouze L. Adámek
(Las Vegas Jablonec).
Všem ale nakonec vévodil
„přespolní příchozí“ Pavel
Červinka (Spolek Nerato-
vických Šipkařů). 

Po čtrnácté hodině se
turnaje dočasně pozastavi-
ly a proběhlo očekávané
předávání odměn a pohárů
pro nejlepší družstva ligy.
Až na jediné družstvo
měly všechny oceňované
týmy na místě své zástup-
ce a tak se na sekretariát
do Mostu vracela jen jedi-
ná obálka s odměnou (tím
chybějícím byl frýdlantský
The Renegades Team A na
čtvrtém místě 2. ligy).

Po slavnostní chvilce
přišlo na řadu opět zápole-
ní jednotlivců a posléze
byl rozlosován turnaj dvo-
jic, který byl ovšem obsa-
zen (asi z důvodu již uvol-
něné atmosféry) jen sym-
bolicky.

[ph]

NOVÉ SEDLO
Křivka vyhrál 
potřetí v řadě

V sobotu startovalo
téměř sto hráčů a hráček v
pěti připravených turnajích
rozdělených do náležitých
kategorií. Trojnásobným
vítězstvím jdoucím za
sebou dotáhl do pravého
hattricku svojí hrou nejvý-
raznější současný hráč
šipek v kraji Petr Křivka.

V pěkně hraném finále s
konečným výsledkem 2:1
nad Janem Zděnkem ze
Šipkového klubu Cheb
uzavřel celodenní sobotní
tour šipkařů v Novém
Sedle. 

Křivka, přední hráč druž-
stva Fanda Nikola Kraslice
triumfoval i v turnaji dvo-
jic mužů, kde ve spoluprá-
ci se svým týmovým kole-
gou Jaroslavem Kantorem
nedali nikomu šanci. Sil-
ným protivníkem jim byli
právě jejich spoluhráči z
klubu, s nimiž dokázali v
celostátní lize družstev
Bull’s Superliga 2010 kon-
cem dubna zahrát na bron-
zové medaile. Vratislav
Král a Pavel Bujáček hráli
dobře, ale na rozjetý „bin-
gostroj“ v podání vítězné
dvojice prostě nestačili.

Proti obvyklým zažitým
standardům se na stupních
vítězů objevila děvčata ve
zcela jiné sestavě. Vítěz-
kami dvojic se stal pár
Ledvinová - Andresíková,
když ve finále přehrály pár
Hofmistrová - Chalupová
(všechny Sportbar Ušo-
vice).

Právě Petra Chalupová
se stala těsnou vítězkou
turnaje RM žen, když ve
finále přehrála Janu
Ledvinovou. Do poslední-
ho turnaje dne se vždy
dostanou hráči, kteří ještě
nemají dost šipek, ale mají
stále chuV si u terčů hrát.
Tak se také stalo i v sobot-
ním odpoledni a nejlépe ze
všech štěsVáků si vedl bratr
finalisty Karel Zdeněk z
Chebu. 

AA

VSETÍN
Slováci na vítězství

nedosáhli
Neděle 9. května -

Svátek matek - Herna Bar
Trávníky. V tento den mí-
říme na Vsetín, abychom i
tam uspořádali třetí turnaj
Master, tentokráte pro
Zlínský kraj. Každý vý-
jezd na Vsetín má svá spe-
cifika a ani dnešek není
výjimkou. Projíždíme Olo-
moucí a dostáváme se do
kolony. Není to klasická
kolona, nýbrž pouze fronta
před železničním přejez-
dem, který má puštěná

Dolní Kalná: Daniel Záruba

Alena Procházková

Sedláček &Chráska

Procházková & Schedivá

Roman Benecký

Lucie Paterová

Praha: Martin Hoffmann

Dagmar Komorová

Hoffmann & Drtil

Bruská & Kotláriková

Roudné: Pavel Kosík

Petra Konopásková

Kristin & Turinský

Hucková & Gondeková

Tomáš Heinzl

Vsetín: Jan Surý ml.

Kamila Válková

Krejčí & Kovařík

Bayerová & Chvístková

Chomoutov: Pavel Šroubek

Kateřina Hrubá

Toufar & Bér

Mičková & Hrubá

Hořovice: Tomáš Přerovský

Nikola Dusilová

Novák & Přerovský

Chrudim: Josef Spálenský 

Lucie Wolfová

Spálenský & Pašta 

Soukupová & Madarasová 

Travčice: Martin Popelka

Karla Vicanová

Šnajberk & Zázvorka

Bžochová & Mátlová

Václav Tichý

Karel Papežík

Tichý & Ščevíková

Liberec: Pavel Červinka

Lenka Vlasáková

Davídek & Řezníček

Nové Sedlo: Petr Křivka

Petra Chalupová

Křivka & Kantor

Ledvinová & Andresíková

Pardubice: Dominik Bátovský

Brno: Jiří Vorsa

Jitka Císařová

Mrva & Réda

Ostrava: Radim Pavlík

Marcela Fukalová

Pavlík & Pastrnák

Krejčíčková &Tetjujeva

Zlaté Hory: Jakub Doušek

Marcela Miltová

Čožík & Válek

Starý Klíčov: Josef Kantner

Jana Vacíková

Kantner & Sovek

Plzeň: Jiří Brejcha

Krtička & Brejcha

GALERIE VÍTĚZŮ REGIONÁLNÍCH MASTERŮ

VSETÍN - ženy.

VSETÍN - nejvyšší zavření.

VSETÍN - dvojice ženy.
VSETÍN - dvojice muži.

VSETÍN - muži.

ROUDNÉ.

HOŘOVICE - muži:
J. Dvořák, V. Přerovský, P. Slepička.

HOŘOVICE - dvojice:
Fejsák, Zapletal, Dvočák, Slepička, 

dole Novák, Přerovský.
HOŘOVICE - ženy:

Dusilová, Přerovská, Nováková.

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: ČDSFoto: ČDS TradingTrading

Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška

Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška
Foto: M. HruškaFoto: M. Hruška

Foto: Jihočeská šipkováFoto: Jihočeská šipková
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varovná světla. Stojíme
deset, patnáct, dvacet, tři-
cet minut a pořád nic. Ani
vlak, ani vypnutí signali-
zace. Časová rezerva je
dávno pryč a už tex víme,
že přijedeme na Vsetín
pozdě. Voláme na policii a
tam nám sdělí, že se stala
porucha v celé Olomouci
a všude na všech přejez-
dech jsou velké fronty.
Vystupujeme z auta a pro-
vádíme si svou kontrolu
železničního přejezdu. Čer-
vená nečervená, čekají nás
šipkaři. Naštěstí to byl jedi-
ný přejezd a nás čeká už jen
výpadovka z Olomouce.

Na Vsetín přijíždíme se
zpožděním, ale přijíždíme.
Šipkaři v Baru Trávníky
jsou v dobré náladě a naše
zpoždění jim jejich rozpo-
ložení ani v nejmenším
nenarušilo. Během chvíle
je vše připravené na turnaj
dvojic, kterým jako vždy
začínáme. Do turnaje se
prezentovalo 20 párů mužů
a sedm dvojic žen. Mezi
muži se nejlépe vedlo
ostřílené dvojici Pavel
Krejčí a Jaroslav „Dědek“
Kovařík, kteří ve finále pře-
hráli své týmové kolegy
Jiřího Karlíka a Vladimíra
Baroše (všichni hráči druž-
stva Vsetínské Štiky). Třetí
místo si na Slovensko odvá-
ží dvojice ve složení Josef
Harag a Peter Jakubis. 

V turnaji žen na nejvyšší
příčku vystoupala dvojice
Jana Bayerová a Kateřina
Chvístková, před dvojicí
Jana Kulíšková a Renata
Vaculíková. Pro třetí místo si
přijela dvojice tvořená
Radanou Vinklárkovou a
Alenou Pavlíkovou. 

Turnaj jednotlivců volně
navazuje a u připravených
terčů se postupně vystřídá
všech  pětačtyřicet přihlá-
šených mužů a žen. Svůj
Den matek nejlépe oslavila
vítězstvím maminka na
mateřské dovolené Kamila
Válková, která ve finále
porazila Kateřinu Chvíst-
kovou. Třetí místo putuje
do Zlína zásluhou hezky
hrající Radany Vinklár-
kové. V turnaji mužů se
herně nejlépe dařilo našim
východním sousedům,
kteří pravidelně a v hoj-
ném počtu navštěvují tur-
naje na Vsetíně. Tímto jim
chci veřejně poděkovat za
jejich pravidelné účasti na
turnajích a pevně doufám,
že jsme se neviděli napo-
sled. Zpět k turnaji. Druhé
a třetí místo putuje sice  na
Slovensko zásluhou Josefa
Haraga a Petera Jakubise,
ale příčka nejvyšší zůstává
doma na Vsetíně zásluhou
Jana Surého mladšího z
klubu Bull klub HošVál-
ková. Také zde se vyhlašu-
je soutěž o nejvyšší zavře-
ní legu. Pro dnešní den se
vítězi stali Peter Jakubis
(145 bodů) a Radana

Vinklárková (66 bodů).
Také zde lze zopakovat
poznámku o účastech na
RM jako v případě Cho-
moutova. Organizujeme je
přímo u vás, abyste nemu-
seli nikam dojíždět a měli
stejnou šanci dosáhnout na
dobré umístění i v repub-
likových žebříčcích. Také
vás si dovolujeme požádat
o návrhy na zlepšení turna-
jů či turnajové struktury,
které můžete zaslat na sip-
kycmss@cds-sipky.cz.
Předem vám za to děkujeme.

PRAHA
Suverénní 

Martin Hoffmann
Již tradičně se hrálo v

Klubu Ajeto, kde se sešlo
čtyřicet mužů a pětadvacet
žen, aby zabojovali o body
do Českého poháru 2010.

V 10 hodin byla rozehrá-
na soutěž mužů. Mezi favo-
rity bylo třeba počítat pře-
devším vedoucího muže
ČP jednotlivců Martina
Hoffmanna a jeho spolu-
hráče ve dvojicích Pavla
Drtila. V samotném turnaji
se tento předpoklad potvr-
dil. Oba si nejprve zahráli
poslední utkání pravé stra-
ny, v němž zvítězil Pavel a
poslal Martina vlevo. Ten
na levačce porazil na
posledních Masterech dob-
ře hrajícího Petra Machatu
a vrátil se Pavlovi do závě-
rečného finále. A v něm
Pavla hned dvakrát porazil
a odvezl si tak pohár a body
za první místo. Společně
pak spolu vyhráli i turnaj
dvojic, ve kterém porazili
ve finále dvojici Jan Buřič -
Petr Jiroušek. Třetí skonči-
la dvojice Miloš Pokorný a
Pavel Kozel.Pět hodin po
mužích zahájily své turnaje
i ženy, které se v Praze
scházejí v opravdu silné
sestavě. Tentokrát bylo při-
hlášeno sedm žen z první
dvacítky ČP! Ve finálovém
souboji mezi Dagmar
Komorovou a Ivetou Brus-
kou byla úspěšnější Dáša.
Na třetím místě po dobrém
výkonu skončila Katka
Obručová. Ve dvojicích si
první místo naopak odvez-
ly Iveta Bruská s  Ladou
Kotlárikovou, když ve finá-
le porazily Dagmar Komo-
rovou a Pavlu Šauerovou.
Poháry za třetí místo odvá-
žela Petra Šebková s Tere-
zou Novou.

DOLNÍ KALNÁ
Tradiční dabl
Procházkové

Dolní Kalná na Trut-
novsku se stala dějištěm 3.
Šipkohraní letošní sezóny.
Ve sváteční den (8.5.) do-
razila do místní Sokolovny
takřka stovka šipkařů, kteří
odehráli na čtrnácti terčích
celkem osm soutěží.

Úvod obstarala ligová
soutěž ženských družstev,

jejíž sezóna 2009/2010
měla vrcholit závěrečným
hracím dnem právě v Kalné
(více viz zprávy z krajů).

Současně s ligou žen se
rozehrály soutěže dětí.
Jejich hlavní turnaj Regio-
nální Master hráli chlapci
a dívky odděleně, pozdější
vložený Místní Open již
společně. Prvenství uko-
řistili Lucie Paterová v
žákyních, Roman Benecký
v žácích a Libor Laba ve
společném turnaji. U dětí
ale nebylo důležité vyhrát,
ale zúčastnit se. Organizá-
toři totiž připravili ceny pro
všechny soutěžící a tak
nikdo neodešel s prázdnou.

Po mladých nadějích pat-
řily terče dospělým. Na
řadě byly turnaje dvojic
mužů a žen a v odpoledních
hodinách pak soutěže jed-
notlivců totožných katego-
rií. Tradicí se stává, že nej-
lepší hráčkou dne je Alena
Procházková. Ta se znovu
objevila na nejvyšším stup-
ni a to jak ve dvojicích (se
spoluhráčkou Lenkou Sche-
divou), tak v individuálním
turnaji. Procházková tak
opět potvrdila, že je špičko-
vou hráčkou, která v turna-
jích této úrovně zúročuje
své velké zkušenosti z
vrcholných českých i evrop-
ských soutěží. Její "dolno-
kalenský dabl" je více než
zasloužený!

Podobný kousek předve-
dl v mužích Karel Sedlá-
ček. Nejprve kraloval
párům (ve dvojici s nezná-
mým Daliborem Chrás-
kou, který si zajistil pot-
řebnou registraci hodinu
před startem turnaje).
Ovšem v jednotlivcích byl
nad jeho síly Daniel
Záruba a tak ke zlatu při-
dal "pouze" stříbro. Také
Záruba patřil mezi úspěšné
hráče Šipkohraní. Vedle
prvenství si odvezl ještě
třetí příčku z dvojic. Pro
úplnost nutné zmínit další
dva dvojnásobné medailis-
ty, kterými byli dvakrát
bronzoví Iva Zálabská a
Pavel Pospíšil. 

Překvapením dne orga-
nizátoři neoficiálně vyhod-
notili čtvrté místo Anety
Petrové v ženské kategorii.

Turnaje jednotlivců se
do Mistrovství Severo-
východních Čech započí-
távaly dvojnásobně a proto
se přední pozice jeho žeb-
říčků mohly řádně zamí-
chat. Stalo se tak ale pouze
v ženách, kde před turna-
jem vedoucí Mirku Pla-
šilovou sesadila z pozice
lídra Hana Chmelíková a
třetí Bohdanu Petrovou
bodově dostihla Lenka
Uhříčková. V mužích se
nic zásadního neudálo a
vedení tak nadále patří
Ladislavu Vyhlídovi, před
Hynkem Dočekalem a Lu-
bomírem Plašilem. 

(OV)

DOLNÍ KALNÁ - dvojice ženy:
dole zleva L. Schedivá, A. Procházková (1.),
nahoře zleva H. Chmelíková, I. Zálabská (3.)

a M. Seidlová, H. Bělobrádková (2.)

DOLNÍ KALNÁ - vítězné duo RM párů mužů:
Karel Sedláček a neznámý Dalibor Chráska.

DOLNÍ KALNÁ - žákyně:
Vítězná Lucie Paterová se svou trofejí.

DOLNÍ KALNÁ:
Úspěšní hráči mládežnických kategorií.

DOLNÍ KALNÁ:
Vítěz kategorie můžů Dan Záruba (vpravo).

INZERCE

Foto: L. HejnaFoto: L. Hejna
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Přítomni:
Zdeněk Špička, Drahoslav Krejza, Stanislav Jarý
Břetislav Uhříček, Jaroslav Procházka

Program SDK:
Řešení zápasu Profin Ostrava a Rubín Ostrava
SDK UŠO byl podstoupen SDK Moravskoslezského
kraje případ vzájemného napadení při utkání Rubín
Ostrava a  Profin Ostrava. Důvodem podstoupení
bylo zajištění objektivního posouzení, vzhledem k
tomu, členem jednoho z týmů je člen krajské SDK.
SDK obeslala vedoucí, resp. kapitány družstev, s
žádostí o podání vysvětlení bui osobně nebo píse-
mně. Totéž učinila i krajská SDK. Na samotné jednání
se osobně nikdo nedostavil. Písemné vyjádření posky-
tl kapitán družstva Rubín Ostrava. Zároveň obdržela
SDK nesestříhané záznamy z bezpečnostních kamer.
Rozhodnutí:
Na základě podkladů a především na základě poskyt-
nutých videozáznamů dospěla SDK k závěru, že tres-
ty budou uděleny jen klíčovým osobám celé kauzy. Do
konfliktu bylo zapojeno sice více jedinců, ale v mnoha
případech není zřejmé, kdo je iniciátorem a kdo nao-
pak tím, kdo se snaží situaci uklidňovat. SDK tedy udě-
lila tresty těm zúčastněným, u nichž si byla naprosto
jista proviněním. K potrestání družstev SDK nepřistou-
pila, protože ke konfliktu došlo po odehrání utkání a a
provinění považuje za individuální.  
Tresty:
Jiří Ozdinec (kapitán Rubínu) - zákaz výkonu funk-
ce kapitána a vedoucího družstva do 30. 6. 2011
Tomáš Miczka (kapitán Profinu) - zákaz výkonu funk-
ce kapitána a vedoucího družstva do 30. 6. 2011
Odůvodnění: přestože se oba kapitáni nepodíleli
přímo na konfliktu, je zodpovědností kapitána zajis-
tit klidný průběh před, v průběhu i po samotném
utkání. Přestože je možné, že v dané situaci by měl
kdokoliv problém zabránit vyhrocení, je SDK pře-
svědčena, že oba kapitáni neučinili maximum pro
zklidnění atmosféry tak, aby napětí opadlo a nikoliv,
aby se zvyšovalo a vedlo k šarvátce.  

Michal Witala - zákaz činnosti na 6 měsíců
Nikola Dimitrov - zákaz činnosti na 6 měsíců
Odůvodnění: ze záznamu bezpečnostních kamer je
zřejmé, že slovní konflikt obou těchto hráčů, stojí na

počátku konfliktu, který vrcholil fyzickým napadením.
Hráč Witala se jako první ohnal po svém soupeři.
Přestože toto ohnání nelze klasifikovat jako úder
apod., došlo k takovému kontaktu, že musel vyvolat
vzhledem k atmosféře obavu, že bude následovat
fyzické napadení. K němu sice nedošlo tímto hráčem,
ale aktivní roli převzal další účastník. V případě
Dimitrova je zřejmé, že slovními výpady významně při-
spěl k výbušné atmosféře, což je neomluvitelné. Navíc
se aktivně zapojil do šarvátky. Od vyššího trestu v jeho
případě SDK upustila s ohledem na fakt, že byl často
v situaci bránící se osoby a zapojení bylo často vynu-
cené. Přesto byla k dispozici řada řešení, kterými
mohl přispět k tomu, aby vše skončilo při prvním vyhro-
cení. Ty bohužel nezvolil.
Martin Neskora - 12 měsíců nepodmíněně
Odůvodnění: Hráč Neskora nefiguroval při utkání
jako hráč, ale jako fanoušek hostujícího týmu. Ze
záznamu kamer je nezpochybnitelné, že jeho jedná-
ní lze jednozančně označit za  fyzické napadení,
která navíc bylo tím klíčovým pro spuštění šarvátky.
Navíc se jej dopustil opakovaně v situaci, kdy dochá-
zelo k uklidnění situace. Jeho chování je nedůstojné
a nehodné pro jakákoli sportovní klání a je tudíž neo-
mluvitelné. To, že nebyl aktivním účastníkem utkání
jej neopravňuje k jakémukoliv zasahování do utkání a
do situací před i po utkání. Lze předpokládat, že bez
jeho účasti, by se vše obešlo jen ve verbální výměně
názorů. Hráč Neskora jen těsně unikl ještě vyššímu
trestu a je třeba jej upozornit, že v případě opaková-
ní se podobné situace by následoval trest nejvyšší, tj.
doživotní zákaz činnosti.

Přestože se od SDK očekává především trestat, je
třeba vyádřit uznání některým hráčům domácích za
zdrženlivost a snahu situaci uklidňovat. Zároveň je
třeba ocenit i jednání především Petra Vavříčka z
Profinu, který učinil maximum pro zklidnění a ukon-
čení sporu. V opačném případě, by tento otřesný
příklad nejen nesportovního chování mohl mít ještě
dalekosáhlejší dopady. 
Tresty nabývají účinnosti dnem rozhodnutí SDK.
Všichni potrestaní se mohou do čtrnácti dnů od zve-
řejnění na webu UŠO.

* V době uzávěrky tohoto čísla obdržela SDK
odvolání Profinu Ostrava.

KVALIFIKACE 
O MISTROVSTVÍ EDU

Valdice 28. května 2010
Do kvalifikačního turnaje o ME EDU hraného v předvečer mistrovství UŠO družstev se zapre-
zentovalo pětadvacet mužů a devatenáct žen. Muži byli rozděleni do tří skupin, ze nichž tři nej-
lepší postoupili do finálové skupiny s tím, že se vzájemné zápasy započítaly. Ženy hrály ve
dvou základních skupinách (10 resp. 9) a do finálové skupiny postupovaly čtyři nejlepší a opět
se vzájemné zápasy započítávaly.
Vítězem kvalifikace se stala vždy čtveřice mužů a čtveřice žen. Pátí v konečném pořadí pak
zůstali v nevděčné roli náhradníků. O průběhu závěrečných kol kvalifikace vypovídají nejlépe
tabulky obou kategorií:

Právo startovat v reprezentačním dresu 
mají tedy na letošním ME tito hráči UŠO:

19. června - sobota
15.00 Open jednotlivci - High Score
18.00 Warm Up muži - 501 M.O.
18.00 Warm Up ženy - 501 M.O.
21.00 Open jednotl. - 301 M.O.

20. června - neděle
10.00 Eurocup družstev kat. A 501 D.O.
10.00 Eurocup družstev kat. B 501 M.O.
10.00 Eurocup družstev kat. C 501 M.O.
10.00 Eurocup družstev žen 501 M.O.
14.00 Open junioři - 501 M.O.
14.30 Open muži - 501 M.O.
14.30 Open ženy - 501 M.O.
19.00 Slavnostní zahájení ME

21. června - pondělí
10.00 Open DYP - 501 DO/1displej
12.00 Open muži - 501 M.O.
12.00 Open ženy - 501 M.O.
17.00 EDU Ranking muži - 501 D.O.
17.00 EDU Ranking ženy - 501 D.O.
20.00 Lucky Looser muži - 501 S.O.
20.00 Kucky Looser ženy - 501 S.O.

22. června - úterý
10.00 ME CRICKET MUŽI
10.00 ME CRICKET ŽENY
13.00 Lucky Looser muži - 501 S.O.
13.00 Lucky Looser ženy - 501 S.O.
18.00 Open Triplemix - 701 M.O./1displej

23. června - středa
9.00 ME NÁRODNÍCH DRUŽSTEV

15.00 Open Cricket muži
15.00 Open Cricket ženy
18.00 Open dvojice DYP - 501 D.O./1displej

24. června - čtvrtek
11.00 Open dvojice muži - 501 M.O.
11.00 Open dvojice ženy - 501 M.O.
15.00 Open muži - Split score
15.00 Open ženy - Split score
19.00 ME TRIPLE MIX - 701 D.O./1displej

25. června - pátek
12.00 ME DVOJICE MUŽI - 501 D.O.
12.00 ME DVOJICE ŽENY - 501 D.O.
14.00 Open muži - 501 S.O.
14.00 Open ženy - 501 S.O.
17.00 Open muži - 501 M.O.
17.00 Open ženy - 501 M.O.

26. června - sobota
10.00 ME muži - 501 D.O.
11.00 ME ženy - 501 D.O.
14.00 ME junioři do 15 let - 501 M.O.
14.00 ME junioři do 18 let - 501 M.O.

MISTROVSTVÍ
EVROPY EDU

19. - 26. června 2010, Leukerbad, Švýcarsko

Abadžievová Markéta
Vojtková Blanka
Komorová Dagmar
Bruská Iveta
náhradnice Šauerová Pavla

Sedláček Karel
Dedek Dušan
Kapucián Martin
Hoffmann Martin
náhradník Popelka Martin

Z JEDNÁNÍ VV A SDK UŠO

Přítomni:
Komora krajů: 
Pavel Mohr, Zdeněk Vylíčil, Michal Pivrnec, 
Ladislav Obluk, Michal Pokorný, Přemysl Pisklák,
Zdeněk Špička , Jaroslav Beňuš, Drahoslav Krejza,
Miroslav Haňka, Petr Tuna
Komora provozovatelů:
Zdeněk Vylíčil, Vladimír Bernard, Michal Pivrnec,
Zdeněk Špička, Vladimír Radba, Jaroslav Beňuš,
Petr Tuna, Jaroslav Vaňásek
Hosté: 
Břetislav Uhříček, Petr Šulc; Radek Menšík; 
Patrik Patera

Mandátová statistika:
Obě komory mají ke dni konání VV 11 členů. Tzn.,
že při 100% účasti by mohl VV disponovat až 22
hlasy. Vzhledem k tomu, že ČDS obsadila tři man-
dáty a stanovy povolují max dva hlasy, je maximál-
ní možný počet hlasů 21.  Jednání je přítomno 11
zástupců (s 10 hlasy) z komory krajů a 8 zástupců z
komory provozovatelů, tj. 18 hlasů celkem.
Nadpoloviční většina je tedy 10 hlasů, dvoutřetinová
většina pak 13 hlasů a absolutní většina 12 hlasů .

Z jednání výkonného výboru:
Pověření komisí:
VV zvolil za předsedu finanční komise pana Petra
Tunu, za předsedu arbitrážní komise Zdeňka
Vylíčila a předsedou SDK Zdeňka Špičku.
VV pověřuje finanční komisi přijetím jednacího řádu
a seznámení se s finančními toky UŠO tak, aby
mohla začít příprava nového rozpočtu UŠO.
VV pověřuje revizní komisi přijetím jednacího řádu a
vypracováním revizní zprávy.
VV pověřuje sportovně disciplinární komisy vypra-
cováním jednacího řádu.
VV pověřuje sekretáře UŠO, aby podstupoval pravi-
delně účetní zprávy členům finanční komise a před-
sedovi revizní komise. 

Sjednocení plateb členských poplatku = licencí UŠO:
VV pověřuje všechny krajské VV a především
sekretariáty přechodem na sezónní platby během
následující sezóny družstev. Tzn., že roční známky
dobíhají pouze do konce tohoto roku a dále nebu-
dou existovat. Platby za 2. pololetí kalendářního
roku již pro letošní rok nelze použít.
VV sjednocuje i způsob a výši plateb: Základní plat-
ba činí 400 Kč a jde o platbu na celou sezónu.
Doplňková platba 200 Kč je stanovena pro období
od 1. 2. do 30. 6. Vžádném případě nelze tedy při-
jmout sníženou platbu na začátku ligové sezóny.  

Řízení soutěží:
VV stanovuje, že pod správou UŠO budou výhrad-
ně nejvyšší krajské soutěže. Tzn., že sportovně i
disciplinárně rozhoduje o nejvyšších krajských sou-
těžích v konenčné instanci UŠO. Kraj samozřejmě
zajišJuje komunikaci, rozhoduje o postupovém klíči,
odměnách apod. Naopak nižšší soutěže jsou v pří-
mém řízení kraje. Stále ovšem platí, že platby, evi-
dence a některé základní normy budou společné a
jednotné pro celé UŠO. Tyto normy budou určovat
povinné mantinely pro celé UŠO, ovšem o pohybu v
těchto mantilech si bude rozhodovat kraj.

Krajské orgány:
VV doporučuje aby krajské orgány kopírovaly v
základu orgány UŠO. Proto budou pro všechny
kraje v novém webu vymezeny minimálně krajská
SDK a krajská revizní komise. VV doporučuje napl-
nění těchto komisí. O tom, zda bude jejich činnost
praktická, či spíše formální, to je v  kompetenci
kraje. Např. krajská SDK by měla sloužit alespoň
jako odvolací disciplinární orgán pro soutěže v říze-
ní kraje, protože první instancí je sekretář a odvolá-
ní nižší soutěže by již nemělo končit na republikové
SDK. S novou sezónou by tak měly být komise zve-
řejněné na webu a tudíž je vhodné jejich naplnění
do zahájení nových soutěží.

Zpráva z SDK:
Sekretář seznamil přítomné s jednáním SDK a pře-
devším se svoláním VELKÉ SDK na 17. 6. 2010 od
10.00 hodin do Chlumce nad Cidlinou hotelu Astra.
Doporučil, aby se jednání zúčastnili zástupci krajů,
kteří mají „sport“ na starosti. Jednání by mělo shr-
nout proběhnuvší sezónu, upravit pravidla, dscipli-
nární řád, termínovku atd. Jde tedy o jedinečnou pří-
ležitost, jak se podílet na „úspěchu“ příští sezóny.

Leguán + web UŠO:
VV pověřuje předsednictvo přípravou takové smlou-
vy s dodavatelem softwaru, aby UŠO mělo garanci
zachování uživatelských práv, bude-li to jejím
zájmem. Zároveň aby smlouva garantovala  mož-
nost termínování úprav a sankcí při nedodržení ter-
mínů apod. VV pověřuje předsednictvo zajištěním
cennové nabídky na nový software. Cílem není
změna dodavatele, ale zajištění krizové - rezervní
varianty. VV zároveň pověřuje předsednictvo, aby
informovalo programátora, že VV považuje stávající
stav úprav za kritický a neúnosný, a že další postup
směrem k rezervám a pojistkám ze strany UŠO
bude v přímé vazbě na tempo a stav softwarových
úprav.

ZÁPIS Z VV UŠO KONANÉHO
25. 5. 2010 V PRAZE

ZÁPIS Z VV SDK UŠO KONANÉHO
17. 5. 2010 V CHLUMCI NAD CIDLINOU



1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Rakol Trimetal Brno A 26 329:140 74
2 Drak Brno 26 314:156 69
3 Rakol Trimetal Brno B 26 298:172 63
4 Mečouni Přibice 26 274:198 47
5 Lémoni z Gamesbaru 26 260:212 46
6 Pardálové z Bigbítu Brno 26 257:214 44
7 Nářez Bull´s Brno 26 220:251 40
8 SB Bystrc Brno 26 220:251 39
9 Old Boys Brno 26 236:236 38

10 Šilingrák Team Brno 26 206:264 26
11 Štír Brno 26 185:285 21
12 (j)elita Brumovice 26 185:286 18
13 Jariny Štír Brno 26 179:291 17
14 Yo-Yo Zastávka 26 132:339 3

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "A"
1 Bufál Bohunice 24 306:126 69
2 Alejak Boskovice. 24 280:154 60
3 Bystrcký karneval Brno 24 282:153 57
4 Games Bar Abstinenti Brno 24 250:185 49
5 Sokec Bozak Boskovice 24 223:211 41
6 Cerberus Brno 24 218:216 34
7 Grácie Darts Brno 24 212:223 33
8 Rakol Trimetal Brno C 24 210:225 29
9 Morendakmets Brno 24 198:238 28

10 Wolves Brno 24 192:244 26
11 Darts club Y Brno 24 177:257 24
12 Morenda Brno 24 143:290 11
13 Jahodový Škvarky Bílovice 24 132:301 5

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "B"
1 Rakol Trimetal Brno D 24 277:156 62
2 Frogs Žabčice A 24 276:160 55
3 Kondoři Rajhradice 24 238:196 50
4 Bílý drak Brno 24 245:189 42
5 Hasička Komárov 24 218:215 41
6 Outsiders Brno 24 218:220 38
7 Bobby Velatice 24 223:212 32
8 Kýbl krve Brno 24 199:239 30
9 Juniorky Brno 24 201:236 29

10 Pohodáři z chajdy Brno 24 209:228 29
11 Prokop Brno 24 177:257 24
12 Psohlavci z konce světa Rajhradice 24 186:247 20
13 Kénik Brno B 24 162:274 15

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "A"
1 Tagenti 007 Brno 20 224:138 49
2 Zmoklej cirkus U Fasurů Ořechov 20 207:155 47
3 Sama Doma Brno 20 211:151 44
4 Borci ze štatlu Brno 20 215:145 39
5 Šilingrák Team Brno B 20 206:157 35
6 Kamčatka Rajhrad 20 186:178 31
7 Bufál Bohunice B 20 187:175 29
8 7T - Rychlá rota Brno 20 164:200 19
9 Ztracená letka Brno 20 155:209 17

10 Neštěstí Brno 20 130:232 15
11 Wiwalwaky Stadion Ořechov 20 108:253 1

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko "B"
1 Bowling bar Brno B 16 168:123 38
2 Drak Darts Team Brno 16 170:122 35
3 Lhota Rapotina 16 158:133 30
4 Skurut Hai Brno 16 144:145 28
5 Letka Darts Brno 16 139:153 23
6 U Srdcí Brno 16 151:142 22
7 Rozruch Bílovice n/Svit. 16 134:157 15
8 Bowling bar Brno A 16 123:167 14
9 Pipuška Horákov 16 122:167 11

1. liga Kroměřížsko
1 Orli Kojetín 20 294:66 60
2 DC Racek Chropyně 20 244:116 54
3 ŠK Brablenci Kojetín 20 248:112 48
4 Twister Kroměříž 20 189:173 39
5 Draci TJ Počenice-Tetětice 20 181:180 29
6 Mix club Chropyně 20 169:192 29
7 SK Morávia Stars Chropyně 20 168:195 22
8 Moštárna Kojetín 20 158:203 20
9 Šipkaři Sokol Morkovice A 20 150:216 20

10 Žraloci Kroměříž 20 115:247 9
11 Šipkaři Sokol Morkovice B 20 72:288 0

1. liga Olomoucko
1 Sportingbet.cz Olomouc 26 370:98 78
2 Dobří bobři Olomouc 26 327:142 68
3 Miagi Mohelnice 26 310:160 66
4 Študáč Olomouc 26 274:195 55
5 Sharks Radegast Olomouc 26 269:200 49
6 SKC Žabaři Olomouc 26 253:217 46
7 Zvonaři Olomouc 26 221:249 38
8 Popeye Olomouc 26 200:273 34
9 O Dírko Maroko Olomouc 25 189:263 27

10 Sharks Dášeňka Olomouc 26 205:266 24
11 Kupec Tážaly 26 189:283 23
12 Slovani ŠSM Olomouc 26 171:300 13
13 P-Stav Těšetice 25 152:300 12
14 Hattrick Olomouc 26 143:327 8

2.A. liga Olomoucko
1 Čiperky Z. D.O. Olomouc 22 252:144 57
2 Pelikáni od Koule Olomouc 22 246:153 55
3 Šipkaři Střeň 22 232:167 50
4 Scorpions Hnojice 22 229:169 49
5 Panthers Haná Olomouc 22 195:203 33
6 Devils Olomouc 22 197:202 32
7 Leda Štěpánov 22 182:219 28
8 Roofman Tážaly 22 175:221 24
9 Miagi Kobra Mohelnice 22 194:203 23

10 Dorespoši Lošov 22 156:240 18
11 Kohúti Velký Týnec 22 168:229 14
12 Opati Senice na Hané 22 161:237 12

2.B. liga Olomoucko
1 Helios Olomouc 20 212:151 50
2 Hanácká šipka Olomouc 20 204:160 43
3 Henry Olomouc 20 187:177 41
4 Bombarxáci z Hospůdky Olomouc 20 200:160 39
5 Punat Olomouc 20 205:156 37
6 Olomoučtí orli 20 200:161 35
7 Specnas Olomouc 20 185:178 33
8 El Diablo Olomouc 20 168:197 20
9 Sherwood Mariánské údolí 20 150:214 12

10 Slza Olomouc 20 150:213 11
11 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 20 134:228 9

3.A. liga Olomoucko
1 Rabbits Mohelnice 24 294:140 56
2 Ranaři Olomouc 24 276:156 54
3 Fogl Třebčín 24 262:172 54
4 Zvonaři B Olomouc 24 241:194 51
5 Sharks Radegast B Olomouc 24 248:186 46
6 Aston Dášeňka Olomouc 24 222:215 41
7 Moravská hospoda Olomouc 24 210:228 39
8 Fiasko Štěpánov 24 201:232 35
9 Floriši Náklo 24 209:223 27

10 Bertíci Třebčín 24 179:255 25
11 Domino Rebels Olomouc 24 175:258 21
12 Master Olomouc 24 172:265 15
13 Jonášovi piráti Olomouc 24 135:300 1

3.B. liga Olomoucko
1 Maroko United Olomouc 24 294:138 63
2 Olomoučtí vlci 24 273:162 62
3 Šenkéři Blatec 24 261:174 51
4 Haluzáci z pizzerie Olis B Olomouc 24 241:196 47
5 Moravští orli Olomouc 24 217:218 37
6 Stříkačka Radíkov 24 212:221 35
7 Nabi-to Olomouc 24 214:221 34
8 Vinárna Sedlisko 24 219:220 31
9 Letka Olomouc 24 190:246 30

10 Gbelici Doloplazy 24 205:229 29
11 Študáč Stars Olomouc 24 197:239 26
12 Tučňáci z Venuše Olomouc 24 162:272 15
13 Baron Prášil Olomouc 24 142:291 7

1. liga Šternbersko
1 Victoria Kamenná 20 291:70 56
2 Poslanci Bělkovice-LašVany 20 232:129 50
3 Šipkový klub Bludov 20 218:144 48
4 Pumpaři od Hráze Babice 20 212:151 39
5 No Fear Šternberk 20 199:163 35
6 Tygři Šternberk 20 197:165 33
7 Dream team Řídeč 20 165:199 23
8 Tornádo Šumperk 20 152:209 21
9 Gold Brook Řídeč 20 112:248 8

10 Aligators Šternberk 20 112:249 7
11 Perfect bodies Slovan Šternberk 20 99:262 4

1. liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky 22 297:100 64
2 Bull Club HošVálková 22 254:143 55

3 Maníci z Jasenky Vsetín 22 238:159 53
4 Bux a nebo Huslenky 22 265:131 51
5 A je to! Vsetín 22 200:197 34
6 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 22 183:216 31
7 Bez nervů Vsetín 22 205:193 30
8 Kačeři Paragraf Vsetín 22 162:236 24
9 Sedm zbytečných Vsetín 22 146:252 24

10 TM Stav Vsetín 22 166:230 15
11 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov22 131:268 7
12 Hrbáci Vsetín 22 120:278 0

2. liga Vsetínsko
1 Alfa Team Vsetín 22 248:150 58
2 Hell Boys Karolinka 22 253:144 56
3 Kohůti Juniors Vsetín 22 244:152 51
4 Oštěpy Halenkov 22 233:170 44
5 Black Dart Karolinka 22 229:172 40
6 Adriana Bar Vsetín 22 208:192 34
7 Bazilišci Vsetín 22 201:197 30
8 Outsiders Vsetín 22 189:209 27
9 Videokavárna Janová 22 170:226 21

10 Aliens Kateřinice 22 176:221 21
11 Bororo Team Halenkov 22 128:268 8
12 Adriana Bar "B" Vsetín 22 109:287 1

3. liga Vsetínsko
1 Ospalá vrátnice Vsetín 26 332:136 72
2 Janovské hlavy Janová 26 343:128 70
3 Čelisti Vsetín 26 304:167 64
4 Fenix Bar Valašské Meziříčí 26 320:150 63
5 Maxi Team Valašské Meziříčí 26 246:224 46
6 RakeVáci Vsetín 26 232:240 43
7 Paragraf Bar Vsetín 26 222:247 39
8 Rosé Bar Vsetín 26 208:262 33
9 Černá Hora Vsetín 26 212:258 23

10 A co jako? Huslenky 26 200:269 22
11 Pittbull Team Vsetín 26 178:293 21
12 Stella Koliba Zděchov 26 166:305 16
13 Triple Team Huslenky 26 167:302 16
14 Rangers Vsetín 26 160:309 14

1. Liga žen Vsetínsko
1 Ďáblice Vsetín 8 64:16 24
2 Štičky Vsetín 8 49:31 15
3 Sedm zoufalých Vsetín 8 42:39 14
4 Miami Vsetín 8 26:55 4
5 Baby Team Vsetín 8 20:60 3

1. liga 1.-4. místo Prostějovsko
1 Vetřelci Prostějov 6 75:33 15
2 ČDS Pitbulls Prostějov 6 77:31 15
3 Vzduchlox II. Prostějov 6 32:76 3
4 Jiřina Black Bears Prostějov 6 32:76 3

1. liga 5.-8. místo Prostějovsko
1 Raptors Hamry 6 69:39 15
2 Berini Ivanovice na Hané 6 62:48 11
3 U Jiřiny KOKI Prostějov 6 48:61 8
4 Krtek Bohuslavice 6 39:70 2

2. liga Prostějovsko
1 All Stars II. Prostějov 22 305:93 63
2 Zavadilka Prostějov 22 260:140 55
3 Asi Prostějov 22 222:175 40
4 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 22 216:185 40
5 O tečku Prostějov 22 222:176 39
6 Mexičani Čelčice 22 194:206 35
7 Námořníci Prostějov 22 191:206 32
8 Rafani Čelčice 22 189:209 29
9 Darts Bernard Prostějov 22 154:246 19

10 Sport bar-Zelené peklo Prostějov 22 154:247 17
11 Pumy Prostějov 22 141:257 14
12 Rangers Dobromilice 22 145:253 10

3. liga Prostějovsko
1 Skalní Na Nové Doloplazy 21 255:123 48
2 U Žida Ivanovice na Hané 21 203:177 43
3 Soběsuky 49 21 199:180 40
4 Pod Kopcem Mostkovice 21 179:203 32
5 Seniors Hamry 21 181:202 30
6 Chválkovičtí Pavouci 21 184:196 27
7 Dobromilická střela 21 164:215 18
8 Zavadilka II. Prostějov 21 156:225 13

1. liga 1.-4. místo Přerovsko
1 Hornets Hranice 6 70:40 15
2 Ajta Krajta Hrabůvka 6 55:54 10
3 Indiáni z Větrova Přerov 6 55:55 9
4 Sharks Atlantis klub Přerov 6 39:70 2

1. liga 5.-8. místo Přerovsko
1 Esa z Atlantisu Přerov 5 58:32 15
2 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 4 43:29 9
3 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov 5 45:46 5
4 Kobra Hrabůvka 6 35:74 1

2. liga Přerovsko
1 Newbie Nadsklepí Lipník na Bečvou 20 237:124 56
2 Corrida team Přerov 20 218:143 46
3 Yellow Eagles Prosenice 20 198:166 39
4 Na Konci Henčlov 20 205:157 37
5 Bašta Team Přerov 20 188:174 36
6 Kluziště Drahotuše 20 199:165 30
7 Lucerna bar "A" Přerov 20 167:198 25
8 Pijany Orlice Přerov 20 160:202 22
9 Tučňáci Tučín 20 157:206 17

10 Cobran U Bufy Přerov 20 130:230 12
11 Barbaři Přerov 20 134:228 8

3. liga Přerovsko
1 Pavoučci Hranice 18 203:121 48
2 Vikingové Přerov 18 202:124 46
3 Hugo team Orlice Přerov 18 167:160 31
4 U Horáků Přerov 18 165:163 29
5 Horny Darts Nadsklepí Lipník 18 169:157 29
6 Havana Club Přerov 18 164:161 26
7 A je to Tršice 18 170:157 22
8 Lucerna bar "B" Přerov 18 148:178 17
9 Snipers Milenov 18 132:193 14

10 Arrows Přerov 18 110:216 7

1. liga Domažlicko
1 Bunda Starý Klíčov 24 333:99 72
2 Bistro bar Všeruby 24 321:111 66
3 Krásná těla  Klenčí p.Č. 24 270:162 54
4 Sport bar Kobra  H.Týn 24 218:214 47
5 Skleník Domažlice 24 238:195 44
6 Konec světa Hyršov 24 232:201 40
7 Bunda Starý Klíčov B 24 221:214 35
8 Holýšov 24 198:236 29
9 Rafani Hluboká 24 161:275 19

10 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice 24 180:255 19
11 Skleník Domažlice "B" 24 153:281 16
12 Konec světa Hyršov B 24 149:284 13
13 Bunda Starý Klíčov C 24 144:291 13

Domažlicko - liga ženy
1 Amazonky Royal Domažlice 8 59:21 24
2 Krásná Těla Ladies Klenčí p.Č. 8 45:35 15
3 Hyršovský Esa 8 42:40 11
4 Peggy Bunda Starý Klíčov 8 40:42 10
5 DC Sport bar Kobra W Horšovský Týn 8 16:64 -2

2. liga Domažlicko
1 Otov 22 245:156 48
2 Capaciti Starec 22 223:176 45
3 Krásná těla Klenčí p.Č. B 22 205:194 41
4 Bistro bar Všeruby B 22 232:166 40
5 Třebnice 22 214:183 40
6 Holýšov "B" 22 198:201 32
7 Sport bar Kobra H.Týn B 22 195:205 30
8 EV - AS Horšovský Týn 22 200:198 30
9 Lucky Strike Zahořany 22 186:211 28

10 007 Luženičky 22 173:226 28
11 Nanuk Horšovský Týn 22 166:233 17
12 CaspyTeam - Patriot Domažlice 22 155:243 14

3. Liga Domažlicko
1 1.Prapořiště 24 262:174 59
2 Kdyně 24 265:170 50
3 Chodov 24 236:204 43
4 Kamikadze Oprechtice 24 226:208 42
5 Space Club Domažlice 24 210:228 28
6 RUM Spáňov 24 163:272 16
7 "Dig out" Holýšov 24 165:271 14

Extraliga KHK o titul
1 Maséři z Veselky Jičín 18 242:84 48
2 Kousal Twist Trutnov 18 230:94 48
3 Republika Úpice 18 190:136 33
4 Truhles Hradec Králové 18 178:148 32
5 Marvin Hradec Králové 18 143:182 32

6 Kobry Trutnov 18 161:165 31
7 Rosengart Jičín 18 135:192 17
8 Lokálka Hradec Králové 18 124:200 12
9 Úletáři Hradec Králové 18 112:213 8

10 Bumbálka Rusek 18 112:213 7

Extraliga KHK o udržení (jih)
1 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové16 159:135 30
2 The Sharks Hradec Králové 16 155:136 30
3 Zippo team Chlumec n/C. 16 148:143 26
4 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 16 144:145 20
5 ŠK Běleč nad Orlicí B 16 121:168 13

Extraliga KHK o udržení (sever)
1 Baník Žacléř 22 194:203 35
2 U Bicana Hostinné 22 202:196 31
3 Černý Sup Hajnice 22 154:244 15
4 Skol Cafe Žacléř 22 116:280 3

Hradec Králové I.liga
1 Čertovi švagři Hradec Králové 30 326:218 70
2 DC Pod strání A Hr. Králové 30 317:226 67
3 U Bajerů Předměřice 30 337:205 66
4 DATWYLER Dartes Nový Bydžov30303:240 65
5 Tygři z Neznášova 30 317:227 61
6 DC Piráti Pouchov 30 290:253 59
7 Condors Malšovice 30 280:264 46
8 Severní vítr Hradec Králové 30 257:284 44
9 Plechový Sokol Hradec Králové 30 268:278 41

10 Darters Pod strání Hradec Králové30 274:271 41
11 Bux A.L.F. Nechanice 30 245:297 35
12 Löwen Hradec Králové 30 254:290 32
13 Omnirecord Hradec Králové 30 237:307 28
14 ŠK Morava Hradec Králové 30 235:307 27
15 DC Vrtule Hradec Králové 30 193:347 18
16 Emírovci Hradec Králové 30 194:349 14

Hradec Králové II.liga
1 White Mouses Hradec Králové 30 345:198 71
2 Ferbek Nechanice 30 329:214 68
3 Těsně vedle Hradec Králové 30 326:217 67
4 Pavouci Hradec Králové 30 312:228 63
5 FCC Librantice 30 295:247 63
6 Hrádek Boys 30 318:223 62
7 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 30 303:239 54
8 Ruda team Hradec Králové 30 249:294 46
9 Bumbálka Rusek II 30 273:271 44

10 Rychtáři Nové Město n.C. 30 260:286 37
11 Fousáči  Cerekvice 30 241:301 35
12 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 30 232:312 29
13 Závisláci z Oázy Smiřice 30 221:325 27
14 ŠK HOJDA Újezd 30 235:308 26
15 Maryje Hradec Králové 30 191:353 14
16 GV Likvilidi Cerekvice 30 215:329 13

Hradec Králové III.liga A
1 Rebelové Pšánky A 30 361:181 84
2 Turbodírkaři Roudnice 30 347:197 75
3 U Kocoura Hradec Králové 30 305:236 65
4 Biřička Hradec Králové 30 312:232 59
5 Soptíci Hradec Králové 30 306:238 57
6 ŠK Běleč nad Orlicí A 30 289:254 55
7 Pohodáři Hradec Králové 30 284:261 51
8 Údolí hladu 91 Hradec Králové 30 262:280 48
9 Rychtářka Věkoše II. 30 288:255 45

10 ParVáci Hradec Králové 30 248:297 35
11 ŠK Hrobař Hradec Králové 30 249:295 31
12 ŠK Malšovice 30 213:329 28
13 Bludný šípy XXL Hradec Králové30 224:321 26
14 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 30 219:324 24
15 Modří lvi Hradec Králové 30 239:301 22
16 Vlčáci z Podůlšan 30 198:343 13

Hradec Králové III.liga B
1 Bludný šípy XXL B Hradec Králové30367:176 77
2 HSK U MarVase Hradec Králové 30 326:219 67
3 Rychtářka Věkoše 30 309:237 63
4 H-CLUB Smiřice 30 315:232 62
5 Na Kovárně Malšova Lhota 30 282:264 52
6 U Čechů Malšovice 30 271:279 47
7 NK Harakiri Hradec Králové 30 270:274 46
8 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 30 279:266 42
9 Staré Bjelidlo Hradec Králové 30 248:295 37

10 Bumbálka Rusek III. 30 236:307 37
11 ŠK Pod strání Hradec Králové 30 245:302 36
12 Libišanka Libišany 30 260:285 36
13 Titanic Hradec Králové 30 241:304 34
14 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 30 259:285 33
15 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 30 235:312 27
16 AK Kamikadze Hr. Králové 30 218:324 19

Hradec Králové Divize A
1 ŠK Šanta Hradec Králové 30 388:155 87
2 DC Stará hospoda Březhrad 30 338:204 68
3 ŠK Neděliště 30 334:207 67
4 DC No Score Kosice 30 326:217 63
5 ŠK Lhota pod Libčany 30 304:240 57
6 Glasurit Hradec Králové 30 287:254 52
7 Dragons Hradec Králové 30 267:276 44
8 Harrows Vidocq Hradec Králové 30 257:285 39
9 Severní vítr B Hradec Králové 30 250:292 38

10 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové30 253:290 38
11 Votroci Běleč nad Orlicí 30 240:304 37
12 ŠK Běleč nad Orlicí C 30 246:298 35
13 Medley´s Hradec Králové 30 245:301 34
14 Klucy Hradec Králové 30 215:328 24
15 DC Sniper Librantice 30 213:330 18
16 Union Stars Hradec Králové 30 180:362 16

Hradec Králové Divize B
1 Mistři Hradec Králové 30 380:162 82
2 LišVáci z Bjelidla Hradec Králové 30 321:221 66
3 Pod strání Hradec Králové 30 317:227 64
4 Norci Vysoká n/Labem 30 327:217 64
5 Umpa Lumpové Chlumec n/C 30 307:239 63
6 Richard Angels Hr.Králové 30 305:239 61
7 Benzina Boys Hradec Králové 30 312:230 57
8 A-JeVáci Hradec Králové 30 261:282 43
9 South Park Cows Hr.Králové 30 253:287 42

10 DC Smiřice 30 262:281 40
11 Tygři z Neznášova B 30 259:284 37
12 Bouřliváci 69 Hradec Králové 30 256:288 36
13 Predátoři Hradec Králové 30 222:321 28
14 DC Marvinky Hradec Králové 30 184:359 13
15 Junior Beseda Hradec Králové 30 208:336 13
16 Omnirecord B Hradec Králové 30 170:371 8

Hradec Králové Přebor A
1 Havana Club Hradec Králové 28 321:186 71
2 Vestečtí Hraboši Vestec 28 314:195 70
3 Galaxy Hradec Králové 28 327:178 67
4 U Skokana Hradec Králové 28 294:213 59
5 U Hada A Hradec Králové 28 290:217 58
6 Perunští Lvi Hradec Králové 28 262:246 48
7 Zanzibar Hradec Králové 28 275:233 46
8 DC Devils Hradec Králové 28 246:261 37
9 Stíny Hradec Králové 28 231:277 35

10 The Sharks C Hradec Králové 28 233:278 32
11 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 28 227:281 28
12 Syčáci Hradec Králové 28 218:288 28
13 Haluz Hradec Králové 28 210:295 22
14 Bumbálka Rusek IV. 28 190:316 18
15 Beseda Kukleny 28 166:340 9

Hradec Králové Přebor B
1 Dobřeňáci Dobřenice 26 309:162 70
2 No comment Hradec Králové 26 291:178 62
3 Kováři Malšova Lhota 26 284:185 62
4 Perun Hradec Králové 26 296:175 58
5 MarVánci Hradec Králové 26 253:216 47
6 Tygři z Neznášova C 26 237:235 42
7 Praskačka 26 231:241 37
8 Barracuda Hradec Králové 26 219:253 30
9 Žíznivej pes Hradec Králové 26 217:255 26

10 Nostalgie Hradec Králové 26 187:286 24
11 Captains no.1 Hradec Králové 26 179:290 22
12 Raci Račice 26 202:271 21
13 El Rancho Hradec Králové 26 195:277 21
14 Harpuny Hradec Králové 26 198:274 18

Liga žen Královéhradecka
1 Fčely z Baníku Žacléř LSŽ 8 67:13 24
2 Vrtulky Hradec Králové LSŽ 8 45:35 12
3 Jurášky Horní Olešnice LSŽ 8 8:72 0

1. liga Jičínska
1 The Devils Dolní Bousov 20 236:125 56
2 Pohodáři z Paříže Jičín 20 250:111 53
3 Loupežníci z Řáholce Jičín 20 195:168 40
4 Starokatapramen Jičín 20 198:165 39
5 Tučňáci Kopidlno 20 185:176 34

6 Sabotage 05 Jičín 20 186:177 31
7 ŠK Semily 20 171:192 26
8 ŠK Rovensko 20 168:197 21
9 Divočáci z Nemyčevse 20 142:221 14

10 Hvězdná Pěchota Nemyčeves 20 143:221 11
11 Nesejdemse.cz Jičín 20 120:241 4

1. liga Náchodska
1 Cukrárna Náchod A 22 272:125 64
2 Hobl Horní Kostelec 22 278:118 57
3 Honey Bears Česká Skalice 22 241:156 53
4 Kremlíci Josefov 22 218:178 42
5 Dřevěnka Plus Broumov A 22 217:180 41
6 Scorpions Česká Skalice 1 22 218:178 39
7 Dřevěnka Broumov 22 211:187 33
8 Tipsport Josefov 22 169:229 19
9 Noví koně Velká Jesenice 22 147:250 16

10 Cukrárna Náchod B 22 123:274 13
11 Scorpions Česká Skalice 2 22 138:258 10
12 Dřevěnka Plus Broumov B 22 149:248 7

1. liga Trutnovska o postup
1 Dvoračka Trutnov 14 153:100 34
2 U Námořníka Dvůr Králové 14 140:113 32
3 Loko Trutnov 14 140:113 28
4 Vítkov Jilemnice 14 148:104 24
5 U Vlčků Rtyně 14 125:128 20
6 Bejci z Výsluní Trutnov 14 117:136 13
7 Azyl Kocléřov 14 102:151 11
8 Sklípek Vrchlabí 14 86:166 6

1. liga Trutnovska o udržení
1 Baník Žacléř B 14 170:83 38
2 U Soudku Arnultovice 14 134:123 29
3 DC Vlčice 14 129:126 23
4 Pistolníci Dolní Kalná 14 118:137 19
5 Máj Hostinné 14 121:132 17
6 Sparta Úpice 14 114:142 16
7 ATM Sklípek Vrchlabí 14 125:128 16
8 Kučerovo Oko Poříčí 14 108:148 9

2. liga Trutnovska o postup
1 Stará hora Horní Maršov 14 153:100 32
2 Tento Kocléřov 14 134:121 26
3 Baník Žacléř C 14 142:112 25
4 Dvoračka Trutnov B 14 138:117 24
5 U Albíny Vysoké 14 113:141 20
6 Loko Trutnov B 14 115:137 15
7 Lancetta Trutnov 14 99:155 12
8 Podskaláci Úpice 14 121:132 11

2. liga Trutnovska o udržení
1 Na Chmelnici Úpice 14 139:114 26
2 Rally bar Vrchlabí 14 140:115 26
3 A je to Kocléřov 14 141:114 26
4 Rychlý šípy Mladé Buky 14 137:121 25
5 Black Angels Trutnov 14 131:121 24
6 Zifčák Úpice 14 132:121 20
7 Klub 51 Rudník 14 114:140 15
8 DC Chotěvice 14 82:170 6

3. liga Trutnovska o postup
1 Jura Horní Olešnice 14 177:76 37
2 Lumírkovci Úpice 14 148:104 32
3 Kelláči Rudník 14 142:111 28
4 Hampejz Rtyně 14 117:139 18
5 U Soudku Arnultovice B 14 122:131 17
6 Planet Games Jilemnice 14 99:156 13
7 Orli Trutnov 14 97:158 11
8 Tygři od Machače Trutnov 14 96:159 7

3. liga Trutnovska o udržení
1 Výletní hospůdka Kocléřov 10 111:72 23
2 Lancetta Trutnov 2 10 95:86 20
3 Grizzli Chotěvice-Čermná 10 89:95 17
4 Černý Sup Starý Rokytník 10 91:91 14
5 El Pisada Trutnov 10 88:92 9
6 Juráši Horní Olešnice 10 72:110 7

Divize Trutnovska
1 Černý Sup Hajnice B 18 217:108 50
2 Máj Hostinné B 18 187:138 43
3 U Dubu Dvůr Králové 18 176:149 32
4 Čarodějky Trutnov 18 179:145 27
5 Modré růže Trutnov 18 147:179 20
6 Zifčák Úpice B 18 140:187 14
7 Lumírkovci Úpice B 18 92:232 3

Heineken liga Jesenicko
1 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda 18 221:105 48
2 Red Devils Mikulovice 18 202:126 44
3 Non Stop Zlaté hory 18 202:125 38
4 Modrý Jelen Vidnava 18 194:131 37
5 Sting Bernartice 17 151:159 27
6 BAHESA Žulová 18 168:161 27
7 ŠK Baník Kobylka Kobylá n. Vidnávkou 18 154:173 22
8 Pavouci Uhelná 16 102:187 11
9 Sniper Nová Červená voda 17 116:191 10

10 SSK Mrtvej línej Bílá Voda 18 86:238 0

1. liga Karlovarska UŠO
1 Fanda Nikola Kraslice 26 358:111 76
2 Žíla Chodov 26 303:168 58
3 Racek B52 Karlovy Vary 26 267:207 54
4 ADAK Mírová 26 267:206 52
5 ŠK Cheb 26 263:207 51
6 Hradní páni Loket 26 254:217 50
7 Fedor Sokolov A 26 234:238 41
8 Dravci Fedor Sokolov 26 230:241 37
9 Lišáci Bukovany B 26 214:254 33

10 Nádraží Chodov 26 202:269 25
11 Vokurky XXL M.Lázně 26 188:285 23
12 Žíla Chodov B 26 212:258 21
13 Na Rynku Javorná 26 179:294 19
14 BACARDI Karlovy Vary 26 127:343 6

Liga žen Karlovarska UŠO
1 Katuše Horní Slavkov 12 83:37 30
2 Racek SLOULED K.Vary 12 85:37 29
3 Kosatky z RENA M. Lázně 12 76:46 25
4 Lázeňačky  M. Lázně 12 80:42 24
5 Čarodějky Nejdek 12 48:72 9
6 Žílovky Chodov 12 46:74 9
7 Zelenohorky Kraslice 12 5:115 0

2.A liga Karlovarsko UŠO
1 U Slunce Loučky A 18 214:111 44
2 RENO Mariánské Lázně 18 187:138 41
3 Dalibor šíp Chodov 18 193:133 35
4 Chalupáři Staré Sedlo 18 181:146 32
5 Pohodáři Horní Slavkov 18 155:172 26
6 Úlet Novosedly 18 164:162 26
7 Bar Sauna Horní Slavkov 18 153:172 26
8 A je to Loket 18 137:189 18
9 Kosy Horní Slavkov 18 123:204 14

10 Až v sobotu Horní Slavkov 18 123:203 8

2.B liga Karlovarsko UŠO
1 Alfa Bar Cheb 16 172:117 43
2 Bobři Dasnice 16 178:110 42
3 ŠK Cheb C 16 164:127 33
4 Alex Sokolov B 16 146:144 25
5 CLUB Svatava 16 142:147 19
6 ŠK Cheb B 16 144:147 19
7 Mlynáři Habartov 16 118:170 15
8 Lišáci Bukovany A 16 132:156 15
9 Hamburg Sokolov 16 106:184 5

2.C liga Karlovarsko UŠO
1 Nikola Kraslice B 18 220:105 50
2 Nikola Kraslice C 18 202:129 40
3 Pub Toys Karlovy Vary 18 156:171 29
4 Pařil Stará Role 18 165:163 26
5 Žíla Chodov C 18 156:171 24
6 Irská ZOO  Karlovy Vary 18 160:170 23
7 DOMINO Chodov 18 151:176 22
8 Skleník Chodov 18 161:165 20
9 Formanka Nová Role 18 136:191 18

10 Lucky Rotava 18 130:196 18

3.A liga Karlovarsko UŠO
1 Yvruk Chlun Svaté Maří 20 228:136 47
2 Nikola Kraslice D 20 225:136 47
3 Fedor Sokolov C 20 223:139 42
4 Ragulin Lomnice 20 200:163 42
5 Slovan Rotava 20 180:182 33
6 Vogador Zelená Hora 20 184:181 30
7 Hrobaři Citice A 20 167:196 22
8 Bažina Sokolov 20 145:216 22
9 Na Tajchu Šindelová 20 161:200 19

10 Bažanti Bukovany 20 151:210 17
11 Hrobaři Citice B 20 129:234 9

3.B liga Karlovarsko UŠO
1 Škodíci Ostrov 20 218:143 53
2 Klokani Nejdek 20 205:158 44
3 Buldoci 88 Chodov 20 215:146 43
4 60 sro Nejdek 20 214:148 43
5 Buldočci 44 Chodov 20 190:173 32
6 Kačeři Jáchymov 20 184:177 28
7 NRG Chodov 20 169:193 26
8 U Slunce Loučky B 20 168:195 23
9 Devil Dogs Chodov 20 163:200 19

10 Žíla Chodov E 20 152:210 15
11 Žíla Chodov D 20 113:248 4

3.C liga Karlovarsko UŠO
1 Pastejři Cheb 22 284:113 65
2 Hamburg 2005 Sokolov 22 236:161 49
3 Linda Staré Sedlo 22 218:183 45
4 Čekárna Citice 22 222:178 40
5 Jedová Chýše Loket 22 201:200 34
6 Čerti Čertův mlýn Loket 22 217:181 33
7 Alex Sokolov C 22 182:216 33
8 Zombie rakev Sokolov 22 176:222 31
9 Promile Slovanka Sokolov 22 184:214 27

10 Vnoučata Královské Pořičí 22 168:230 17
11 Fedor Sokolov B 22 158:240 10
12 KD Hvězda Sokolov 22 145:253 10

3.D liga Karlovarsko UŠO
1 ŠroVáci Krásné Údolí 22 254:143 61
2 Krajcech Krásno 22 248:150 52
3 Permoni Krásno 22 214:183 43
4 A proto Mariánské Lázně 22 225:173 42
5 RENO Mariánské Lázně B 22 229:168 41
6 Návrat Kafki  H. Slavkov 22 192:205 34
7 Čahouni Teplá 22 204:193 32
8 Proč Mariánské Lázně 22 194:202 27
9 RENO Mariánské Lázně C 22 171:225 21

10 ROXY Mariánské Lázně 22 157:243 21
11 Sršni Novosedly 22 164:233 11
12 Větráci  Útviná 22 132:266 11

Rychnov I.liga
1 Notorklub Sopotnice 14 166:87 37
2 The Badgers Kostelec nad Orlicí 14 164:89 35
3 SK Tacl Letohrad 14 139:113 24
4 ŠK Skořenice 14 137:116 23
5 Rytíři paní Danuše Zdelov 14 116:136 18
6 45 DC Rychnov n/Kněžnou 14 109:144 16
7 Rafani Kostelec n/O 14 99:153 12
8 Brasil Častolovice 14 80:172 3

Extraliga Svitavska
1 Trosky Litomyšl 28 361:143 81
2 SPS Hradecká žízeň A 28 322:185 61
3 Maniac Svitavy 28 301:206 59
4 Žraloci Svitavy 28 266:239 46
5 AK Komáři Koclířov 28 284:222 39
6 Typos Ústí nad Orlicí 28 178:327 19
7 DC Calibra Č. Třebová 28 174:330 18
8 Mrtvoly Jevíčko 28 137:371 12

1. Liga Svitavska - Západ
1 Borci  Česká Třebová 24 248:189 54
2 Skokani Polička 24 245:191 48
3 Komáři B Koclířov 24 218:216 39
4 DC S.L.Z.A. Němčice 24 216:221 36
5 Liga Vyjímečných Svitavy 24 216:219 33
6 Ponorka VVV Litomyšl 24 217:218 32
7 SK Mikuleč 24 164:270 10

1. Liga Svitavska - Východ
1 Dart Club Domanin 24 300:133 68
2 No Fear Chornice 24 251:184 43
3 Zombie Jevíčko 24 251:183 42
4 Mates Dogs Svitavy 24 247:189 39
5 Bizoni Stašov 24 227:207 30

6 Kopečkáři Dětřichov 24 190:246 27
7 Brouci Koclířov 24 54:378 -12

2.Liga Svitavska
1 Těsně Vedle Strakov 20 256:106 51
2 Za vodou 20 236:125 46
3 Rychlé špunty M.Třebová 20 208:154 40
4 Misfits  Svitavy 20 198:162 27
5 SPS Hradecká Žízeň  B 20 185:176 16

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Pivovar Černá Hora Blansko 18 252:72 54
2 Alzo Drnovice 18 227:97 45
3 Asfalt  Boskovice 18 199:126 44
4 GLG Velešovice 18 176:148 30
5 KaVáci Bučovice 18 152:175 24
6 Chabrus Bučovice 18 137:189 21
7 Lizards Team Letonice 18 130:197 18
8 Luleč A 18 135:189 18
9 Rafani Hodějice 18 117:209 9

10 Ježci Ježkovice 18 101:224 7

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Tribuna Darts Vyškov 26 301:168 67
2 U Kolejků Vyškov 26 292:177 61
3 Sokol Topolany B 26 295:174 61
4 Vážany 26 275:194 59
5 IN BLOOD Hodějice 26 289:180 53
6 UDO Holštejn 26 264:205 50
7 Sedmička Milonice 26 239:231 45
8 Styl klub Vyškov 26 252:218 39
9 HLT Klub Dobročkovice 26 238:232 37

10 SRO Holštejn 26 195:275 20
11 Na plovárně Hodějice 26 169:302 16
12 Bohadalice team Vidláci 26 144:326 12
13 Luleč B 26 177:294 12
14 Jitrnice Račice 26 158:312 9

1.Krajská liga Pardubice o titul
1 Royal Pardubice 30 351:191 82
2 Royal Pardubice II 30 348:194 72
3 Palma Chrudim 30 332:210 63
4 Trefa "21" Chrudim 30 281:262 50
5 OK Pardubice 30 266:277 47
6 Tigers Vysoké Chvojno 30 235:308 31

1.Krajská liga Pardubice o udržení
1 Ambiente Pardubice 28 271:237 44
2 GT Palmička Pardubice 28 245:263 35
3 Sokol Ostřetín 28 236:269 31
4 Red Wings Pardubice 28 159:346 13
5 Seno Přelouč 28 170:337 11

2.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Trim Ohio Ohrazenice 18 191:134 44
2 Horní Roveň 18 198:128 41
3 Hi - Tec Chrudim 18 183:141 39
4 Špice 1 Holice 18 169:155 33
5 Kocouři Moravany 18 166:160 25
6 Kleopatra Chrudim 18 159:165 24
7 Netrefa Pardubice 18 158:167 22
8 Penguins Choltice 18 137:187 18
9 Šipkaři Lány 18 150:175 16

10 U Capoušků Pardubice 18 113:212 8

2.liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 U Josefa Pardubice 18 195:133 42
2 Oštěpaři Dašice 18 188:137 35
3 Palmička Pardubice 18 175:152 31
4 Las Palmas Pardubice 18 161:166 31
5 Kozlovna Brozany 18 165:161 30
6 Milénium Přelouč 18 179:147 30
7 Havaj Pardubice 18 159:168 25
8 Krtci Chrudim 18 134:192 18
9 Zzypky Chrudim 18 144:182 15

10 Čertíci Pardubice 18 132:194 13

3.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Pašáci Pardubice 18 204:121 46
2 Vječná Žízeň Dřenice 18 173:157 33
3 RošVáci Přelouč 18 157:171 30
4 Pernštejn Pardubice 18 168:158 30
5 Bar "21" Chrudim 18 180:147 27
6 Viděltos Pardubice 18 162:167 27
7 Ve Dvoře Morašice 18 171:159 26
8 Fanfáni Staré Hradiště 18 153:175 18
9 Nonstop Chvojenec 18 136:193 17

10 Typos Pardubice 18 136:192 12

3.liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 Mušketýři Horní Jelení 8 87:58 19
2 Bobr Pardubice 8 73:71 12
3 TJ Čechie Pardubice 8 74:73 12
4 Vokotrop Pardubice 8 75:71 11
5 Ozzky Chrudim 8 54:90 6

4.liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Palma Pardubice 26 289:179 63
2 Žraloci Labské Chrčice 26 270:200 54
3 Crew Darts Lány 26 249:222 45
4 U Koublů Vejvanovice 26 238:233 43
5 Trim Ohio Ohrazenice B 26 245:226 42

4.liga Pce - Cr o trofej pralesní ligy
1 U Džbánu Chrudim 26 245:229 41
2 KosVáci Kostěnice 26 221:249 36
3 Masters Darts Lány 26 207:263 27
4 Red Devils Choltice 26 208:265 24
5 Litětiny 26 185:291 12

1.Krajská liga žen Pardubice "A"
1 Best Girls Luže 4 24:16 9
2 Expres Radčice. 4 25:15 9
3 Kotelnice Hrochův Týnec 4 11:29 0

1.Krajská liga žen Pardubice "B"
1 Black Shots Svítkov 4 31:9 12
2 Žabičky z Palmičky Pardubice 4 16:24 6
3 Žabičky z Palmičky Pardubice II 4 13:27 0

1.liga Skutečsko o titul
1 Elklima Trhová Kamenice 24 313:121 69
2 Darda Radim 24 292:144 61
3 Sport Bar Hlinsko 24 244:191 44
4 Alea Hrochův Týnec 24 231:204 36
5 Parní Válec Radčice 24 168:265 23
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1.liga Skutečsko o udržení
1 Jarda Krouna 22 179:219 25
2 Zvoníci Krásné 22 162:237 20
3 Štamgasti Luže 22 150:248 18
4 Elklima Trhová Kamenice B 22 143:253 14

2.liga Skutečsko o postup
1 Alea Hrochův Týnec B 24 238:199 50
2 Smolaři Hlinsko 24 229:206 44
3 Extrém Šilinkův Důl 24 228:208 43
4 Expres Radčice 24 244:190 39
5 Sport Bar Hlinsko B 24 196:238 27

2.liga Skutečsko o udržení
1 Základna Luže 22 206:192 37
2 NowiS Studnice 22 208:190 31
3 Rychtář Hlinsko 22 183:215 29
4 Shadows Skuteč 22 152:246 10

3.liga Skutečsko o postup
1 Sport Bar Hlinsko C 22 267:131 64
2 Darda Radim B 22 225:175 46
3 Břídilci Vojtěchov 22 215:186 38
4 Dub Vraclav 22 184:215 29
5 Vejboráři Česká Rybná 22 175:223 22

3.liga Skutečsko o trofej pralesní ligy
1 Čížovka Vraclav 18 161:165 24
2 Pod lípou Dolní Bezděkov 18 143:183 14
3 Štamgasti Luže B 18 116:208 9

1.liga Vysočina O Titul
1 Ponorka Jihlava 26 315:154 71
2 Formanský Dravci Jihlava 26 320:150 66
3 Arrows Světlá nad Sázavou 26 262:207 55
4 Tajfun Havlíčkův Brod 26 244:226 40
5 Jokers Horní Cerekev 26 209:261 27

1.liga Vysočina o udržení
1 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 26 215:254 38
2 Cerberos Netín 26 203:268 37
3 Démons Jezdovice 26 255:215 36
4 Zezulkárna Jihlava 26 183:291 10
5 Tygři Jihlava 26 146:326 5

2.liga Vysočina o postup
1 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 18 182:146 37
2 Alcatraz Humpolec 18 180:146 37
3 Ponorka Jihlava B 18 179:145 36
4 Alvarez Ostrov nad Oslavou 18 176:152 35
5 Křižáci Jihlava 18 176:150 32
6 Asfaltéři Jihlava 18 161:163 27
7 Rex Jihlava 18 155:173 21
8 Řezníci Dobronín 18 140:185 17
9 Démons Jezdovice B 18 150:176 16

10 Formanský Dravci Jihlava B 18 132:195 12

2.liga Vysočina o trofej pralesní ligy
1 Cunami Panská Lhota 8 89:55 18
2 Zezulkárna Jihlava B 8 74:70 12
3 U Slovana Polná 8 69:77 11
4 Rebels Rozsochatec 8 64:81 10
5 Fčely Střítež 8 66:79 8

1. Jihočeská liga
1 KIX Jindřichův Hradec 24 347:85 48
2 Laser České Budějovice 24 288:144 42
3 Matouš Team Dobrkovská Lhotka24 260:172 36
4 Peta Tábor A 24 229:203 33
5 Šviháci Fans Strakonice 24 238:194 30
6 TVT Písek 24 217:215 29
7 Crazy Č. Budějovice A 24 197:235 21
8 Wikings Loučovice A 24 205:227 19
9 Jižani České Budějovice 24 185:247 14

10 Dravci Český Krumlov 24 172:260 12
11 Sigma České Budějovice 24 159:273 11
12 DC 90210 Prachatice 24 161:271 10
13 DC Cannabis Tábor 24 150:282 7

1. Jihočeská liga žen
1 Do roka a do dne Jindřichův Hradec10 72:28 27
2 Z.A.B. České Budějovice 10 61:41 24
3 Jardovo andílci Český Krumlov 10 61:41 21
4 Dream team České Budějovice 10 41:61 9
5 Kosatky České Budějovice 10 38:65 8
6 Kájovská Trojka 10 32:69 1

2. Jihočeská liga A
1 AQ Sparta Velešín 20 168:72 38
2 Pantera Větřní 20 154:86 32
3 Sparta Loučovice 20 147:93 30
4 Zlatá šipka Český Krumlov 20 151:89 28
5 Tygers team Nesměň 20 132:108 25
6 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě20 121:119 19
7 Řezníci Údolí 20 108:132 16
8 Pohodáři Kájov A 20 86:154 12
9 Rychlé šípy Vyšší Brod 20 91:149 10

10 Sahara Český Krumlov 20 89:151 8
11 Citrus Team Rožmitál na Šumavě 20 73:167 2

2. Jihočeská liga B
1 Freestyle České Budějovice 20 163:77 32
2 Jambo PB České Budějovice 20 142:98 32
3 Jílovický bingaři 20 142:98 29
4 Crazy Č. Budějovice B 20 144:96 28
5 Miletínský jezevci 20 124:116 21
6 DC Bryčka České Budějovice 20 122:118 20
7 Farao team Trhové Sviny 20 112:128 19
8 Predators Miletín 20 110:130 16
9 ŠK Záboří 20 102:138 13

10 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 20 85:155 6
11 Georgia Atlanta České Budějovice 20 74:166 4

2. Jihočeská liga C
1 Amasport Strakonice A 22 169:95 35
2 Amasport Strakonice B 22 154:110 34
3 Fair play Písek 22 160:104 33
4 Černý orel Horažxovice 22 156:108 30
5 Jouza team Horažxovice 22 138:126 24
6 AGI bar Strakonice 22 131:133 24
7 Kapr Vodňany 22 138:126 24
8 Rychlá rota Pištín 22 130:134 18
9 Classici Strakonice 22 126:138 18

10 Bentons Zalužany 22 117:147 11
11 Šviháci Strakonice 22 102:162 11
12 Bubáci Strakonice 22 63:201 2

2. Jihočeská liga D
1 Hokulan Logest Jindřichův Hradec20 162:78 36
2 Vodouchové Kardašova Řečice 20 163:77 34
3 DC Náhoxáci Jindřichův Hradec 20 154:86 30
4 Ratata Hospříz 20 136:104 25
5 Rafani Dírná A 20 134:106 21
6 ŠK Pojbuky A 20 120:120 20
7 XXXL Sezimovo Ústí 20 115:125 18
8 DC Skeleton Pelhřimov 20 94:146 11
9 DC Nový Ráj Tábor 20 92:148 10

10 ŠK Veselí nad Lužnicí A 20 87:153 7
11 Peta Tábor B 20 63:177 6

3. Jihočeská liga A
1 Sanches Team Český Krumlov 22 179:85 37
2 Casper Chvalšiny 22 174:90 36
3 Jelita Hořice na Šumavě 22 175:89 36
4 Chrousti Chroboly 22 171:93 32
5 Letka Hořice na Šumavě 22 150:114 29
6 Pohodáři Kájov B 22 121:143 20
7 Tequila team Hořice na Šumavě 22 112:152 18
8 Wikings Loučovice B 22 119:145 17
9 Vltava Vyšší Brod 22 82:182 11

10 ŠK Světlík 22 109:155 10
11 Mohykán Frymburk 22 107:157 10
12 Paštiky Větřní 22 85:179 6

3. Jihočeská liga B
1 Koník České Budějovice B 22 189:75 41
2 Mortal Kolbyko České Budějovice22 203:61 41
3 Umělci Nová Ves 22 154:110 31
4 Vlčáci České Budějovice 22 152:112 30
5 Rafani České Budějovice 22 163:101 28
6 Chlístárna Č. Budějovice 22 116:148 20
7 Fíci PB České Budějovice 22 132:132 20
8 Gumáci České Budějovice 22 104:160 14
9 Chlapci z Ria Č. Budějovice 22 103:161 11

10 Crazy Č. Budějovice C 21 93:159 10
11 Stings Netolice 21 87:165 8
12 Supi Čejkovice 22 76:188 4

3. Jihočeská liga C
1 Jedovka Team Úsilné 20 166:74 34
2 Frisco Dobrá Voda 20 163:77 33

3 Pampi team České Budějovice 20 145:95 29
4 Furt lejt Miletín 20 139:101 27
5 A je to! Daskabát Třeboň 20 131:109 26
6 U Kadleců Hrdějovice 20 114:126 19
7 Žabáci Dubičné 20 101:139 13
8 Brzdy Hůry 20 103:137 12
9 Wagon club České Budějovice 20 83:157 10

10 HBC Falcon České Budějovice 20 87:153 9
11 Drazda Doudleby 20 88:152 8

3. Jihočeská liga D
1 Nic moc! Hluboká u Borovan B 22 200:64 40
2 Happy bar Kaplice 22 163:101 33
3 Bourbon Bar Nové Hrady 22 165:99 32
4 ŠK Ledenice 22 160:104 32
5 Hotel Černá 22 142:122 26
6 Hotel Černá B 22 139:125 26
7 DC Plzeňka Velešín 22 129:135 18
8 Draci Přídolí 22 116:148 18
9 Tereza Nové Hrady 22 116:148 16

10 Nic moc! Hluboká u Borovan A 22 103:161 12
11 Vrcovský šakali 22 90:174 7
12 Démonky Nové Hrady 22 61:203 2

3. Jihočeská liga E
1 Dřeváci z AGI Strakonice B 22 167:97 39
2 U Svatošů Vlachovo Březí 22 178:86 36
3 Draci Katovice 22 159:105 32
4 Šupina Vodňany 22 150:114 30
5 Neřádi Strakonice 22 153:111 27
6 Rovná Letka 22 146:118 25
7 Dřeváci Strakonice 22 143:121 23
8 Krahulíci Sedlec 22 119:145 17
9 Asfalti Písek 21 106:146 11

10 Lety mimo Velký Bor 22 101:163 10
11 Živelná pohroma Strakonice 22 70:194 5
12 Šumáci Strakonice 21 80:172 3

3. Jihočeská liga F
1 CHKO Záložna Mladá Vožice 18 161:55 36
2 Kaštani Měšice 18 114:102 23
3 ŠK Pojbuky B 18 106:110 22
4 KH Kufr Černovice 18 112:104 20
5 Lampas Pacov B 18 108:108 19
6 DC Lokomotiva Stádlec 18 107:109 16
7 Lampas Pacov 18 104:112 16
8 Pekelníci Tábor 18 106:110 15
9 Lidmaňská pětka 18 85:131 8

10 Calibos Tábor 18 77:139 5

3. Jihočeská liga G
1 Nautilus Sviny 20 185:55 39
2 DC Ypsilonka Jindřichův Hradec 20 170:70 33
3 Maséři Týn nad Vltavou 20 132:108 28
4 Cobra Týn nad Vltavou 20 137:103 24
5 Rafani Dírná B 20 123:117 22
6 Pijavice J. Hradec 20 104:136 17
7 Bójové Zbuzany 20 112:128 17
8 Nemo Sviny 20 106:134 15
9 Aréna Team Soběslav 20 99:141 13

10 Švejci Doňov 20 80:160 7
11 DC Ypsi team J. Hradec 20 72:168 5

Extraliga JMOŠS
1 DC Mustang Bar A Brno 26 348:120 75
2 Hornets Adamov 26 358:110 72
3 DC Knajp Riders Letovice 26 279:190 61
4 DC Drak C Vlčáci Brno 26 297:172 61
5 DC Bystřice nad Pernštejnem 26 275:193 51
6 STS Bulldogs Hodonín 26 258:212 46
7 Šenkýři A Brno 26 238:231 38
8 PPaO Tuřany 26 205:266 34
9 DC Sport Barbarians Třebíč 26 217:252 32

10 RychVáci Mikulčice 26 198:271 26
11 DC Bráši B 26 189:282 19
12 DC Kolečko Brno 26 151:317 15
13 DC Šejkr elita Popice 26 163:305 12
14 ŠK Bystrc 26 107:362 -2

1. liga A JMOŠS
1 DC Burýšci Dolní Kounice 24 297:137 63
2 SPIDI Team Tišnov 24 237:199 48
3 DYK HÚÚÚ Brno 24 233:201 45
4 Strmeň Kohoutovice 24 220:215 42
5 DC Aligátoři Benešov 24 224:213 39
6 ŠK South Stars Opatovice 24 214:220 39
7 Laguna Boskovie 24 213:222 34
8 DC Kolečko CATS Brno 24 191:244 30
9 DC Fako Tuřany 24 199:234 29

10 DC Hurricane Adamov 24 201:235 29
11 Dragon Darts Kolečko Brno 24 209:228 27
12 ŠK Sport Ratíškovice 24 200:237 24
13 ŠK Grasshoppers Brno 24 191:244 19

2. liga A JMOŠS
1 ŠK BK Pivovar Č.H. 24 206:83 67
2 Frčáci ŠP Ivančice 24 200:91 61
3 DC Zrcadlo Bystřice n. P. 24 187:103 55
4 DC Asfaltéři z Texasu Brno 24 177:114 53
5 Šipky Střelice 24 178:112 50
6 DC Blind Dogs Budišov 24 152:137 37
7 DC Kolečko NT Brno 24 147:145 34
8 DC El Rancho Třebíč 24 123:168 25
9 Excalibur Team Brno 24 120:171 25

10 DC Rychlé šipky Bosonohy 24 123:169 22
11 DC Kolečko Osmička Brno 24 103:187 21
12 ÚDH Letkovice 24 107:184 14
13 DC Kolečko Nikde Brno 24 65:224 4

2. liga B JMOŠS
1 ŠK Popovice 26 215:104 64
2 Sokol Sokolnice 26 179:140 53
3 DC Minibaroni A Brno 26 181:136 53
4 Bulldog Rozdrojovice 26 177:144 51
5 Bulldog Šlapanice A 26 174:143 50
6 DC Kavárka Brno 26 164:153 45
7 DC Drak Brno 26 159:157 39
8 Půl na půl Křenovice 26 150:168 36
9 ŠK Tatra Brno 26 145:173 29

10 DC Bráši A Bosonohy 26 128:189 26
11 Bulldog Šlapanice B 26 143:175 26
12 DC Magic Brno 26 138:179 26
13 Easy Company Brno 26 142:176 25
14 DC Minibaroni B Brno 26 128:186 20

2. liga C JMOŠS
1 Expres Sokolovna Boskovice 18 180:146 40
2 DC Terasa VO Tečku Kínice 18 184:142 39
3 DC Aligators Horní Štěpánov 18 175:152 36
4 DC Mário Boskovice A 18 185:142 32
5 DC Pivnice Asfalt Boskovice 18 172:156 28
6 DC SILT Letovice B 18 156:171 27
7 DC Aligátoři Benešov B 18 164:163 23
8 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 18 146:180 18
9 DC Exekutors Letovice 18 138:188 15

10 DC Slatina - Nedoma Team 18 133:193 12

3. liga A JMOŠS
1 DC Č.A.F.C. Brno A 24 195:96 63
2 LO(C)K Team Chrlice A 24 204:86 61
3 DC Dráčci Brno 24 190:100 60
4 DC Ropotamo Brno 24 162:128 46
5 LO(C)K Team Chrlice B 24 148:144 38
6 Hearts Brno 24 141:148 37
7 Ligoví odpadlíci Brno 24 161:132 36
8 Siga Brno 24 137:154 34
9 DC Hastrman Jedovnice 24 144:146 30

10 Anakonda Syrovín 24 129:160 29
11 BarBar Brno 24 114:176 22
12 CI Bulldog Vojkovice 24 93:198 12
13 DC Č.A.F.C. Brno B 24 69:219 0

3. liga B JMOŠS
1 Štěpán Team A Třebíč 24 189:103 58
2 Bulldog Brno 24 182:109 58
3 DC Milénium Rosice 24 175:118 50
4 Tricksters Židenice 24 162:129 50
5 DC Pavouk R.U.M. Stařeč 24 177:114 47
6 Darts Střelice 24 164:127 45
7 DC Kolečko Džunior Brno 24 147:144 38
8 Štěpán Team B Třebíč 24 142:151 34
9 Jednička Orion Brno 24 133:158 28

10 Komedianti z Ivančic 24 131:163 25
11 FoFo Dělňák Brno 24 115:178 18
12 DC Kolečko Ydar Brno 24 95:195 8
13 DC Legie Brno 24 84:207 3

3. liga C JMOŠS
1 DC Nadoraz Jevíčko 18 149:68 43
2 ŠK BISTRO Stvolová 18 137:82 42

3 DC Vandals Těchov 18 127:90 37
4 ŠK pivaři Deštná Letovice 18 129:88 34
5 DC Poškoláci Valchov 18 119:101 31
6 DC Tropic Boskovice 18 104:117 25
7 Bulldog Gaudeamus Sněžné 18 100:119 24
8 DC Triple X Letovice 18 87:133 16
9 DC Mário Boskovice B 18 86:133 13

10 Pivnice Asfalt VF Boskovice 18 55:162 5

Přípravka JMOŠS
1 DC Kolečko Slepí holubi 10 79:43 22
2 DC Na Středy 10 69:52 22
3 DC Kolečko Secret 10 59:63 15
4 ŠK Bistro Seniors 10 59:64 13
5 TJ Babylon Němčice 10 54:66 9
6 DC Cowboys Boskovice 10 45:77 6

1.Extraliga SČOŠS
1 Ložisková mafie B Pšov 22 298:98 64
2 Mexiko Chomutov 22 270:126 60
3 Formani Duchcov 22 232:164 47
4 Asfalt Hills Lhotka 22 209:187 41
5 Bohémové Most 22 215:181 35
6 Red Tytan Roudnice nad Labem 22 199:197 33
7 Pijonýři A Litvínov 22 191:205 30
8 Tigers Lenešice 22 186:210 28
9 Domino A Chomutov 22 193:203 24

10 Bombeři Libčeves 22 172:224 17
11 Bombarder Střelná 22 119:277 9
12 Torzo Bílina 22 92:304 -6

1.Východní SČOŠS
1 Krásný Les 22 228:80 63
2 Tequila Hrádek 22 175:136 51
3 Pumáci A Jablonec nad Nisou 22 177:133 46
4 Vlčáci Liberec 22 159:151 42
5 Hadi A Smržovka 22 173:137 37
6 Pumáci Las Vegas Jablonec n/N. 22 167:145 37
7 Lovci Jablonec 22 151:158 31
8 Piráti Liberec 22 130:178 27
9 Black Panthers A Liberec 22 144:166 26

10 Jezevci Tipsport Liberec 22 122:190 14
11 The Best Nové Město p/S. 22 112:199 11
12 Condors Liberec 22 123:188 8

2.Východní SČOŠS
1 Plavčíci A Hodkovice n. M. 22 209:104 60
2 Fermacell-áci Nový Bor 22 187:124 51
3 Scorpio Jablonec 22 190:122 48
4 Hadi B Smržovka 22 181:134 47
5 The Renegades Team A Frýdlant 22 160:149 40
6 Čerti Liberec 22 149:162 28
7 Špalíčci Liberec 22 141:171 26
8 Nové Město pod Smrkem 22 150:160 26
9 Čmeláci Jablonec 22 126:186 24

10 Křoupci Kokonín 22 130:179 22
11 Špílkaři Liberec 22 131:179 18
12 Kobry z Gólu Liberec 22 112:196 6

3.Východní SČOŠS
1 Pumáci B Jablonec nad Nisou 20 185:98 46
2 Black Panthers B Liberec 20 177:104 46
3 Beko Frýdlant v Čechách 20 156:127 40
4 Las Vegas Jablonec 20 163:119 40
5 Hecíři Hrádek n. N. 20 158:127 32
6 Excalibur Liberec 20 148:138 30
7 Black Panthers C Liberec 20 127:153 27
8 Smajlíci Liberec 20 123:159 20
9 Goldstar Nové Město 20 130:154 20

10 Stovosum Kokonín 20 89:195 15
11 Medvědi Hodkovice n. M. 20 101:183 8

4.Východní SČOŠS
1 Black Panthers D Liberec 20 201:80 58
2 Pitbull Bažiny Hrádek n. N. 20 178:102 45
3 Draci Liberec 20 166:115 41
4 Plaváček 68 Chrastava 20 152:129 41
5 Fermacell-býci Nový Bor 20 158:125 41
6 Black Panthers E Liberec 20 126:154 24
7 Rumáci Liberec 20 123:160 22
8 Harley A Smržovka 20 124:161 22
9 Mack Jablonec 20 114:170 15

10 Siesta Tanvald 20 111:172 11
11 The Renegades Team B Frýdlant 20 99:184 10

4A Jižní SČOŠS
1 Kamikaze Siřejovice 28 220:116 71
2 Zlatí Tygři Úštěk 28 206:130 61
3 Ztraceni Nový Bor 28 197:139 50
4 ZlaVáci od Dana B Roudnice 28 150:186 29
5 Marný Lovosice 28 137:199 29
6 Bojkot Litoměřice 28 153:183 28
7 Bukaři Konojedy 28 143:193 27
8 Grinhorn Úštěk 28 138:198 22

4A Severní SČOŠS
1 Gladiátoři Koloseum Krupka 28 251:85 82
2 Jílové - Děčín 28 185:151 55
3 Kamikadze u Zámečku Dubí 28 206:130 53
4 FC Santos A Teplice 28 171:165 44
5 Karlovky Teplice 28 172:164 37
6 Rychlé pípy Jeníkov 28 157:179 32
7 Seven Point's B Teplice 28 122:214 21
8 Lions Teplice 28 80:256 -3

4A Západní SČOŠS
1 Medvědi Postoloprty 28 214:122 69
2 Drtičky z Ředkvičky Postoloprty 28 214:122 67
3 Amazonky Louny 28 184:152 48
4 Skrblice Bítozeves 28 179:157 44
5 Profous Louny 28 159:177 33
6 PrVata Postoloprty (jun.) 28 156:180 32
7 Bestie Louny 28 140:196 25
8 Ložisková mafie F Pšov 28 98:238 6

4B Severní SČOŠS
1 XXL Bílina 20 175:65 57
2 Broadway Bar Most 20 111:129 28
3 Pramen B Řetenice 20 119:121 26
4 Totarovci Libochovice 20 120:120 26
5 Tajtrdlíci Vodárna Háj 20 103:137 18
6 Kavárna - bar 602 Most 20 92:148 14

4B Západní SČOŠS
1 dc Kadaň B 28 294:42 84
2 Blue Sharks Libočany 28 209:127 63
3 No problems Kryry 28 167:169 47
4 Sokolíci Synot Žatec 28 170:166 43
5 Piškoti Žatec 28 128:208 24
6 SynoVačky Žatec 28 132:204 24
7 Vydláci C Žíželice 28 123:213 21
8 Náhoxačky Podbořany 28 121:215 15

1.Jižní SČOŠS o postup
1 Arrows Litoměřice 18 122:94 39
2 Černí tygři Úštěk 18 116:100 33
3 Sever Litoměřice 18 118:98 33
4 Black Bears Benešov n. P. 18 121:95 31
5 Gambrinus žraloci Pokratice 18 114:102 28
6 Fešáci Třebenice 18 110:106 27
7 Formani A Liběchov 18 100:116 24
8 King Size Straškov 18 100:116 18
9 Pohodáři B Horní Počaply 18 93:123 12

10 Denisa Bohušovice 18 86:130 11

1.Jižní SČOŠS o udržení
1 Palermo Štětí 18 136:80 39
2 Sitris Litoměřice 18 126:90 37
3 Formani B Liběchov 18 117:99 33
4 Dřeváci A Budyně n/O. 18 116:100 31
5 Pohodáři A Horní Počaply 18 120:96 29
6 Bílí Tygři Úštěk 18 108:108 27
7 Asterix Nový Bor 18 103:113 24
8 Speed Libčeves 18 115:101 22
9 Evaňka Evaň 18 72:144 9

10 Ryky A Centrál Česká Lípa 18 67:149 6

1.Severní SČOŠS o postup
1 SporVáci Most 18 147:69 48
2 Klikaři Loutkárna Litvínov 18 129:87 36
3 Fénix A Most 18 119:97 31
4 Čerti Trnovany 18 119:97 30
5 Očko Ústí nad Labem 18 108:108 25
6 Pramen A Řetenice 18 100:116 24
7 Tep Darts Teplice 18 92:124 19
8 Zámeček Dubí 18 91:125 17
9 Satani Lom 18 92:124 11

10 Vodárna Háj 18 83:133 9

1.Severní SČOŠS o udržení
1 Piráti Čáslavka Teplice 18 125:91 36
2 Bizoni Most 18 124:92 34

3 Korf Dubí 18 115:101 33
4 Koruna A Hrob 18 116:100 25
5 Proti fšem u Žižky Most 18 107:109 25
6 Perla Ústí n.L. 18 105:111 21
7 Zelenáči Prosetice 18 99:117 20
8 Danielli Most 18 101:115 20
9 Maxíci Duchcov 18 94:122 19

10 North Stars Most 18 94:122 17

1.Západní SČOŠS o postup
1 Pivrnci Kadaň 18 142:74 39
2 Šipková Růže Jirkov 18 132:84 36
3 DC Kadaň A 18 124:92 35
4 Synot Žatec 18 118:98 34
5 Ložisková mafie A2 Pšov 18 100:116 26
6 Havrani A Louny 18 108:108 25
7 Tristár Klášterec n/O. 18 99:117 21
8 Kozlové A Postoloprty 18 98:118 19
9 V2 Postelberg 18 94:122 17

10 Důchodci Synot Žatec 18 65:151 5

1.Západní SČOŠS o udržení
1 Ložisková mafie C Pšov 16 118:74 30
2 Markéta Jirkov 16 104:88 29
3 Domino B A je to Chomutov 16 95:97 26
4 R.O.S. Chomutov 16 107:85 25
5 Václavák Černčice 16 94:98 24
6 Bernard Výškov 16 103:89 24
7 Sršni Slavětín 16 86:106 22
8 13. pramen Žatec 16 89:103 20
9 F.V. Camino Kadaň 16 68:124 5

2.Jižní SČOŠS o postup
1 Krtčí tlupa Nový Bor 18 140:76 39
2 Ostré Hroty Třebenice 18 129:87 36
3 Acrus X Litoměřice 18 115:101 32
4 VP Evaň A 18 109:107 29
5 Bodláci Želkovice 18 116:100 28
6 Red Tomatoes Nový Bor 18 114:102 27
7 Oranžoví Tygři Úštěk 18 107:109 21
8 Hazmburské Saně Lkáň 18 86:130 15
9 ZlaVáci od Dana A Roudnice 18 90:126 14

10 Brajglové Siřejovice 18 74:142 4

2.Jižní SČOŠS o udržení
1 Profi Tytan Roudnice nad Labem 16 119:73 43
2 Sosako Soběnice 16 121:71 36
3 Radnice A Třebenice 16 106:86 28
4 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 16 99:93 24
5 Maséři Luna Litoměřice 16 100:92 24
6 Rozmetadlo Písty 16 95:97 22
7 Bulldogs 06 Libochovice 16 88:104 13
8 Hrobaři Charvatce 16 76:116 10
9 Pivoni Čížkovice 16 60:132 4

2.Severní SČOŠS o postup
1 Snajpři Hrobčice 18 132:84 43
2 Rebel B Most 18 126:90 38
3 Oceloti Most 18 133:83 38
4 Kotelníci 700 A Most 18 119:97 33
5 Tipaři Most 18 107:109 27
6 Žixáci Lbín 18 96:120 23
7 PošVáci Dubí 18 108:108 17
8 Hrobáci Hrob 18 81:135 14
9 Sportklub Ohníč 18 87:129 12

10 ZOO LahošV 18 91:125 10

2.Severní SČOŠS o udržení
1 Netovka Litvínov 14 104:64 32
2 Wildesäue Vodárna Háj 14 94:74 25
3 KaVuše Teplice 14 92:76 24
4 Jäger Ústí nad Labem 14 87:81 21
5 Rokáč Most 14 80:88 18
6 Piráti na Růžku Bystřany 14 70:98 15
7 Dubňáci LahošV 14 73:95 13
8 Drink Teplice 14 72:96 10

2.Západní SČOŠS o postup
1 Matrix Domoušice 16 120:72 37
2 Duha A Jirkov 16 115:77 34
3 Black Cat Výškov 16 116:76 33
4 Na rozcestí Podbořany 16 101:91 27
5 Vydláci A Žíželice 16 94:98 20
6 Camino Kadaň 16 90:102 20
7 Skrblíci A Bítozeves 16 80:112 15
8 Kavárna Kryry 16 74:118 11
9 Skrblíci B Bítozeves 16 74:118 10

2.Západní SČOŠS o udržení
1 Predators Chomutov 18 125:91 39
2 Šípaři Bulls Liběšice 18 121:95 34
3 Vydláci B Žíželice 18 118:98 30
4 Beseda Pivrnec Chomutov 18 111:105 30
5 Nezávislí Louny 18 108:108 26
6 Podboráci Hořany 18 114:102 24
7 Lišanská žízeň 18 109:107 23
8 Ložisková mafie A1 Pšov 18 110:106 21
9 Mlýnecký Zerra Mlýnce 18 78:138 9

10 Flamengo C Jirkov 18 86:130 7

3.Jižní SČOŠS o postup
1 Hvězdná Pěchota A Litoměřice 18 164:52 45
2 Crazy Budyně n.O. 18 123:93 36
3 Močálníci A Lkáň 18 119:97 35
4 Bulldog 04 Libochovice 18 109:107 26
5 Radnice B Třebenice 18 102:114 24
6 Hrozen A Ploskovice 18 105:111 23
7 Modří tygři Úštěk 18 99:117 18
8 Black Dragons Benešov n. P. 18 92:124 18
9 Grizzly Litoměřice 18 95:121 17

10 Dřeváci B Budyně n/O. 18 72:144 9

3.Jižní SČOŠS o udržení
1 Chachaři Bohušovice 16 133:59 40
2 Kamýčtí Rytíři Kamýk 16 110:82 31
3 Zlomený šípy Kostomlaty 16 104:88 28
4 Cowhand A Dušníky 16 102:90 24
5 Rudí Tygři Úštěk 16 84:108 23
6 Levousy City 16 91:101 19
7 Victory Verneřice 16 94:98 19
8 Klub přátel Merboltic 16 87:105 16
9 Blue Darts Lovosice 16 59:133 7

3.Severní SČOŠS o postup
1 Tetřívci Krupka 18 141:75 41
2 Šlencovi Teplice 18 129:87 39
3 Kotelníci 700 B Most 18 121:95 35
4 Ťapíci Pošta Dubí 18 105:111 27
5 L.K. Satelit Unčín 18 107:109 24
6 Templáři Osek 18 106:110 22
7 Vungr Jeníkov 18 97:119 20
8 Šutráci Kamenný pahorek 18 101:115 19
9 Koruna B Hrob 18 82:134 13

10 Neuděláš nic 1185 Most 18 91:125 12

3.Severní SČOŠS o udržení
1 Seven Point's A Teplice 14 93:75 27
2 Sokolovna Lom 14 97:71 24
3 Samotáři Most 14 95:73 22
4 Zlomený šípy 02 Kostomlaty 14 93:75 21
5 Pijonýři B Litvínov 14 78:90 19
6 Školkaři  Most 14 72:96 16
7 Junáci u Vráceného mládí Křemýž14 85:83 15
8 U Herzinů Unčín 14 59:109 8

3.Západní SČOŠS o postup
1 Zhulený veverky Blatno 18 129:87 41
2 Tykváci Chomutov 18 137:79 39
3 Ložisková mafie D Pšov 18 109:107 34
4 Ježibabí děti Kadaň 18 121:95 34
5 Pepa Boys Maštov 18 115:101 26
6 Ředkvičky Postoloprty 18 104:112 22
7 Piráti A Louny 18 105:111 19
8 Ložisková Mafie E Pšov 18 90:126 16
9 Kozlové B Postoloprty 18 92:124 16

10 Havrani B Louny 18 78:138 8

3.Západní SČOŠS o udržení
1 Vydle Jirkov 16 115:77 37
2 Ježek Chomutov 16 108:84 34
3 Mustangové Louny 16 116:76 30
4 Sací komando Smolnice 16 106:86 25
5 Zálesáci Chomutov 16 99:93 24
6 Ložisková mafie Pohoxačky Pšov16 90:102 23
7 Duha B Jirkov 16 101:91 19
8 Piráti B Louny 16 70:122 6
9 All Stars Louny 16 59:133 6

1.liga SČOŠS ženy
1 Karlovky Teplice ŽL 12 177:87 33
2 Jiřího Andílci Dušníky ŽL 12 174:90 33

3 Skrblice Bítozeves ŽL 12 139:125 20
4 Pijonýři B Litvínov ŽL 12 124:140 17
5 Bestie Louny ŽL 12 98:166 10
6 Marný Lovosice ŽL 12 123:141 8
7 Darts Woman Jirkov ŽL 12 89:175 1

1.liga A SMOŠS
1 Profin Ostrava 26 338:131 71
2 Jestřábi 99 Ostrava 26 307:162 68
3 BC Casey Poruba 26 313:156 67
4 PEGAS  Ostrava 26 264:207 53
5 Pegas II Ostrava 26 253:216 49
6 Ducla Music Club Ostrava 26 248:224 39
7 Tornádo Kings Ostrava 26 230:242 34
8 Billiard Bar Ostrava 26 233:238 33
9 Tazman 0strava 26 214:257 32

10 BC Casey two Poruba 26 211:261 30
11 Mukade Ostrava 26 178:296 22
12 Bulldog Ostrava 26 164:306 18
13 Tenisák Ostrava 26 173:298 16
14 Animals Ostrava 26 169:301 14

1.liga B SMOŠS
1 Ripper  Ostrava 26 358:111 74
2 Rubín Red Stones Ostrava 26 303:167 61
3 Frexouši Darkovičky 26 301:168 58
4 Chance Kings Český Těšín 26 270:201 55
5 Skulls Partyzán Bohumín 26 273:200 51
6 Brooklyn Havířov 26 251:219 50
7 Virus  Opava 26 241:229 50
8 Radek Třinec 26 223:248 37
9 Hornet's Apollo Bohumín 26 211:259 31

10 PC Cafe Šenov 26 197:273 31
11 Šasopasa Kozlovice 26 193:276 25
12 Lékárna Cvrčci Havířov 26 172:297 14
13 Lucky Boys Palkovice 26 152:319 7
14 Rubín Red Stones B Ostrava 26 146:324 2

2.liga skupina A SMOŠS
1 Bulldog II Ostrava 26 271:200 59
2 Sportdarts Ostrava 26 287:182 58
3 Rebelové Ostrava 26 289:183 56
4 Pegas IV Demoni Ostrava 26 286:183 55
5 Target Ostrava 26 275:200 54
6 Karlos B Ostrava 26 265:209 47
7 Simpsons Ostrava 26 249:224 45
8 PEGAS III Ostrava 26 254:219 43
9 Senátoři Ostrava 26 254:220 42

10 Skvělý.CZ Ostrava 26 242:230 33
11 Karlos Ostrava 26 204:269 26
12 Danger Club Ostrava 26 177:293 15
13 Animals B Farm Ostrava 26 145:324 10
14 Kostiřezové Ostrava 26 104:366 0

2.liga skupina B SMOŠS
1 Gardner Jablunkov 30 350:194 83
2 Mexiko Frýdlant 30 340:202 73
3 Šviháci LibhošV 30 317:225 62
4 Bourbon Kopřivnice 30 313:233 59
5 Moravia Frýdek-Místek 30 315:227 56
6 Tango Třinec 30 293:249 51
7 Bumbala boys  Frýdek-Místek 30 273:274 50
8 Fortuna Frýdek-Místek 30 287:258 49
9 Sniper Horní Bečva 30 275:271 45

10 Bertíci Vojkovice 30 265:280 41
11 Šasopasa B Kozlovice 30 237:306 34
12 PC Cafe C Nezávislí Šenov 29 241:285 32
13 U.F.O.  Zelinkovice 30 216:326 30
14 Robini Tomis Palkovice 30 223:320 22
15 Matice Kopřivnice 29 198:328 15
16 Gardner B Jablunkov 30 189:354 12

2.liga skupina C SMOŠS
1 Supi Dolní Benešov 30 398:143 88
2 Melounek Karviná 30 384:160 83
3 Růžový Dvůr Kružberk 30 339:207 71
4 Intevo Karviná 30 307:237 67
5 Zátiší Orlová 30 315:230 60
6 Hornet's Apollo B Bohumín 30 267:280 46
7 Střelci Orlová 30 266:279 45
8 Ripper B Ostrava 30 245:297 42
9 Pracanti Havířov 30 235:309 31

10 Lékárna B Chrobáci Havířov 30 235:310 31
11 Isora Hotel Koblov Ostrava 30 246:298 30
12 Profin B Orlová 30 234:309 30
13 Devils´ Ostrava 30 208:334 27
14 Pracanti Lukkas Havířov 30 217:326 26
15 Málka Orlová 30 238:303 26
16 PC Cafe B Šenov 30 215:327 17

3.liga skupina A SMOŠS
1 Karlos C Ostrava 34 463:149 102
2 Chalupáři Ostrava 34 390:223 83
3 Sokolíci Ostrava 34 337:281 71
4 Max Poruba 34 330:286 70
5 Stalingrad Ostrava 34 357:259 69
6 PEGAS V Ostrava 34 337:279 61
7 Mukade II Ostrava 34 291:329 50
8 Prima Semena Ostrava 34 291:324 48
9 U Káňů Radvanice 34 305:310 47

10 PANTER Prima plus Ostrava 34 283:333 46
11 Sportdarts B Ostrava 34 295:320 44
12 Motel Snipers Ludgeřovice 34 298:323 42
13 Pat.rick Poruba 34 276:341 42
14 KLD Ostrava 34 269:348 38
15 Karlos D Ostrava 34 285:334 37
16 Čertice casey Ostrava 34 263:350 29
17 Senátoři II Ostrava 34 249:365 29
18 Billiard Bar B Ostrava 34 225:390 10

3.liga skupina B SMOŠS
1 Harcovna Rožnov 26 323:146 71
2 Sniper B Horní Bečva 26 277:193 59
3 Hučka Frýdek-Místek 26 287:182 56
4 Krokodýl Frýdek-Místek 26 277:193 54
5 Alfa Frýdek-Místek 26 265:208 53
6 Gošáci Závišice 26 242:229 42
7 Dukla Komorní Lhotka 26 236:236 40
8 Nagáno Václavovice 26 236:235 35
9 Ranec Frýdek-Místek 26 234:238 34

10 Sharks Nošovice 26 213:258 30
11 PC Cafe D Šenov 26 204:267 28
12 Moravia B Frýdek-Místek 26 202:269 25
13 Bertíci B Vojkovice 26 191:281 19
14 U Lípy Pržno 26 108:360 0

3.liga skupina C SMOŠS
1 Many Třinec 30 367:175 80
2 U Jardy Třinec 30 386:156 78
3 Len sa trela Havířov 30 393:148 77
4 Haycmani Petrovice 30 309:233 70
5 Španeři Třinec 30 322:221 66
6 Sosna Třinec 29 268:257 55
7 U Rybáře Karviná 30 234:307 40
8 Slunko Karviná 30 268:274 38
9 Melounek B Karviná 30 249:295 38

10 Sydney Havířov 30 240:302 36
11 Kryptokoriáni Havířov 30 232:310 30
12 Schi Fu Osůvky Třinec 30 236:308 30
13 Kahanec Karviná 30 223:319 26
14 Slunko B Karviná 29 232:293 25
15 Chance Kings B Český Těšín 30 177:363 12
16 U Jardy B Třinec 30 183:358 10

3.liga skupina D SMOŠS
1 SSK Opava 26 344:125 73
2 Apache Orlová 26 285:186 63
3 Zátiší B Orlová 26 282:188 55
4 Vagon Havířov 26 271:201 54
5 Pracanti B Béčka Havířov 26 275:195 53
6 Eagles Orlová 26 281:190 52
7 Frexouši B Beéčka Darkovičky 26 267:205 51
8 Supi B DOLNÍ BENEŠOV 26 239:230 38
9 Bingo Club Starý Bohumín 26 221:251 35

10 Zlomené Šípy Havířov 26 201:269 24
11 Brooklyn B Havířov 26 177:293 18
12 Brooklyn C Havířov 26 156:317 13
13 Isora Hotel Koblov B Ostrava 26 165:305 12
14 Rubín Red Stones C Ostrava 26 130:339 5

1. Středočeská liga JIH
1 Letná DC Praha 20 290:70 40
2 Agonie Praha 20 232:128 34
3 Pralesní Praha 20 220:140 31
4 Auta bez DPH.cz Praha 20 189:171 24
5 Sázava 20 179:181 23
6 Beer Sharks Praha 20 162:198 17
7 Bonus Bendovka Praha 20 171:189 15
8 STS Chvojkovice Brod Praha 20 171:189 14
9 Otupělé hroty Praha 20 140:220 10

10 Moskyt 1 Praha 20 136:224 10
11 Smetanka Praha 20 90:270 2

1. Středočeská liga SEVER
1 Sgt. Pepik´s Band Praha 22 280:116 42
2 FraJa Neratovice 22 282:114 39
3 Tatranky Praha 22 223:173 31
4 Čako Devils Praha 22 237:159 29
5 Top Citrus Čachovice 22 193:203 24
6 PM Nabulsen Praha 22 200:196 23
7 Velký Borek Kangaroos 22 179:217 21
8 Plzeňka Praha 22 195:201 18
9 Kvakoš Mladá Boleslav 22 152:244 12

10 Texas Oilers Lysá nad Labem 22 142:254 10
11 Votečku Praha 22 152:244 9
12 Helou&Wen Praha 22 141:255 6

1. Středočeská liga VÝCHOD
1 Žraloci Cerhenice 22 281:115 39
2 No Stress Kutná Hora 22 260:136 36
3 Střelky Veltruby A 22 272:124 36
4 Viktoria Radim 22 219:177 31
5 ATK bar Kounice 22 253:143 30
6 U SparVana Poděbrady 22 223:173 29
7 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 22 203:193 20
8 Gold Men Uhlířské Janovice 22 148:248 16
9 Savci Dobřeň 22 152:244 11

10 Kosako Konárovice 22 142:254 10
11 Střelky Veltruby B 22 130:266 6
12 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 22 93:303 0

1. Středočeská liga ZÁPAD
1 Podlesáci Králův Dvůr 22 289:107 44
2 Zákeřňáci Praha 22 287:109 38
3 Trosky Roztoky 22 244:152 34
4 Pavon Hořovice 22 223:173 30
5 Qýčepu Příbram 22 215:181 27
6 Albion Chlumec 22 180:216 18
7 Hvězda Kladno 22 188:208 17
8 Řenčováci Řevničov 22 172:224 17
9 Máchalové XXL Kladno 22 168:228 16

10 BeaVáci Hořovice 22 150:246 10
11 Sobín Vysočany Praha 22 151:245 10
12 Sokolníci Praha 22 109:287 1

2. Středočeská liga A
1 Podlesáci Králův Dvůr B 26 328:140 50
2 Vonoklasy 26 26 290:178 43
3 Hroch Team Hudlice 26 278:190 37
4 Podlesáci Králův Dvůr C 26 263:205 36
5 Club Fanda Praha 26 263:205 35
6 Cíl Praha 26 238:230 29
7 Albion Chlumec B 26 273:195 29
8 Šemík Neumětely 26 239:229 23
9 TDK III Karlštějn 26 233:235 21

10 Surtep Hýskov 26 207:261 18
11 Zbraslav 26 198:270 17
12 Pacienti Sobín 26 168:300 9
13 Kalašnikovci Hořovice 26 155:313 8
14 Bouškováci Tmaň 26 143:325 1

2. Středočeská liga B
1 Máchalové XXL Kladno C 26 343:125 50
2 Mirage Úhonice 26 296:172 43
3 Rozdělovský Péčko Kladno 26 270:198 39
4 Sirotci Dřetovice 26 272:196 37
5 Křídla Bufetů Slaný 26 269:199 33
6 Figury Libčice nad Vltavou 26 250:218 32
7 Falcon Praha 26 218:250 25
8 Pavouci Stochov 26 238:230 25
9 Kyklop Praha 26 215:253 22

10 Sport Team Nové Strašecí 26 198:270 18
11 New Bubu Team Nové Strašecí 26 187:281 15
12 Figury Libčice nad Vltavou B 26 189:279 12
13 Porkys Dřetovice 26 173:295 7
14 Kántri s.h.o. Praha 26 158:310 6

2. Středočeská liga C
1 Mendosino Praha 26 293:175 41
2 Akademie DC Praha 26 279:189 39
3 Bažina 4077 Praha 26 268:200 37
4 Bílá Hora Praha 26 263:205 33
5 Sebranka 99 Praha 26 261:207 31
6 Panapr Praha 26 233:235 26
7 Nikater Praha 26 239:229 26
8 Bocman Club Praha 26 224:244 25
9 Barbars Praha 26 225:243 25

10 Hadi Úvaly 26 218:250 23
11 Infarkt Praha 26 218:250 21
12 Rats Praha 26 197:271 16
13 Worm Gang Praha 26 208:260 14
14 Moskyt 2 Praha 26 150:318 7

2. Středočeská liga D
1 Valérie team Mělník 26 318:150 47
2 Ostré hroty Svémyslice 26 322:146 46
3 Bernard Sibřina 26 261:207 37
4 Chlumecká Praha 26 255:213 35
5 Sport club 1930 I Praha 26 264:204 32
6 Fraja Neratovice C 26 249:219 29
7 JPR Praha 26 236:232 27
8 Fraja Neratovice B 26 228:240 22
9 Gambáč Mělník 26 212:256 20

10 Kačamba Praha 26 213:255 19
11 Ostré hroty Praha 26 193:275 18
12 Wild Darts Sluhy 26 190:278 13
13 Infarkt Praha B 26 182:286 10
14 Byškovice 26 153:315 7

2. Středočeská liga E
1 Delta Praha 24 263:169 37
2 Nat Club Stránčice 24 256:176 34
3 Letky Staročeská Sedlčany 24 228:204 29
4 Sedmá Rota Praha 24 239:193 29
5 Ptáci Radlík 24 234:198 27
6 Alcatraz DSC Praha 24 213:219 27
7 Fontána Praha 24 214:218 25
8 Ježek Praha 24 222:210 24
9 Golden Shooters Zlatníky 24 218:214 24

10 Farníci Stříbrná Skalice 24 207:225 19
11 Krušovický Kelti Sedlčany 24 201:231 17
12 Sázava Liborovi vepři 24 157:275 11
13 Špína Praha 24 156:276 9

2. Středočeská liga F
1 Barberovy Wjecy Milovice 26 275:193 42
2 Cobra MC Plazy 26 274:194 41
3 Benátky 26 276:192 35
4 XXL MB B Mladá Boleslav 26 279:189 35
5 Top Citrus Čachovice B 26 267:201 34
6 Čilecká šlechta Čilec 26 262:206 33
7 Džemala Kozačky Milovice B 26 253:215 30
8 Kvakoš Mladá Boleslav B 26 236:232 28
9 ŠIKL Lysá nad Labem 26 235:233 24

10 Kvakoš Mladá Boleslav C 26 216:252 20
11 Džemala Kozačky Milovice 26 206:262 17
12 Čilecká šlechta Čilec B 26 194:274 13
13 Texas Oilers Lysá nad Labem B 26 174:294 6
14 Čilecká šlechta Čilec C 26 129:339 4

2. Středočeská liga G
1 Semtex Poděbrady 24 326:106 46
2 Poděbradka Poděbrady 24 299:133 44
3 Kaskadéři Libice 24 289:143 40
4 ChoVovická šupina 24 244:188 32
5 SDH Black schody Sadská 24 237:195 27
6 SDH Black schody Sadská B 24 225:207 26
7 U SparVana Poděbrady B 24 188:244 21
8 Essa Libice 24 180:252 18
9 Plechovky Pečky 24 173:259 16

10 180 Chemik Polabec B 24 174:258 12
11 Cirkus Citrus Pečky 24 163:269 11
12 Wotrocy  Kánín 24 152:280 10
13 Q6 Veltruby 24 158:274 9

2. Středočeská liga H
1 Slavoj Vrdy 22 253:143 41
2 LTC Litošice 22 231:165 31
3 Slavoj Vrdy B 22 223:173 27
4 Magistři Skvrňov 22 205:191 26
5 Letci Kolín 22 215:181 24
6 Letci Kolín B 22 200:196 22
7 Hospůdka na Vinici 22 186:210 21
8 F.K. Borci Chvaletice 22 179:217 18
9 Bachor Církvice 22 187:209 15

10 Korunky Kolín 22 180:216 14
11 Střelky Veltruby C 22 168:228 12
12 Netopýři Záboří nad Labem 22 149:247 9

3. Středočeská liga A
1 Restart Křivoklát 20 264:96 40
2 Eldorado Jarov Beroun 20 213:147 34
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3 Cannabis 666 Žebrák 20 212:148 30
4 Mosquitos DC Komárov 20 184:176 19
5 Surtep Hýskov B 20 165:195 18
6 Jitřenka Praskolesy 20 169:191 17
7 Šemík Neumětely B 20 169:191 16
8 Pavon Hořovice B 20 179:181 15
9 Devils BKL Králův Dvůr 20 152:208 13

10 Blueberry Řevnice 20 165:195 13
11 BeaVáci Hořovice B 20 108:252 -1

3. Středočeská liga B
1 Marná snaha Slaný 20 234:126 36
2 Máchalové XXL Kladno B 20 196:164 28
3 Barrandov Trilobit Praha 20 209:151 25
4 Pavouci Stochov B 20 191:169 24
5 Sto Promile Řeporyje 20 190:170 23
6 Barrandov Korlin Praha 20 188:172 22
7 Kozinec Stodolas 20 184:176 18
8 Lišáci Lišany 20 151:209 13
9 Áčko Slaný 20 157:203 13

10 Rakovničtí raci Rakovník 20 151:209 9
11 Porkys Dřetovice B 20 129:231 5

3. Středočeská liga C
1 Willi Hubert Praha 22 268:128 41
2 Maniac Darts Praha 22 247:149 34
3 U Ještěra Mělník B 22 264:132 34
4 U Mě dobrý Ovčáry 22 246:150 33
5 Školička Praha 22 220:176 27
6 Tip sport Neratovice 22 208:188 26
7 Double Wedle Mělník 22 189:207 19
8 Satani Mělník 22 166:230 17
9 Kalováci Dřísy 22 147:249 13

10 Prosek Praha 22 182:214 11
11 Myšáci Praha 22 127:269 4
12 Dřevák Líbeznice 22 112:284 1

3. Středočeská liga D
1 Stouni Praha 22 285:111 40
2 Kmeti Kmetiněves 22 254:142 39
3 Stop X Praha 22 258:138 38
4 No Stress Praha 22 239:157 35
5 Country club Praha 22 225:171 23
6 Almicork Praha 22 202:194 23
7 Moskyt Naeks Praha 22 193:203 23
8 Stará promiň Praha 22 188:208 16
9 Darts Club K 26 Praha 22 159:237 12

10 Asfalt Ž Praha 22 147:249 7
11 Smile Praha 22 125:271 4
12 Stouni Letná Praha 22 101:295 4

3. Středočeská liga E
1 Crazy dart Praha 22 250:146 37
2 Brilliant darts Praha 22 242:154 34
3 Kavalírka Praha 22 220:176 30
4 Dvanda Praha 22 245:151 30
5 Drak Praha 22 230:166 26
6 Nervous Praha 22 216:180 23
7 Na Vršku Praha 22 205:191 22
8 Kryplos Praha 22 196:200 22
9 Club Fanda Praha C 22 192:204 20

10 Panděras Praha 22 138:258 10
11 ŠKVOR Praha 22 133:263 6
12 Amatéři Praha 22 109:287 2

3. Středočeská liga F
1 Wallabies Praha 26 286:182 47
2 Zlatý Barbaři Praha 26 320:148 47
3 XXXL Praha 26 260:208 33
4 Sport club 1930 II Praha 26 253:215 33
5 Corso Praha B 26 257:211 31
6 Vysočany Praha B 26 222:246 24
7 U Mě dobrý Říčany 26 224:244 23
8 Pohodáři Lštění 26 236:232 22
9 Proti proudu Praha 26 212:256 22

10 Výsost Vysočany Praha 26 225:243 21
11 Semišky Radlík 26 224:244 19
12 Klub Rybička Praha 26 217:251 19
13 PSKN Praha 26 212:256 15
14 The Worker Praha 26 128:340 0

3. Středočeská liga G
1 Zelenáči Praha 24 285:147 40
2 Maniac Darts Bohnice Praha 24 264:168 35
3 Květnické pípy Sibřina 24 247:185 34
4 Divoké kachny Praha 24 244:188 34
5 Plzeňka Praha B 24 255:177 34
6 Ostré hroty Svémyslice B 24 228:204 26
7 Šakalíci Třebohostice 24 229:203 24
8 Chlumecká Praha B 24 238:194 24
9 PS Plzeňka Praha 24 182:250 18

10 Frnxáci Žernovka 24 213:219 18
11 Sport club 1930 III Praha 24 194:238 15
12 Los Číčos Praha 24 157:275 10
13 Strašpytlíci z Kačamby Praha 24 72:360 -4

3. Středočeská liga H
1 Jiskra Zruč nad Sázavou 24 338:94 48
2 Pekelný šípy Praha 24 275:157 39
3 Standard 40 Sázava 24 263:169 36
4 No Angels Senohraby 24 259:173 31
5 Stará Hospoda Kapustňáci Nespeky 24 219:213 29
6 Pekelný šípy Praha B 24 230:202 25
7 Piráti z Krušek Sedlčany 24 212:220 23
8 GT Cuk Praha 24 211:221 21
9 Rebelové Dolní Břežany 24 166:266 13

10 Termosky Sázava 24 165:267 12
11 Abyss Praha 24 183:249 11
12 Magic Planet Dolní Břežany 24 157:275 8
13 Corso Praha C 24 130:302 6

3. Středočeská liga I
1 Žraloci Cerhenice B 20 234:126 37
2 Team Chvaletice 20 214:146 28
3 Pepíno ChoVánky 20 202:158 28
4 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C 20 208:152 26
5 CéDé Kánín 20 175:185 20
6 Plechovky Pečky B 20 161:199 19
7 Viktoria Radim B 20 179:181 19
8 Piráti Český Brod 20 186:174 18
9 Savci Dobřeň B 20 157:203 10

10 Týnečtí Bulls 20 142:218 9
11 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky D 20 122:238 2

A. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Bizonky z Ajeta Praha 20 156:64 40
2 Příšerky sro Praha 20 134:86 30
3 Moskyt Ladies Praha 20 138:82 28
4 Slepičí úlet Libčice nad Vltavou 20 114:106 24
5 Jezinky z Kačamby Praha 20 112:108 20
6 Bludičky z Podlesa Králův dvůr 20 110:110 18
7 Cestovatelky z Pavonu Hořovice 20 103:117 18
8 Sestřičky z Mash 4077 Praha 20 91:129 14
9 Hadimršky Praha 20 101:119 12

10 Tady se nedá hrát Praha 20 71:149 10
11 Čarodějnice Neratovice 20 80:140 6

B. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Kachny z Kačamby Praha 20 159:61 36
2 Noční můry z Ajeta Praha 20 160:60 34
3 Vofotrosky Ladie's Říčany 20 143:77 32
4 Ivanhoe's Models Milovice 20 110:110 24
5 Berušky Praha 20 118:102 20
6 Kajmanky z Plzeňky Praha 20 108:112 20
7 Pacandy Praha 20 83:137 16
8 Silverky Stříbrná Skalice 20 95:125 14
9 Lady's Rats Praha 20 85:135 12

10 Bo-Bullky ze Sto piv Praha 20 85:135 6
11 Pacandy Praha B 20 64:156 4

1. liga ZČOŠS
1 Scorpions Plzeň 22 285:113 63
2 Zámecký ŠK Horažxovice 22 234:165 52
3 Sport Darts 22 22 218:179 38
4 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 22 200:199 38
5 Vagabond Rokycany 22 214:187 37
6 Býčí oko  DC Plzeň 22 198:202 36
7 Fit a Bar Rokycany 22 213:188 35
8 Soběkury 22 202:197 33
9 Kameňák Plzeň 22 184:213 31

10 FK Nýřany 22 167:233 21
11 Úlet Křimice 22 140:257 7
12 Poster Guys Plzeň 22 138:260 5

2. A liga ZČOŠS
1 Běsnící komáři Lužany 18 207:120 47
2 Draci Svojšín 18 209:116 43
3 ARGO Plzeň 18 216:110 43
4 Eagles Plachovka Plzeň 18 182:143 31
5 Argentum Stříbro 18 182:145 31
6 BSOD 334 01 18 168:157 31
7 Odpadlíci Stříbro 18 141:185 18
8 Soběkury "C"-ity 18 109:216 10
9 Oplot 18 119:208 7

10 OD Brázda 18 96:229 7

2. B liga ZČOŠS
1 BON Nezvěstice 22 270:128 58
2 West Club Dobřany 22 261:137 56
3 Plachovka "B" 22 258:138 48
4 Ševci "Green Power" 22 231:170 48
5 Roky Rokycany 22 200:199 41
6 Slavoj Masna 22 167:232 28
7 Rozvědčíci 21 160:221 28
8 VSB Bolevec 22 205:193 26
9 HEGEŠ 01 22 183:216 25

10 Beseda Dobřany 21 156:226 16
11 Spartak Strašice 22 158:239 13
12 VŠ Asfaltéři 22 123:273 6

3. A liga ZČOŠS
1 F.J. Sokol  Vejprnice 22 253:144 53
2 Soběkury "B" 22 236:163 49
3 Úlet Křimice "B" 22 221:180 43
4 BSOD 334 01 "Z" 22 219:181 42
5 FK Nýřany "B" 21 219:161 37
6 Gladiátoři Stříbro 20 200:162 35
7 Plachovka 22 199:199 33
8 Slováci Plzeň 21 197:185 31
9 Rychlé šípy 20 180:182 27

10 Junák Plzeň 19 149:195 18
11 Šest strun D.C. 22 150:249 10
12 COPAJAWYM 21 78:300 3

3. B liga ZČOŠS
1 Darts Club Holoubkov 20 274:86 57
2 Spartak Strašice "B" 20 244:117 53
3 Sport Darts 22 "B" Plzeň 20 225:137 47
4 Monty Plzeň 20 222:139 44
5 Mistři vrhu Nepomuk 20 159:203 30
6 SK Neslyšících Plzeň 20 165:198 23
7 Vlčí doupě 19 167:176 22
8 KSP Jamajka Borovno 20 154:210 21
9 VSB Bolevec "B" 20 165:196 20

10 Smůla Nezvěstice 20 111:250 7
11 Podbrdští medvědi 19 84:258 3

INZERCE

LIGOVÉ SOUTĚŽE UŠO

1 Hoffmann Martin 13460
2 Záruba Daniel 11740
3 Sedláček Karel 11680
4 Popelka Martin 11340
5 Pavlík Radim 11200
6 Kočík Michal 11160
7 Bali Ondřej 11000
8 Vorsa Jiří 10840
9 Réda Martin 10460

10 Mrva Aleš 10220
11 Pašta Petr 10210
12 Šroubek Pavel 10060
13 Kristin Luděk 9880
14 Král Vratislav 9580
15 Trojáček Jaroslav 8880
16 Dedek Dušan 8680
17 Novotný Filip 8520
18 Danda Jiří 8380
19 Ondo Michal 8180
20 Abadžiev Richard 8060
21 Pastrňák Michal 7940
22 Dlab Josef 7680
23 Pospíšil Pavel 7670
24 Příhoda František 7650
25 Křivka Petr 7610
26 Prokop Pavel 7600
27 Drtil Pavel 7510
28 Fořt David 7460
29 Křepelka Čestmír 7360
30 Spálenský Josef 7350
31 Červinka Pavel 7340
32 Madej Miroslav 7240
33 Brejcha Jiří 7200
34 Zapletal Zdeněk 7180
35 Martin Peter 7050
36 Stříbný Tomáš 6740
37 Jílek Dušan 6730
38 Kantor Jaroslav 6660
39 Kuric Robert 6640
40 Zmelík Otto 6430
41 Hradecký David 6400
41 Kapucián Martin 6400
43 Schneider Petr 6330
44 Flíček Petr 6300
45 Hlavatý Tomáš 6140
46 Machata Petr 6120
47 Fejsák Jan 6110
48 Krtička Luboš 6040
49 Pospíchal Tomáš 6020
50 Škůrek Zdeněk 6010
51 Kahoun Lukáš 5890
52 Holeček Zdeněk 5860
53 Zdeněk Jan 5850
54 Hejna Jaromír 5820
55 Chlumský Ondřej 5720
56 Dočekal Hynek 5680
56 Kosík Pavel 5680
58 Zalaba Petr 5660
59 Hruša Jaromír 5540
60 Kyndl Zdeněk 5510
61 Kantner Josef 5440
62 Rozsypal Miroslav 5340
63 Hájek Zdeněk 5320
63 Koleniak Marek 5320
63 Talavášek Jiří 5320
66 Loukota Petr 5310
67 Ventura René 5200
68 Hochman Martin 5190
69 Miczka Tomáš 5180
70 Šinfelt Jiří 5090
71 Bujáček Pavel 5010
71 Hynčica Petr 5010
73 Slepička Petr 4970
74 Dvořák Jiří 4960
75 Bělina Petr 4950
75 Krejčí Pavel 4950
75 Souček Petr 4950
78 Dyršmíd Petr 4860
79 Andresík Radek 4840
80 Šeba Martin 4830
80 Uvíra Lukáš 4830
82 Turinský Petr 4800
83 Pátek Jaroslav 4790
84 Řezníček Zdeněk 4780
85 Koubek Michal 4760
86 Čožík Karel 4740
87 Hübner David 4680
88 Lieser Jiří 4650
89 Stoklasa Jan 4640
90 Tulach Pavel 4620
91 Anderle Václav 4600
92 Nitka Jiří 4560
93 Kozmon František 4480
94 Kovařík Jaroslav 4460
95 Březina Rostislav 4440
95 Šulc Ladislav 4440
97 Račický Josef 4370
97 Witala Michal 4370
99 Cejzlar Pavel 4300
99 Kyndl Tomáš 4300
99 Patera Patrik 4300

102 Karlík Jiří 4250
103 Dominik Roman 4240
104 Hrubeš Marek 4210
105 Malý Petr 4120
105 Pokorný Miloš 4120
107 Dvořák Jan 4100
107 Komyšák Martin 4100
109 Boček Ladislav 4080
109 Šobr Miloslav 4080
111 Jiroušek Petr 4060
111 Mokrý Roman 4060
113 Plítek Ondřej 4000
114 Badín Jaroslav 3970
115 Davídek Antonín 3960
115 Konečný Bedřich 3960
117 Kozel Pavel 3940
118 Dáňa Lukáš 3930
119 Kovačík Martin 3920
120 Pružinec René 3910
121 Vyhlíd Ladislav 3880
122 Hrubý Lukáš 3850
123 Bednařík Jaromír 3820
123 Slavík Filip 3820
125 Dudáš Milan 3800
126 Špaček Miroslav 3780
127 Gaidečka Petr 3760
128 Paur Milan 3750
129 Berka Roman 3740
129 Schober Alfred 3740
131 Lichtenberg Miloslav 3710
132 Vaisar Zdeněk 3680
133 Kišner Antonín 3660
133 Procházka Miroslav 3660
135 Bareš Ondřej 3620
135 Daněk Lukáš 3620
137 Bér Radoslav 3610
137 Chuděj Roman 3610
137 Ondrejka Jakub 3610
140 Lukš Josef 3600
141 Záruba Jan 3580
142 Ryneš Milan 3570
142 Tomek Jaroslav 3570
144 Fischer Pavel 3560
145 Vojta Martin 3540
146 Labík Marián 3530
147 Lochman Václav 3520
147 Svoboda Richard 3520
149 Tomáš Marcel 3500
150 Häusler Tomáš 3480
150 Šimeček Jan 3480
152 Buřič Jan 3460
152 Hejna Luboš 3460
154 Pešina František 3450
155 Dobrovolný Miroslav 3440
156 Bordáč Jan 3430
156 Kasl Václav 3430

156 Sehnal Jiří 3430
159 Severýn Pavel 3420
159 Žárský Radovan 3420
161 Polách Petr 3410
162 Bartoš Roman 3390
163 Šmid Roman 3380
164 Tuček Roman 3360
165 Šerc Jaroslav 3350
165 Zeman Josef 3350
167 Chvála Tomáš 3340
168 Ondrašík Roman 3330
169 Malík René 3300
170 Chladil Vlastislav 3290
171 Kašpárek Karel 3230
171 Moravec Jiří 3230
173 Kubále Jiří 3200
173 Peč Tomáš 3200
175 Přidálek Lukáš 3180
175 Toufar Petr 3180
177 Granov Radek 3170
177 Ulrych Jindřich 3170
179 Blaštík Petr 3150
180 Procházka David 3140
181 Bártl David 3130
182 Homola Jiří 3120
183 Novák Vladislav 3100
184 Kolář Libor 3080
184 Rehovič Lukáš 3080
184 Šprinc Ota 3080
187 Drásal Jaroslav 3070
187 Weisser Patrik 3070
189 Ryška Petr 3050
189 Zigmund Marek 3050
191 Dočkal Jiří 3040
191 Smolka Miroslav 3040
193 Bajnar Radek 3020
194 Chrobok Radek 2980
195 Adámek Jaroslav 2970
196 Pokorný Vlastimil 2960
197 Strádal Milan 2940
198 Baroš Vladimír 2930
199 Hamrník Miroslav 2900
199 Kubále Jiří 2900
199 Mokrý Ladislav 2900

1 Procházková Alena 9620
2 Bruská Iveta 9450
3 Šebková Petra 9240
4 Komorová Dagmar 8880
5 Konopásková Petra 8380
6 Nagyová Katarína 8140
7 Kotláriková Lada 8030
8 Schedivá Lenka 7730
9 Bělobrádková Hana 7360

10 Císařová Jitka 6900
11 Wolfová Lucie 6600
12 Abadžievová Markéta 6550
13 Chmelíková Hana 6520
14 Mrňková Markéta 6410
15 Fukalová Marcela 6340
16 Zálabská Iva 6300
17 Leciánová Petra 6280
18 Dvořáková Šárka 6060
19 Šauerová Pavla 5460
20 Gondeková Vlasta 5360
21 Obručová Kateřina 5340
22 Staníková Edita 5140
23 Farná Karolína 5130
24 Vojtková Blanka 4860
25 Giertlová Petra 4680
26 Chudá Martina 4650
27 Válková Kamila 4460
28 Nová Tereza 4440
29 Bočková Lenka 4360
29 Cejzlarová Jitka 4360
31 Ilenčíková Jana 4300
32 Slavíková Lucie 4280
33 Uhříčková Lenka 4200
34 Hrubá Kateřina 4060
35 Jandová Radana 3990
36 Kolářová Jiřina 3840
37 Emlerová Pavla 3800
38 Buczková Dáša 3770
39 Kabourková Zdeňka 3690
40 Lindová Olga 3680
41 Venturová Karolína 3640
42 Šinfeltová Andrea 3480
43 Jirkalová Milena 3400
44 Krejčíčková Jarmila 3380
45 Vinklárková Radana 3370
46 Chalupová Petra 3320
46 Kulíšková Jana 3320
48 Hucková Renata 3310
49 Kadlecová Marcela 3270
50 Dočekalová Martina 3250
51 Cejzlarová Veronika 3200
52 Doležalová Andrea 3180
52 Kermer Andrea 3180
54 Horňáčková Dagmar 2980
55 Babicová Štěpánka 2870
56 Moučková Jiřina 2860
57 Mráčková Hana 2780
58 Tetjujeva Svitlana 2740
59 Dusilová Nikola 2730
60 Andresíková Michala 2660
60 Rödlová Žaneta 2660
62 Studničková Michaela 2640
63 Mátlová Věra 2620
64 Mládková Kateřina 2600
65 Mráčková Jana 2560
66 Benčíková Šárka 2530
66 Kubečková Martina 2530
66 Spurná Vlasta 2530
66 Šponiarová TaVána 2530
70 Fidrmucová Pavla 2510
71 Hofmistrová Eva 2500
71 Michenková Eva 2500
73 Bžochová Vladislava 2450
74 Petrová Aneta 2380
75 Vaňurová Věra 2360
76 Seidlová Marcela 2340
77 Nováková Petra 2320
78 Chvístková Kateřina 2280
79 Katrenová Iva 2270
80 Bůžková Bohumila 2260
80 Heřmanová Marta 2260
82 Kothánková Simona 2250
83 Lipská Martina 2190
83 Vacíková Jana 2190
85 Macharová Eva 2180
85 Michalčíková Barbora 2180
87 Rohmová Jitka 2160
88 Vicanová Karla 2150
89 Koudelková Dagmar 2130
90 Madarasová Petra 2120
90 Němečková Dagmar 2120
92 Kvasničková Petra 2100
92 Vaculíková Renata 2100
94 Heinzlová Jana 2040
95 Ledvinová Jana 2010
96 Petrová Bohdana 1980
97 Prokýšková Eva 1960
98 Steigerová Jana 1950
99 Štěpánová Zuzana 1900

100 Vránová Dana 1870

1 Spálenský Josef
Pašta Petr 8650

2 Pastrňák Michal
Pavlík Radim 8600

3 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 8050

4 Kristin Luděk
Turinský Petr 7000

5 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 6810

6 Křivka Petr
Kantor Jaroslav 6650

6 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 6650

8 Drtil Pavel
Hoffmann Martin 6350

9 Trojáček Jaroslav
Ondo Michal 6320

10 Kočík Michal
Abadžiev Richard 6100

11 Talavášek Jiří
Dočekal Hynek 5970

12 Bujáček Pavel
Král Vratislav 5700

13 Réda Martin
Mrva Aleš 5650

14 Malý Petr
Popelka Martin 5280

15 Krejčí Pavel
Kovařík Jaroslav 5250

16 Schneider Petr
Dedek Dušan 5110

17 Dlab Josef
Kuric Robert 5060

18 Nitka Jiří
Šroubek Pavel 4940

19 Prokop Pavel
Stříbný Tomáš 4560

20 Plítek Ondřej
Novotný Filip 4500

21 Tulach Pavel
Dominik Roman 4490

22 Pospíšil Pavel
Záruba Daniel 4350

23 Sedláček Karel
Kapucián Martin 4200

24 Čožík Karel
Válek Dalimil 3970

25 Bér Radoslav
Toufar Petr 3950

26 Sovek Jiří
Kantner Josef 3920

27 Ryška Petr
Zalaba Petr 3890

28 Andresík Radek
Zdeněk Jan 3750

28 Fischer Pavel
Kosík Pavel 3750

30 Uvíra Lukáš
Gaidečka Petr 3740

31 Sviták Pavel
Škůrek Zdeněk 3720

32 Alexandrovič Michal
Machata Petr 3590

33 Dobšíček Jan
Chvála Tomáš 3540

34 Danda Jiří
Šerc Jaroslav 3470

35 Boček Ladislav
Březina Rostislav 3440

36 Bednařík Jaromír
Šeba Martin 3430

37 Slepička Petr
Dvořák Jiří 3420

38 Vokřál Richard
Pružinec René 3400

39 Šinfelt Jiří
Bělina Petr 3370

40 Dudáš Milan
Zmelík Otto 3310

41 Hejna Jaromír
Špaček Miroslav 3240

42 Ondrejka Tomáš
Krejzlík Dalibor 3200

43 Rozsypal Miroslav
Hanich Vladimír 2960

44 Karlík Jiří
Baroš Vladimír 2950

45 Holeček Zdeněk
Madej Miroslav 2890

46 Berka Roman
Procházka Miroslav 2850

47 Jaroš Václav
Paur Milan 2750

48 Procházka David
Mík Jiří 2660

49 Červinka Pavel
Mikulský František 2650

49 Staško David
Šulc Václav 2650

1 Procházková Alena
Schedivá Lenka 6950

2 Komorová Dagmar
Šauerová Pavla 6460

3 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 6350

4 Dvořáková Šárka
Konopásková Petra 4890

5 Staníková Edita
Fukalová Marcela 4400

6 Obručová Kateřina
Venturová Karolína 4330

7 Nagyová Katarína
Kvasničková Petra 4200

8 Uhříčková Lenka
Cejzlarová Jitka 3860

9 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 3800

10 Leciánová Petra
Emlerová Pavla 3600

11 Mrňková Markéta
Chudá Martina 3550

12 Zálabská Iva
Chmelíková Hana 3410

13 Nová Tereza
Šebková Petra 3030

14 Císařová Jitka
Kothánková Simona 2600

15 Gondeková Vlasta
Hucková Renata 2560

16 Michenková Eva
Doležalová Andrea 2460

17 Koudelková Dagmar
Cejzlarová Veronika 2440

18 Mládková Kateřina
Bělobrádková Hana 2320

18 Mráčková Jana
Mráčková Hana 2320

20 Hrubá Kateřina
Mičková Monika 2220

1 Bruská Iveta
Popelka Martin 4600

1 Kvasničková Petra
Martin Peter 4600

3 Abadžievová Markéta
Abadžiev Richard 4200

3 Farná Karolína
Sedláček Karel 4200

5 Křivka Petr
Bělobrádková Hana 3400

5 Vojtková Blanka
Réda Martin 3400

7 Fukalová Marcela
Prokop Pavel 3160

8 Konopásková Petra
Trojáček Jaroslav 3110

9 Bělina Petr
Šauerová Pavla 2970

10 Malý Petr
Kotláriková Lada 2750

11 Staníková Edita
Čožík Karel 2630

12 Nagyová Katarína
Ondo Michal 2600

13 Dlab Josef
Procházková Alena 2480

14 Zálabská Iva
Kuric Robert 2320

15 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 2310

16 Císařová Jitka
Mrva Aleš 2270

17 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 2230

17 Komorová Dagmar
Záruba Daniel 2230

17 Lindová Olga
Chlumský Ondřej 2230

17 Nová Tereza
Dvořák Jiří 2230

21 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 2220

22 Emlerová Pavla
Mokrý Roman 2190

23 Kočík Michal
Kothánková Simona 2100

24 Slepička Petr
Šebková Petra 1850

25 Uvíra Lukáš
Bočková Lenka 1770

1 Tichý Václav 4500
2 Zahradník Vlastimil 4010
3 Heinzl Tomáš 3990
4 Horčík Vojta 2710
5 Hochman Martin 2590
6 Vávra Marek 2000
7 Hercl Jiří 1950
8 Jiránek David 1610
9 Januš Václav 1570

10 Bůžek Josef 1500
11 Horčík Daniel 1450
12 Blecha Michal 1300
13 Gabriel Tomáš 1100
14 Gronych Jiří 1040
15 Laba Libor 920
16 Benecký Roman 860
17 Černý Dominik 800
18 Roflík David 780
19 Grygarčík Jiří 700
19 Hořín Michael 700
21 Kozmon František 670
22 Šatoplet Bohumil 600
23 Dušek Patrik 500
23 Fidrmuc Daniel 500
23 Kubíček Tomáš 500

1 Bůžková Denisa 1450
2 Vávrová Natálie 1100
3 Paterová Lucie 1080
4 Vaisarová Leona 1060
5 Kunčíková Anna 900
5 Kuzikowská Monika 900
5 Poláková Lucie 900
8 Pourová Kateřina 800
9 Fričová Hana 700

10 Mikundová Aneta 620
11 Haňková Klárka 600
11 Vondráčková Sabina 600
13 Malinovská Markéta 590
14 Grygarčíková Marie 500
15 Czekajská Nikola 450
16 Petrová Lucie 400
17 Marksová Brigitta 380
18 Heinzlová Vendula 350
18 Mašková Magdalena 350
20 Hochmanová Karolína 300
21 Motaliková Gabina 280
22 Nová Tereza 80
23 Přerovská Linda 50

1 Šebesta Filip 5280
2 Bátovský Dominik 4910
3 Přibyl Václav 4780
4 Kugler Patrik 4590
5 Suchý Patrik 4170
6 Parnay Marek 3690
7 Brynych Šimon 3190
7 Žilka Jan 3190
9 Hájek Jiří 2590

10 Lysý Jan ml. 2430
11 Kraut Svatoslav 2050
12 Hájek Tomáš 2030
13 Přibyl Vladimír 1950
14 Kreuzig Tomáš 1790
15 Rokoš David 1770
16 Večerka René 1670
17 Bittner Filip 1650
18 Verner Jan 1500
19 Patera Michael 1410
20 Knecht Jakub 1300
21 Ledl Tomáš 1200
22 Tůma Adam 1130
22 Tůma Václav 1130
24 Faktor Filip 1110
25 Pour Lukáš 1000
26 Pejcha Martin 970
27 Jelínek Patrik 910
28 Fedor David 900
28 Jansta Lukáš 900
30 Benda Lukáš 850
30 Malhaus Ladislav 850
30 Oberländer Harald 850
30 Papežík Karel 850

1 Bezděková Tereza 3470
2 Jindrová Kateřina 1600
3 Pečená Jana ml. 1350
4 Turoňová Michaela 1310
5 Ščevíková Klára 900
6 Šatopletová Martina 800
7 Odvárková Tereza 630
8 Holubová Eva 610
9 Štěpánková Veronika 510

10 Bochníčková Kateřina 500
11 Kozáková Šárka 450
11 Křižovská Kristýna 450
11 Kuropatová Veronika 450
14 Tilzová Markéta 410
15 Poláková Kateřina 370
16 Smištíková Petra 330
17 Michalcová Jana 310
18 Hálová Hana 250
19 Broučková Kristýna 240
19 Pazderková Renata 240
21 Mikešová Lenka 230
22 Daňková Kateřina 190
23 Baňarová Jitka 170
23 Vránová Denisa 170
25 Hažmuková Mikola 150
25 Šmudlová Romana 150

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1145)

ČP UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC
POŘADÍ K 11. 6. 2010

MUŽI
JEDNOTLIVCI

(celkem 5304)

ŽÁKYNĚ
(celkem 23)

JUNIOŘI
(celkem 120)

JUNIORKY
(celkem 44)

ŽÁCI
(celkem 40)

MUŽI
DVOJICE
(celkem 1501)

ŽENY
DVOJICE
(celkem 248)

DVOJICE
MIXY

(celkem 504)
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K R Á L O V É H R A D E C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ SEVER: Vylíčil Ondřej, 603 104 220, sipky@willcap.cz, TJ ČAKS-SVČ, Za Školou 178, 541 01 Trutnov 

SEKRETÁŘ JIH: Bernard Vladimír, 602 116 364, omnirecord@omnirecord.cz, TJ ČAKS-HK, Tř. E. Beneše 1534, 500 00 HK

NOVÁ LIGOVÁ SEZONA
Přihlášky na novou sezonu:
do 30. ČERVNA 2010

Startovné: 600 Kč / družstvo

Přestupní termín: od 1. 7. do 15. 8. 2010
(poplatek za přestup 200 Kč)

Schůzka kapitánů: 3. září 2010 v 18:00,
A - Sport (salonek)

Start ligové soutěže: 7. září 2010 (úterý)

Dovolená sekretariátu: 19. - 30. 7. 2010 

Kontakt na sekretariát:
TJ  ČAKS - oblast Hradec Králové 
Bernard Vladimír 
Tř. E. Beneše 1534
tel/fax: 495 521 493
e-mail: omnirecord@omnirecord.cz
Přihlášky, přestupní lístky a další info
najdete na www.šipky.org

Před novou sezonou se může hodit při-
pomenout:
I.1. Hráči Extraligových družstev jsou
povinni nastupovat do utkání v jednotném
dresu (horní část oděvu) s názvem druž-
stva, resp. klubu. Dresy musí mít na sobě
všichni hráči uvedení na soupisce k utkání,
včetně náhradníků.
I.2. Změny názvu družstev jsou povoleny v
hlavním (letním) přestupním termínu spolu
se zaplacením poplatku 250 Kč. 
Mimo hlavní (letní) přestupní termín se
zaplacením poplatku 1.000 Kč. 
I.3. Změny hracího místa jsou povoleny v
hlavním přestupním termínu spolu se
zaplacením poplatku 500 Kč. 
Mimo hlavní přestupní termín se zaplace-
ním poplatku 2.000 Kč.
G. Přenechání pozice, zánik družstva
G.1. Termín přenechání pozice družstva v

ligové soutěži je stanoven posledním ligo-
vým kolem až do 31. 7. 
G.2. Přenechání pozice družstvu v ligové sou-
těži podléhá správnímu poplatku 2.000 Kč. 
G.3. Přenechání pozice v ligové soutěži se
může pouze družstvu, které již hrálo ligo-
vou soutěž, nebo družstvu, které sice vznik-
lo nově, ovšem pouze z hráčů, kteří v uply-
nulém ročníku hráli ligovou soutěž (min. 3
hráči), nemůže ji získat nově vzniklé druž-
stvo s méně jak třemi hráči, kteří v minulém
ročníku hráli ligovou soutěž. 
G.4. O přenechání pozice družstva v ligové
soutěži rozhoduje předseda klubu.
G.5. Pokud se družstvo nepřihlásí do ligy,
nebo je vyloučeno z ligy, považuje se auto-
maticky za zaniklé, jestliže předseda klubu
nepožádá o výjimku, která může být max.
jednu sezónu. Po zániku družstva jsou hráči
považováni z pohledu UŠO za volné hráče.

INFO PRO OBLAST JIH

HLAVNÍ LIGOVÁ
SOUTĚŽ

Formulář přihlášky je nutné dodat 
nejpozději 1. srpna !!!

Do 1. srpna včetně je nutné dodat vyplněný
formulář přihlášky popřípadě doplatit kauci
do výše 400 Kč. Pokud formulář nebude do
uvedeného termínu dodán bude z kauce
odečteno 100 Kč. Pokud kauce nebude do
uvedeného termínu dorovnána bude tým
vyřazen z losování ligy bez nároku na vrá-
cení startovného respektive i kauce z loň-
ské sezóny. Do výše uvedeného termínu
budou také přijímány přihlášky zcela nově
vzniklých družstev.

SEZNAM DOPLATKŮ
KAUCÍ:

Baník Žacléř C 100 Kč; Černý Sup Hajnice
A 200 Kč; Klub 51 Rudník 200 Kč;
Kučerovo Oko Poříčí 400 Kč; Máj Hostinné
A 200 Kč; Rosengart Jičín 100 Kč; U
Námořníka Dvůr Králové 100 Kč; Scorpions
Česká Skalice 2 400 Kč; Sabotage 05 Jičín
200 Kč; Jura Horní Olešnice 300 Kč;
Lumírkovci Úpice A 200 Kč; DC Vlčice 200
Kč; ATM Sklípek Vrchlabí 300 Kč; Sklípek
Vrchlabí 100 Kč; Černý Sup Hajnice B 100

Kč; Černý Sup Starý Rokytník 100 Kč;
Hampejz Rtyně 100 Kč; Podskaláci Úpice
100 Kč; U Soudku Arnultovice A 100 Kč; U
Soudku Arnultovice B 100 Kč; U Vlčků
Rtyně 100 Kč.

POZOR NA PŘESTUPNÍ
TERMÍN

Pro případné přestupy je vyhrazen hlavní
letní přestupní termín od 1. července do
15. srpna!!! Soupisky se uzavírají 15. srpna
s tím, že nové hráče lze na soupisky dopl-
ňovat i po tomto datu (v průběhu HLS).

KDE NAJÍT POTŘEBNÉ
FORMULÁŘE?

Veškeré potřebné formuláře včetně přihláš-
ky najdete na oblastních stránkách
www.navrchol.cz (cesta: Šipkový sport ->
Zprávy a info - > Ke stažení) nebo si je
můžete vyžádat u sekretáře.

DABLTÝM LIGA
Pro DTL platí naprosto stejná pravidla a
vypsaná doplnění jako pro hlavní ligovou sou-
těž = včetně všech povinností domácích týmů
(např. nahlašování výsledků), přestupních ter-
mínů, trestů či sankcí za kontumace atd.

TIPOVAČKU VYHRÁL
JOSEF VÍT

Letos na oblastních webových stránkách mohl
opět každý zájemce tipovat takřka s týdenní
pravidelností na deset vybraných zápasů. V 5.
ročníku soutěže, která vyvrcholila posledním
kolem 16. května, odhadoval výsledky utkání
nejpřesněji Josef Vít z Velkých Svatoňovic.
Na věcnou odměnu se může těšit nejen vítěz,
ale i tipující na 2. - 5. místě. Ceny budou
všem předány na závěrečném víkendu hlavní
ligové soutěže - Párty šipkařů. 
Výtah z konečného pořadí tipujících:
1. Vít Josef 144 bodů
2. Hromádko Leoš, Kotrbatý Petr a 

Vedmoch Pavel 138
5. Eliáš Petr 135
6. Mikundová Petra 132
7. Špaček Miroslav 130
8. Horníček Rostislav 118
9. Hek Michal 117
10. Mikunda Aleš a Mlateček Jaroslav 116
(kompletní na www.willcap.cz/tipovacka)

VÍCE AKTUALIT, NOVINEK 
A DŮLEŽITÝCH ČI UŽITEČNÝCH

INFORMACÍ NAJDETE NA
WWW.NAVRCHOL.CZ 

(sekce "Šipkový sport")

INFO PRO OBLAST SEVER

Před samotným vyhlášením
jsme si v neděli 23. května ve
Skořenicích zahráli turnájek v
šestnácti a při něm se vzpomí-
nalo na ligové boje a spřádaly
se plány na další sezónu. V
zásadě se podle vašich ohlasů
sezóna na Rychnovsku
povedla a ukázala, že slouče-
ní svazů bylo pro hráče a
týmy přínosem. Poukazovali
jste jednohlasně na krátkou
sezónu s dlouhou ligovou

přestávkou. A tak do příštího
ligového roku vstoupíme již v
září a liga se bude hrát s nej-
větší pravděpodobností více
kolově. (dle celkového počtu
přihlášených družstev).

Jak jistě víte, ligu opouští na
příští sezónu Mistr Rychnovska
Notorklub Sopotnice, který z
prvního místa jde zkusit štěstí
do Extraligy KHK JIH, kde
zástupce rychnovské oblasti
vloni chyběl a po týmu KD Čer-

níkovice je teprve druhým
týmem který nastoupí v nejvyš-
ší krajské soutěži a bude moci
bojovat nejen o Extraligový trůn
ale i o místo na Mistrovství
republiky.

Z osmi družstev v soutěži
se dařilo bodovat všem, jen
Brasil Častolovice má na
kontě jednu výhru na půdě 45
Rychnov n. Kn. a tři body za
celou sezónu. Nováček soutě-
že Rafani Kostelec nad Orlicí
bojoval jako lev a nakonec se
mu podařilo čtyřikrát zvítězit,
ale stačilo to jen na 7.místo.
Nejlépe si tedy vedli Notoři
ze Sopotnice, i když jen o
jednu výhru a o dva body lépe
než The Badgers Kostelec n.
Orl. Tento tým bude nejspíš
po postupu Sopotnice do
Extraligy adeptem na příští
titul a postup do baráže o
Extraligu. To však ukáže až
příští sezóna, do níž se už
dnes mimo jiné přihlásil i sta-
ronový tým Synové výčepu v
čele s Jirkou Učíkem.

V úvodu zmiňovaný turná-
jek vyhrál Michal Marek (The
Badgers), druhý byl Ruda
Chmelík (SK Tacl) a třetí Mí-
ra Mňuk (Palmička Pardubi-
ce). Až čtvrté místo zbylo pro
extraligového hráče Petra
Kopeckého (Notorklub So-
potnice). Nakonec jsme všich-
ni stihli hokejové finále a tím
skončila i krásná "zlatá nedě-
le". Děkuji všem za účast a
sportu zdar.             (VB)

Sokolovna v Dolní Kalné na Trutnovsku se 8. května stala dějištěm 3. Šipkohraní
letošní sezóny. Kromě Regionálního Masterů sem bylo naplánováno vyvrcholení ligové
soutěže ženských družstev 2009/2010. Avšak výkonnostní rozdíl mezi startujícími zapří-
činil to, že o pořadí bylo rozhodnuto již dříve, konkrétně v březnu po třetím hracím dni.
V Kalné se tedy hrálo defakto už jen z povinnosti. Titul Mistryň Královéhradeckého
kraje si vyházely suverénním způsobem Fčely z Baníku Žacléř, které v sezóně neztrati-
ly jediný bod. Prvenstvím se navíc, jako jediné z našeho kraje, kvalifikovaly na
Mistrovství republiky.

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 4. HRACÍHO DNE:
Fčely z Baníku Žacléř - Jurášky Horní Olešnice 6:0
Jurášky Horní Olešnice - Vrtulky Hradec Králové 3:6
Vrtulky Hradec Králové - Fčely z Baníku Žacléřv 1:6

KRAJSKÁ LIGA ŽENSKÝCH DRUŽSTEV - KONEČNÁ TABULKA:

Družstvo                             Kol   V    R    P    K    Skóre    Body
1. Fčely z Baníku Žacléř        8      8    0    0     0     36:12     18
2. Vrtulky Hradec Králové 8      4    0    4  0     27:23       9
3. Jurášky Horní Olešnice 8      0    0    8 0       8:36  0
Poznámka: Fčely z Baníku Žacléř postupují na Mistrovství republiky

Vyhlášení ligové soutěže družstev 
za sezónu 2009/2010 na Rychnovsku

Notorklub Sopotnice.

František Bolehovský v 65 letech míří do Extraligy.

Týmy krajské ligy ženských družstev, v předu vítězné Fčely.

III. ŠIPKOHRANÍ 2010
aneb Regionální Mastery UŠO a 4. hrací den ligové soutěže ženských družstev

Fčely z Baníku Mistryněmi
Královéhradecka

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC

Foto: Omnirecord TOCFoto: Omnirecord TOC

Foto: WillcapFoto: Willcap



Druhá květnová sobota patřila
regionálním Masterům. Ústecký
Kraj pořádal region letos již
podruhé v kulturním domě v
Travčicích u Terezína. Mezi třia-
sedmdesáti muži dominoval
Martin Popelka. Celým turnajem
prošel bez zaváhání ve finále si
poradil i z rozjetým Filipem
Slavíkem a posunul se tak na
druhé místo Severočeského žeb-
říčku. Třetí příčku obsadil
Václav Šnajberk a čtvrtý skončil
David Hradecký. Nedařilo se do
té doby severočeské jedničce
Jirkovi Dandovi, který 25. mís-
tem a ziskem pouhých 550 bodů
do severočeského žebříčku neu-
držel vedoucí postavení na žeb-
říčku a klesl na 3. místo celkové-
ho pořadí. Na pozici krajské jed-
ničky se dostal v turnaji čtvrtý
David Hradecký. Postavení
hráčů v Severočeském žebříčku

nemá vliv na nasazení do příští-
ho turnaje. Pro nasazení je jiný
žebříček. Ten je takzvaně plo-
voucí v čase. To se týká samo-
zřejmě žebříčků všech kategorií.
Nejvíce si z krajské špičky
polepšil, v turnaji druhý, Filip
Slavík skokem z osmého místa
žebříčku na místo čtvrté.

Mezi dvacítkou žen se tento-
krát prosadila Karla Vicanová.
Stejně jako mezi muži Martin
Popelka ani Karla neprohrála
jediný zápas a bez porážky prošla
celým turnajem. Ve finále na ni
nestačila Lucie Slavíková. Ta za
sebou nechala jak čtvrtou Pavlu
Fidrmucovou, tak na třetím místě
končící favorizovanou Vladisla-
vu Bžochovou. I v ženském žeb-
říčku došlo k výměně hráček na
vedoucí pozici. Dosud vedoucí
Jiřinu Kolářovou, která třináctým
místem a ziskem 350 bodů klesla

na čtvrtou příčku vystřídala ve
vedení Žaneta Rödlová (5.).
Druhou příčku si udržela Věra
Mátlová (7.). Na třetí místo se z
pátého posunula Vladislava Bžo-
chová (2.).

Soutěží dvojic mužů (třiačtyři-
cet párů) prošla bez porážky nově
složená dvojice Václav Šnajberk
s Bedřichem Zázvorkou a zařadi-
la se v žebříčku na jedenácté
místo. Ve finále porazili jednu ze
dvou vedoucích dvojic žebříčku
Martina Popelku a Petra Malého.
Společně s nimi na prvním místě
žebříčku byla před Regionálním
Masterem dvojice Milan Paur a
Václav Jaroš. Ti však nyní po 9.
místě v turnaji drží druhou příčku
žebříčku za dvojicí Popelka,
Malý s odstupem 500 bodů. Na
třetím místě skončila další nově
složená dvojice Miroslav Slusar-
čík, David Hradecký a zařadila se
v žebříčku na 16. místo. Čtvrté
místo v turnaji a zisk 950 bodů
posunulo dvojici David Staško,
Václav Šulc na třetí místo celko-
vého pořadí.

Dvojice žen tentokrát ovládl
pár Vladislava Bžochová, Věra
Mátlová. Jak ve finále pravé
strany tak i v závěrečném zápase
porazily pár Karla Vicanová,
Žaneta Rödlová a z pátého místa
celkového pořadí se vyhouply
na třetí pozici. Karla Vicanová
se Žanetou Rödlovou si udžely
druhou příčku celkového pořadí
se ztrátou 250 bodů. Třetí skon-
čila dvojice Radka Dvořáková,
Lucie Slavíková, což jim stačilo
k udržení prvního místa celko-
vého pořadí.

Soutěž juniorů patřila Karlu
Papežíkovi. Soutěží prošel bez
zaváhání a za vítězství získal 850
bodů. Hrál však první turnaj a
tuto ztrátu bude těžko dohánět.
Druhý se umístil Jiří Hájek a zisk
750 bodů mu pomohl dosáhnout
na druhou příčku průběžného
pořadí. Třetí Tomáš Hájek získal
650 bodů a i jemu se povedlo
přeskočit do té doby vedoucího
hráče žebříčku Václava Přibyla.
Ten po dvou vítězstvích v lednu a
březnu tentokrát chyběl. Po 3.
Masteru je na třetím místě se
ztrátou 250 bodů.

Velký boj svedli o prvenství,
jak v turnaji tak také v průběž-
ném pořadí, dva žáci: Václav
Tichý a Vojta Horčík. Před turna-
jem měli na vedoucí pozici žeb-
říčku oba shodně 1700 bodů.
Nakonec se radoval Václav
Tichý, když ve finále Vojtu
Horčíka porazil a odskočil mu o

100 bodů. Třetí místo si vybojo-
val Michal Blecha a stejné pořadí
mu náleží i v žebříčku se ziskem
celkem 1950 bodů.

V soutěži dvojic mládeže stači-
lo páté místo Michala Blechy a
Tomáše Lédla k 1. místu průběž-
ného pořadí (1750 bodů). Turnaj
vyhrála nově sestavená dvojice

Václav Tichý, Klára Ščevíková.
Druhé místo patří další nové dvo-
jici Karel Papežík, Kateřina
Pourová. I třetí místo patří nové
dvojici Václav Tůma, Jiří Hercl.
2.místo celkového pořadí zatím
drží dvojice Bohumil Šatoplet,
Václav Přibyl (1700 bodů).

Drahoslav Krejza

Z KRAJŮ12 červen 2010

ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ: Horna Petr, 777 552 800, scoss@sipkovysvaz.cz, Moskevská 5/5, 434 01 Most

Zatím co nejlepší kluby vze-
šlé z krajského Play off bojo-
valy ve Valdicích na Mistrov-
ství České republiky, žily
šipky na Brněnsku a Vyškov-
sku ligovými barážemi. 

BRNĚNSKO
V sobotu se hrálo v Brně o

2. ligu. Pozvání přijala tři druž-
stva ze čtyř. Předem odmítl
Drak darts team Brno a tak se
postupové šance pro zúčastně-
né zvýšily. Bylo to drama až do
úplného konce, kdy Merenda
Brno byla odsouzena do role
čekatele na to, jak dopadne
poslední zápas, který měl roz-
hodnout o jejich setrvání ve 2.
lize. Nakonec rozhodl pouho-
pouhý jediný leg v neprospěch
Zmoklého cirkusu U Fasurů z
Ořechova a Morenda se ze

2.místa zachránila. Z první
pozice zůstávají bez ztráty
kytičky Psohlavci z Konce
světa Rajhradice.

Hned následující den se
hrálo o dvě místa v první lize
podle podobného scénáře jako
v sobotu: ze šesti pozvaných
se předem omluvily dva kluby,
J(E)lita Brumovice a Alejak

Boskovice. Zbývající čtyřka
bez problémů dorazila, aby
sehrála dramatickou baráž.
Nejrychleji a nejistěji si pro
postup došel Bystrcký karne-
val, který nezaváhal ani v jed-
nom utkání. O osudu ostatních
se rozhodlo opět až v závěru.
Štír Brno nakonec své setrvání
v 1. lize obhájil. Frogs Žabčice

A skončil na třetí, tedy nepo-
stupové pozici a stejně jako
čtvrtí Kondoři Rajhradice.

Děkuji všem zúčastněným
za hladký a bezproblémový
přístup k soupeřům i pořada-
telům. Bylo to o šipkách a
bylo to fajn. Těšíme se na
každou takovou akci a je to
pro nás motivující. Dále díky

kompletně Restauraci Na
Trati-Depo i personálu za
možnost pořádání této akce.
Rádi se sem vrátíme.

VYŠKOVSKO
Baráž na Vyškovsku se

uskutečnila v sobotu v
Bučovicích a nutno pozname-
nat, že v podobném duchu

jako v letech předcházejících.
Z pozvaných čtyř družstev
odmítli předem Rafani z
Hodějic. To stále vypadalo
nadějně, protože zbývající
týmy svoji účast potvrdily,
nicméně do místa konání dora-
zili pouze Sokoli Topolany B a
šipkaři z Vážan. Ježci
Ježkovice nedorazili a ani
nezavolali. Dost podivný pří-
stup. Z baráže se rázem stala
blamáž, protože se nemuselo
hodit šipkou a o postupujících
bylo předem rozhodnuto. Ještě
štěstí, že přítomná družstva
byla natolik fér, že si zahrála
jen tak, když už se hospoda na
turnaj připravila. Za jejich pří-
stup děkujeme a k přístupu
Ježků jen to, že si zasloužili
přímý sestup bez boje a ne
šanci v baráži...

J I H O M O R A V S K Ý  K R A J
SEKRETÁŘI: Pokorný Michal, 602 510 965, jmoss@volny.cz

Juraj Dubovec, 774 482 286, juraj.dubovec@seznam.cz, Mokrá 178, 664 04

Děkuji všem, kteří už zaregistrovali
změnu na pozici sekretáře a začali se
mnou komunikovat a řešit organizační
věci. Nejvíce dotazů samozřejmě patří
ligovým odměnám a předání cen. Až
budete číst tyto řádky, tak vězte, že ligo-
vé odměny už budou tou dobou vypla-
ceny. Nyní dořešujeme pouze datumy,

ale během června (stejně jako každý jiný
rok) bude vše vyplaceno.
Otevírám úřední hodiny a můžete za
mnou přijít každé pondělí od 17 — 19
hodin do Baru Sfinx na Hrnčířské ulici
(hrací místo Rakolu). Bude to tak po
celý rok, abychom byli schopni reago-
vat včas na veškeré změny, které bude-

te potřebovat vyřídit. Zároveň připo-
mínám uzávěrku přihlášek do konce
června a sledujte náš web.
Juraj Dubovec
Mokrá 178
PSČ 664 04
e-mail: juraj.dubovec@seznam.cz 
tel. 774 482 286

Ligová baráž na Brněnsku a Vyškovsku

PODĚKOVÁNÍ SEKRETÁŘE

PŘIHLÁŠKY DRUŽSTEV
na sezónu 2010/2011 

nutno podat nejpozději 30. 6. 2010
společně se zaplacením poplatku (příp. dorovnáním kauce)

na sekretariát SČOŠS 
(Most, Moskevská 5/5 příp. scoss@sipkovysvaz.cz)

SČOŠS GRATULUJE DRUŽSTVŮM
MEXIKO CHOMUTOV,

JIŘÍHO ANDÍLCI  DUŠNÍKY
A LOŽISKOVÁ MAFIE B PŠOV

K UMÍSTĚNÍ NA MČR UŠO

Úterý 
18:00 Konírna, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrobl, 739 018 912
Středa 
17:45 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
18:00 U nás, Jablonec n/N, 602 646 183
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice, 739 269 847
19:00 Game Zone, Most, 604 767 770
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353
Čtvrtek 
18:00 U Korfů, Dubí, 732 213 000
19:00 Tykev pivnice, Chomutov, 777 759 103

Pátek 
17:45 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
18:00 Dřevák pivnice, Benešov n/P., 732 126 619
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova, 603 267 029
18:00 U Müllerů, Osek, 604 737 224
18:00 Konírna, Most, 724 152 131
18:15 Koruna restaurace, Hrob, 739 018 912
19:00 Flamengo, Jirkov, 739 035 402
20:00 Kreps bar, Litoměřice, 602570280
Sobota 
18:30 Hrozen šipkový klub, Ploskovice, 602 287 581
18:30 Na Kovárně, Chomutov, 777 668 958
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353 

JACKPOT CUP 2009/2010
Aktuální výše jackpotu: 268.000 Kč.

Celkem odehráno 684 turnajů s účastí 97 žen a 370 mužů.
Do finále nominováno 24 žen a 89 mužů.

FINÁLE SE USKUTEČNÍ
19. ČERVNA - HAVRAŇ, SOKOLOVNA

Již 7. ročník Jackpot Cupu
zahajuje 1. srpna 2010

4. září 2010
IV. Regionální Master UŠO

Proboštov - Sokolovna
Liberec - Bar U černého pantera

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, P. Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., D. Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP spol. s r.o., Most, T. Pošvanc,  vedouci@nordcup.cz, 777 789 009
ROSENGART, Praha, A. Vošvrda, adam.vosvrda@rosengart.cz, 608 666 212

TEPDARTS, Teplice, Ing. A. Petrov, onalex@seznam.cz, 602 422 527 

MUŽI (celkem 370 hráčů)
účastí

1 Kozmon František 75
2 Hájek Petr 68
3 Vinohradský Jan 77
4 Kondrát Pavel 69
5 Kozák Dušan 75
6 Kolář Libor 93
7 Holý Michael 73
8 Jindra Josef 68
9 Chmelíček Blahoslav 62

10 Brdek Bohuslav 94
11 Anderle Václav 44
12 Baláž Jaromír 40
13 Danda Jiří 40
14 Peč Tomáš 52
15 Pirich Martin 49
16 Šaber Jaroslav 70
17 Kvapil Jaroslav 55
18 Slavík Filip 41
19 Šantín Stanislav 39
20 Vlach Jan 48
21 Žikla Martin 59
22 Slusarčík Miroslav 39

23 Klusák Milan 52
24 Pečený Livin 50
25 Kondrát Michal 62
26 Vondrák Zdeněk 38
27 Franc Jan 45
28 Lupinski Jindřich 42
29 Čiháček Jan 48
30 Pátek Vladimír 52
31 Hybner Oldřich 33
31 Suchý Martin 41
33 Nový Petr 40
34 Gyalog Zdeněk 41
35 Šindelář Pavel 35
36 Gänsler Martin 41
37 Machar Vladimír 50
38 Kmoch Pavel 39
39 Scholze Kamil 44
40 Hrabák Vladimír 39
41 Vavruška Lubomír 39
42 Hradecký David 33
43 Schieferdecker Václav 26
44 Šanda Zdeněk 39
45 Tuma Jan 29
46 Brixi Tomáš 37

47 Koželuh Luděk 39
48 Šmejc Miroslav 27
49 Solnař Jakub 45
50 Hejduk Josef 38
51 Masaryk Bohumil 39
52 Chládek Martin 30
53 Houba Jan 37
54 Anýž Oldřich 43
55 Krippner Josef 41
56 Krumpolec Petr 28
57 Eliáš Jaroslav 28
58 Šulák Dieter 30
59 Korous Tomáš 40
60 Filip František 31
61 Kučera Petr 37
62 Schieferdecker Václav 26
63 Bradáč Marek 27
63 Jindra David 49
65 Bardyn Martin 38
66 Bachár Miloslav 31
67 Malhaus Ladislav 27
69 Bittner Tomáš 32
71 Dvořák Vlastimil 27
73 Polák Bronislav 32

74 Kodera Petr 29
76 Hájek Jiří 32
76 Hájek Tomáš 34
78 Seliger Tomáš 28
79 Helešic Jaroslav 29
81 Pavlát Tomáš 28
83 Bothé Evžen 26
83 Vondra Martin 26
85 Sedláček Martin 27
86 Horčík Vojta 33
88 Friedrich Radek 37
89 Brdička Mikuláš 26
90 Zajkaš Štefan 27
93 Týř Miroslav 31
95 Vorlíček Vladimír 27
97 Hercl Jiří 31

100 Schebestík Petr 28
102 Brdička Miloš 26
107 Horčík Daniel 31

ŽENY (celkem 97 hráček)
účastí

1 Kolářová Jiřina 93
2 Moučková Jiřina 83

3 Macharová Eva 73
4 Pekařová Jana 93
5 Marešová Stanislava 73
6 Jindrová Kateřina 56
7 Valešová Martina 46
8 Šauerová Pavla 38
9 Pečená Jana 52

10 Beránková Naděžda 48
11 Korousová Lucie 40
12 Poláková Naxa 45
13 Šandová Jitka 38
14 Rödlová Žaneta 28
15 Mikolandová Irena 38
16 Kučerová Hana 37
17 Friedrichová Marie 35
18 Vávrová Jitka 31
20 Pečená Jana ml. 40
21 Jedličková Božena 38
22 Koželuhová Zdeňka 32
23 Gyalogová Helena 32
24 Mátlová Věra 27
25 Novotná Olina 29

NOMINACE DO FINÁLE

NEJBLIŽŠÍ AKCE

VE STÍNU LIGOVÝCH VÝSLEDKŮ

! !



MUŽI (celkem 333 hráčů)
turnajů body

1 Pavlík Radim 23 9098
2 Dedek Dušan 28 8480
3 Pastrňák Michal 43 8414
4 Prokop Pavel 23 7600
5 Příhoda František 11 6590
6 Stříbný Tomáš 34 6388
7 Nezhoda Petr 24 5072
8 Miczka Tomáš 12 5010
9 Jílek Dušan 23 4684

10 Witala Michal 15 4560
11 Dominik Roman 13 3850
12 Procházka David 43 3830
13 Tomáš Marcel 39 3614
14 Mík Jiří 43 3518
15 Schneider Petr 18 3472
16 Březina Rostislav 10 3218
17 Weissmann Vladimír 15 3212
18 Ozdinec Jiří 10 3130
19 Ryška Petr 14 3088
20 Boček Ladislav 11 3064
21 Kolář Pavel 35 2936
22 Drobík Aleš 26 2892
23 Baláš František 31 2850
24 Harviš Kamil 37 2818
25 Čujdík Štefan 34 2796
26 Kozelský Jakub 35 2472
27 Bajnar Radek 37 2454
28 Barbořák Daniel 10 2444
29 Uvíra Lukáš 7 2124
30 Konečný Petr 21 2114
31 Mikuš Pavel 20 2034
32 Gaidečka Petr 11 2016
33 Válek Ivan 17 1946
34 Samek Dušan 21 1868
35 Šlechtický Filip 36 1796
36 Malczyk Jiří 4 1690
37 Kollár Jan 6 1644
38 Držík Vladislav 34 1634
39 Weissmann Ivo 32 1618
40 Adamec Radek 24 1612
41 Sasyn Roman 4 1564
42 Dík Břetislav 31 1510
43 Psonok Patrik 34 1460
44 Tulach Pavel 5 1430
45 Kubánek Josef 23 1362
46 Dudáš Milan 1 1350

Surma Stanislav 23 1350
48 Moják Martin 6 1320
49 Havlíček Michal 33 1314
50 Kollár David 5 1270
51 Vavříček Petr 1 1250
52 Polach Marek 3 1230
53 Bocviňok Bohumil 9 1206
54 Rucký Aleš 29 1202
55 Pszczolka Radek 2 1200
56 Hrabě Vítězslav 33 1198
57 Jošek Jiří 8 1088
58 Chýlek Ludvík 4 1052

Klimánek Vladimír 32 1052
60 Konečný Filip 27 1026
61 Mráz Jaromír 30 1008

Vašina Kamil 18 1008
63 Těžký Luděk 2 1000
64 Janda Zbyněk 5 978
65 Černíček Pavel 11 972
66 Kolárovský Miroslav 30 948

67 Obluk Ladislav 30 940
68 Metz Jan 3 936
69 Štěpánek Vít 31 934
70 Osoha Rostislav 31 928
71 Adamčík Ivo 3 900

Čujdík Michal 2 900
73 Mokrý Ladislav 17 888
74 Stráněl Daniel 2 868
75 Křenek Richard 28 852
76 Kabaja Jiří 2 850
77 Halo Stojan 26 846
78 Chybidziura Milan 30 844
79 Podhora Jiří 18 816
80 Fix Roman 30 804

Střílka Jiří 8 804
82 Gloc Radoslav 15 798
83 Grichwaldszký Pavel 30 796
84 Brabenetz Luboš 30 792
85 Juroška Libor 8 772
86 Armlich Jan 1 750

Dimitrov Nikola 1 750
88 Mandys Jakub 8 710
89 Vlach Kamil 10 704
90 Kurečka Stanislav 2 700

Vrána David 2 700
92 Čermín Adam 30 676
93 Řehák Tomáš 2 670

Šodek Petr 3 670
95 Benčík Josef 30 668
96 Folvarčný Patrik 27 662
97 Podgrabinski Adam 19 660
98 Lacina Jiří 22 654
99 Cuc Pavel 1 650
100 Wyród Marek 17 646

ŽENY (celkem 47 hráček)
turnajů body

1 Fukalová Marcela 38 7800
2 Tetjujeva Svitlana 19 6226
3 Staníková Edita 24 5318
4 Krejčíčková Jarmila 20 3966
5 Bočková Lenka 11 3860
6 Doležalová Andrea 39 3838
7 Michenková Eva 23 3534
8 Prokopová Šárka 15 3276
9 Macharová Drahomíra 11 2756

10 Horňáčková Dagmar 35 2482
11 Díková Lenka 35 2052
12 Benčíková Šárka 33 1954
13 Tobolová Patricie 3 1950
14 Malczyková Magdaléna 4 1830
15 Rokošová Petra 33 1416
16 Klimánková Dagmar 32 1248
17 Weissmannová Ivana 32 1142
18 Lipská Martina 12 1072
19 Tomášková Kateřina 17 804
20 Benešová Emilie 2 650
21 Diasová Petra 8 626
22 Hrabětová Anna 31 624
23 Piecuchová Julie 1 550
24 Axmannová Iveta 30 536
25 Jandová Pavlína 6 524
26 Zajícová Žaneta 2 390
27 Lazarová Danuše 1 350
28 Žárská Lucie 11 320
29 Walterová Žaneta 3 270
30 Vašáková Pavla 18 264

MUŽI Z DVOJIC (celkem 128 hráčů)
turnajů body

1 Pastrňák Michal 13 7630
Pavlík Radim 13 7630

3 Dedek Dušan 11 7090
4 Schneider Petr 10 6440
5 Příhoda František 11 6190
6 Miczka Tomáš 12 5770
7 Jílek Dušan 10 5350
8 Stříbný Tomáš 13 4970
9 Prokop Pavel 12 4630

10 Dominik Roman 7 4490
11 Witala Michal 8 4330
12 Tulach Pavel 6 4150
13 Boček Ladislav 9 3660
14 Březina Rostislav 9 3560
15 Mík Jiří 13 3330

Procházka David 13 3330
17 Tomáš Marcel 10 2990
18 Nezhoda Petr 10 2890
19 Bajnar Radek 8 2550
20 Barbořák Daniel 6 2500
21 Drobík Aleš 6 2460
22 Gaidečka Petr 6 2270
23 Uvíra Lukáš 6 2010
24 Ozdinec Jiří 6 2000

Řehák Tomáš 4 2000
26 Harviš Kamil 6 1950
27 Moják Martin 5 1860
28 Sasyn Roman 3 1750
29 Konečný Petr 6 1590
30 Surma Stanislav 4 1560
31 Adamec Radek 4 1470
32 Baláš František 4 1460
33 Kollár Jan 5 1450
34 Ryška Petr 3 1320
35 Pszczolka Radek 2 1300
36 Kubánek Josef 5 1210

Polach Marek 3 1210
38 Bocviňok Bohumil 3 1200
39 Černíček Pavel 3 1140

Vašina Kamil 3 1140
41 Kollár David 4 1100

Šlechtický Filip 2 1100
Těžký Luděk 2 1100

44 Kabaja Jiří 2 1090
Vinárek René 2 1090

ŽENY Z DVOJIC (celkem 19 hráček)
turnajů body

1 Fukalová Marcela 11 7490
Staníková Edita 11 7490

3 Macharová Drahomíra 11 6310
Prokopová Šárka 11 6310

5 Krejčíčková Jarmila 9 6070
6 Michenková Eva 11 5640
7 Tetjujeva Svitlana 8 5320
8 Doležalová Andrea 9 4670
9 Bočková Lenka 4 3270

10 Horňáčková Dagmar 4 3170
11 Tobolová Patricie 2 2200
12 Rokošová Petra 3 1800
13 Díková Lenka 3 1780
14 Benčíková Šárka 2 1400
15 Lipská Martina 2 1090
16 Malczyková Magdaléna 1 850

Valíčková Lenka 1 850
18 Tomášková Kateřina 1 380
19 Hrabětová Anna 1 220

ŽEBŘÍČEK UŠO-MSK
(pořadí k 31. 5. 2010)

MUŽI (celkem 115 hráčů)
turnajů body

1 Kozelský Jakub 16 1820
1 Kozelský Jakub 70 7520
2 Obluk Ladislav 73 7190
3 Kolárovský Miroslav 69 7030
4 Kolář Pavel 52 6820
5 Dík Břetislav 47 5310
6 Bajda Jiří 42 4840
7 Havlíček Michal 67 4750
8 Grichwaldszký Pavel 35 3870
9 Chybidziura Milan 38 3800

10 Čermín Adam 53 3730
11 Weissmann Ivo 30 3660
12 Klimánek Vladimír 39 3570
13 Benčík Josef 46 3560
14 Brabenetz Luboš 31 3350
15 Pavelka Roman 43 3250
16 Psonok Patrik 46 3180
17 Halo Stojan 26 2940
18 Držík Vladislav 35 2730
19 Štěpánek Vít 35 2590
20 Čermín Petr 51 2530
21 Slíž Jaromír 24 2340
22 Žurovec Bohumír 48 2300

23 Wolný Tomáš 29 2270
24 Boldižár Jiří 25 2210
25 Pinkas Bronislav 27 2150
26 Szilasi Tomáš 27 2070
27 Burianský Alan 26 2060
28 Papaj Daniel 28 1940
29 Lovás Michal 23 1910
30 Ruckl Miloš 29 1870
31 Zbavitel Jakub 24 1840
32 Pjenčík Jan 25 1750
33 Fix Roman 25 1690
34 Toman Petr 25 1590
35 Struhal Jaroslav 18 1540
36 Grichwaldszký Tomáš 27 1530
37 Válek Radim 25 1310
38 Baláš František 13 1270
39 Vojtek Tomáš 12 1200
40 Tomis Dalibor 19 1190
41 Koudela Marek 20 1180
42 Bahula Libor 23 1150
43 Kršík Daniel 10 1080

Šimeček Kamil 22 1080
45 Pajurek Kamil 17 1030
46 Sulo Petr 13 1010
47 Tomášek Jan 16 1000

48 Suchý Jan 12 960
49 Foltýn Jiří 10 940
50 Křístek David 17 910

Weissmann Vladimír 7 910
52 Ryška Petr 8 900
53 Janáček Karel 17 810
54 Baláš Ivan 14 780
55 Langer Rostislav 11 710
56 Mandys Jakub 7 610
57 Slíva Kamil 8 580
58 Kyška Bohumil 8 540
59 Pavlík Radim 3 530
60 Berta Karel 8 500
61 Onderka Lukáš 6 460
62 Surma Stanislav 2 360
63 Kliment Petr 5 350

Lipina Tomáš 3 350
65 Hylan Petr 7 310
66 Bjaček Daniel 6 260
67 Olšák Zdeněk 3 250

Zvada Boris 5 250
69 Pazdziora Petr 5 230

Prokop Pavel 1 230
71 Sokol Kamil 2 220
72 Čujdík Štefan 1 210

Novotný Antonín 3 210
Špaček Martin 3 210

75 Kalus Ivo 4 200
76 Gembala Ivan 1 190
77 Bártek Zdeněk 2 180

Skocz Miroslav 4 180
Vričan Břetislav 2 180

80 Kokinda Radek 1 170
Vilgocký Rostislav 1 170

82 Urbaník Antonín 4 160
83 Mikuš Pavel 1 150

Sámek Jan 3 150
85 Klimánek Pavel 2 120
86 Macháček Michal 1 110
87 Bocviňok Bohumil 2 100
88 Bystroň Petr 1 90

Janczar Tomáš 1 90
Tichý Roman 1 90

91 Bukovský Petr 1 70
Jagnešák Igor 1 70
Mík Jiří 1 70
Mirocha Václav 1 70
Vágner Miloš 1 70

96 Baumgartner David 1 50
Bjaček Jan 1 50

Černík Ladislav 1 50
Kolář Tomáš 1 50
Konečný Petr 1 50
Mlynář Michal 1 50
Škorník Peter 1 50
Válek Ivan 1 50
Vrobel Tomáš 1 50
Žíla Martin 1 50

106Čechák Lukáš 1 30
Havlíček Jaroslav 1 30
Herot Milan 1 30
Kaňok Michal 1 30
Klouček Roman 1 30
Ryška Pavel 1 30
Šimečka Ivoš 1 30
Václavek Pavel 1 30
Valášek Osvald 1 30
Vodička Martin 1 30

ŽENY (celkem 27 hráček)
turnajů body

1 Benčíková Šárka 48 3580
2 Horňáčková Dagmar 47 3290
3 Díková Lenka 45 2530
4 Weissmannová Ivana 35 2270

5 Klimánková Dagmar 28 2200
6 Axmannová Iveta 36 2080
7 Hrabinská Kateřina 43 1950
8 Tomášková Kateřina 17 1810
9 Hrabinská Zdeňka 26 1360

10 Zvadová Ingrid 23 1330
11 Fejfarová Simona 9 450
12 Večerková Jana 7 390
13 Bojdová Soňa 7 370
14 Diasová Petra 6 340
15 Weissmannová Věra 7 330
16 Baziláková Stanislava 8 280
17 Václavková Jana 5 190
18 Moravcová Marcela 2 180
19 Poláková Veronika 1 110
20 Chybidziurová Ilona ml. 1 90

Lamošová Dagmar 1 90
22 Geršlová Jana 1 50

Tichá Věra 1 50
24 Boldižárová Kateřina 1 30

Kalusová Radmila 1 30
Kubová Jaroslava 1 30
Pinkasová Romana 1 30

M O R A V S K O S L E Z S K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ: Obluk Ladislav, 602 764 645, smoss@volny.cz, Sdružení SEV, 739 51 Vojkovice 150

Sobota 4. září 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 4. září 2010
Vyhlášení nejlepších a předáni odměn za umístění 
v Krajském žebříčku 2009/2010
Hospůdka Formanka Vojkovice (Začátek: 10.00 hodin.)

Sobota 11. září 2010
TURNAJ KATEGORIE C - 1. Open kraje
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Neděle 12. září 2010
Losování Ligové soutěže UŠO-MSK
+ Krajského poháru 2010/2011 
Hospůdka Formanka Vojkovice (Začátek: 17.00 hodin)
Upozornění: Všechna družstva musí mít ke dni losování zaplaceno startovné a členské přís-
pěvky za minimálně čtyři své hráče - POZOR na povinnost mít na soupiskách fotografie.

Sobota 18. září 2010
Finále Moravskoslezského jackpotcupu 2009/2010
Hospůdka Formanka Vojkovice (garant turnaje SEVO)
Prezentace 12.00 - 12.50 hodin, losování 13.00 hodin

Úterý 28. září 2010
Finále Letního poháru družstev 2010
Hospůdka Formanka Vojkovice
Prezentace 09.00 - 09.30 hodin, losování 09.40 hodin

Sobota 9. října 2010
TURNAJ KATEGORIE C - 2. Open kraje
Restaurace Ural Ostrava (garant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 23. října 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Restaurace Ural Ostrava (garant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ UŠO - MSK

Přihlášky do 1. ligy UŠO-MSK
zasílejte do pátku 3. září 2010 
na adresu Obluk Ladislav, 739 51 Vojkovice 150, 

případně email: smoss@volny.cz, 
možno i osobní kontakt na Regionálním Mastru (4. 9.)

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Přihlášky do 2. a 3. ligy UŠO-MSK
zasílejte do pátku 10. září 2010 

na stejno adresu jako 1. liga, 
osobní kontakt možný i na sobotním 1. Openu kraje

MORAVSKOSLEZSKÝ JACKPOTCUP (pořadí k 31. 5. 2010)

LETNÍ POHÁR
DRUŽSTEV 2010
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Sobota 22. května 2010 je
navždy zapsána v naší hokejové
historii, neboV se našim hokejis-
tům povedlo proti Švédsku
vyrovnat pár vteřin před koncem,
a v nervy drásajících nájezdech
postoupit do zlatého nedělního
finále Mistrovství světa.  

Je ale rovněž navždy zapsána i
v historii šipkového sportu.
Alespoň pro Pardubický kraj to
rozhodně platí. V Hradci nad
Svitavou se totiž konalo úplně
první Mistrovství Pardubického
kraje družstev.

Měření sil nejlepších oblast-
ních týmů na krajské úrovni má
svůj význam nejen proto, aby-
chom měli krajského Mistra, ale
také kvůli určení těch opravdu
„nejlepších z nejlepších“, kteří
si zde vybojují právo reprezento-
vat náš kraj na celorepublikové
úrovni, tedy Mistrovství ČR.

MČR není nafukovací a i když
si někteří hráči myslí opak, slou-

čením všech svazů se tento
systém stává naprosto logickým.
Na našem prvním krajském mist-
rovství se pravda ledacos zadrh-
lo, ale nakonec si všichni může-
me říct, že proběhlo vcelku
úspěšně.

Úspěšně především tím, že na
MČR postoupila opravdu ta nej-
lepší družstva, která náš kraj repre-
zentovala tím nejlepším možným
způsobem. Ale popořadě.

Na místo konání dorazilo všech
osm týmů. Ve dvou skupinách po
čtyřech se bojovalo o přímou
účast na MČR ve Valdicích. Z
každé skupiny postupovaly nej-
lepší dva celky, ale všichni dobře
věděli, že do hlavní soutěže MČR
postupují první tři a jedno místeč-
ko je rezervováno pro
Prezidentský pohár. Tím mělo
opodstatnění i utkání o bronz.
Podle předpokladů se z turnaje
po základních skupinách rozjela
domů Trefa „21“ Chrudim, Darda

Radim, Elklima Trhová
Kamenice a SPS Hradecká Žízeň
Hradec nad Svitavou.

V semifinále na sebe narazil
vítěz první skupiny Palma
Chrudim a Trosky Litomyšl resp.
vítěz druhé skupiny Royal
Pardubice a Royal Pardubice II.
Chrudimská Palma nestačila na
Trosky a derby Royalů ovládla
takzvaná „jednička“. V utkání o
ono třetí místo a tedy o to, kdo ve
které soutěži na MČR bude hrát,
nedokázali borci z Palmy
Chrudim podruhé během jednoho
dne Royal II porazit a skončili na
bramborové pozici. Royal II si tak
zajistil hlavní soutěž ve Valdicích. 

Ve finále dle očekávání zvítězil
Royal Pardubice, ale troufám si
říct, že spokojenost byla i u hráčů
Trosky Litomyšl. Výsledky obou
soutěží na MČR dokazují, že v
našem kraji hrají opravdu ti nej-
lepší šipkaři. 

(MN)

Závěrečná kola ženské ligy
se odehrála v sobotu 15. května
v Chrudimi. Původně zde měla
hrát čtyři družstva, která se
umístila v základních ligových
skupinách vždy na prvních a
druhých místech. Bohužel se
těsně před závěrečnou fází
omluvil Expres Radčice, a tak
bylo jedno semifinále znehod-
noceno. Jasnými finalistkami
tedy byly velezkušené hráčky
Black Shots Svítkov.

Ve druhém semifinále na sebe
narazila děvčata z Best Girls
Luže a Žabičky z Palmičky
Pardubice. Toto utkání bylo
napínavé až do samotného závě-
ru, v němž se misky vah převá-
žily na stranu Best Girls, a na
Žabičky tedy zbylo třetí místo.

Jasnými favoritkami finále
bylo družstvo několikanásob-
ných Mistryň ČR Black Shots
Svítkov. Po úvodních singlech
však všichni přítomní začali

tušit, že se zde může zrodit
překvapení. To na sebe nene-
chalo dlouho čekat, protože se
hrálo na třech terčích současně
a dívkám z Luže vycházela
lépe koncovka jednotlivých
legů. Vítězkami ženské ligy

Pardubického kraje se staly
Best Girls Luže !!! Nakonec
ale měly důvod k radosti
všechny dámy, neboV obě finá-
lová družstva měla zaručen
postup na MČR.

(MN)

P A R D U B I C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ: Netolický Milan, 608 121 306, pardubicko@sipky.org, Dynamic Sport s.r.o., Havlíčkova 100, 537 01 Chrudim

1. Mistrovství družstev
Pardubického kraje

Finálová klání ženské ligy

Nejlepší ženská družstva kraje.

Foto: Jaromír HrušaFoto: Jaromír Hruša
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O víkendu 21. - 22. května se
v Čelčicích (u Prostějova)
uskutečnil druhý ročník
Mistrovství Českomoravského
šipkového svazu 2. a 3. lig.
Tato akce měla a má jediný cíl.
Dát družstvům z nižších sou-
těžních oblastí své vlastní mist-

rovství a také poskytnout druž-
stvům příležitost vyzkoušet si
boje v Play Off, jaké podstupu-
jí hráči v nejvyšších soutěžích. 

Souboj týmů druhých lig
byl naplánován na sobotu se
současně probíhajícím Mis-
trovstvím krajů. Sedmnáct

družstev (z dvaceti nominova-
ných) ze všech oblastí spravo-
vaných Českomoravským šip-
kovým svazem se sešlo v sále
a bylo rozlosováno do čtyř
skupin. Vítězové postupovali
přímo do Play Off a týmy na
druhých a třetích místech hrály

předkolo Play Off. Netypický
počet týmů a styl některých
hráčů se stal jednou z příčin
dlouhé doby po kterou se hráli
základní skupiny. Po jejich
odehrání následovalo předkolo
Play off a teprve poté, zasáhli
do bojů vítězové skupin.

Budiž jim malou náplastí
poklidné sledování vítězného
hokejového duelu mezi Čes-
kou republikou a Švédskem.
Postupem času se naplnil
osmičkový pavouk Play off.
Nejlépe se s časem, hráčskou
koncentrací a také pověstným
štěstíčkem při hře vypořádal
tým Čiperky Z.D.O. Olomouc,
který ve finále porazil
Hanáckou šipku poměrem
10:7. O místo třetí se utkalo
družstvo Olomouckých orlů a
tým O tečku Prostějov.
Prostějovští podali lepší výkon
a zvítězili poměrem 10:5.
Kompletní výsledky, pavouk
Play Off i rozpisy základních
skupin naleznete na  stránkách
www.sipky.org. Děkuji touto
cestou všem  týmům za jejich
účast, za trpělivost při delších
prodlevách a blahopřejeme
nejlepším. Do příštího ročníku
se pokusíme společně s vámi
vymyslet rychlejší systém sou-
těže tak, aby byl důstojný
svému jménu.

* * *
Bohatší o poznatky z pře-

dešlého dne jsme upravili
pravidla pro turnaje třetích
lig, které se konaly v neděli
na stejném místě jako soutě-

že druholigových týmů. Do
turnaje se z možných dvace-
ti družstev zaprezentovalo
patnáct a o to bylo vše jedno-
dušší. Čtyři skupiny, zkráce-
né zápasy v nich a následné
Play Off. Nejlépe si v
základní skupině a pak také
v následném Play Off vedl
tým Janovské hlavy pod
vedením Romana Chuděje.

V ryze vsetínském finálo-
vém duelu mezi družstvem
Janovské hlavy a Ospalá
vrátnice Vsetín zvítězil
prvně jmenovaný tým 13:7.
V boji o třetí místo se potkal
tým Maroko United Olo-
mouc s družstvem U Horáků
Přerov a jejich vzájemné
klání skončilo ve prospěch
olomouckých poměrem 10:9.

Tentokrát měl turnaj velmi
hladký průběh způsobený
nejen velmi pěkným přístupem
jednotlivých družstev, ale i
tím, že od jedenadvacáté hodi-
ny byl v plánu finálový duel
našich hokejistů s Ruskem o
zlato. Také zde si dovolujeme
poděkovat všem hráčům za
jejich účast a těšíme se příští
rok se s vámi nashledanou.

O L O M O U C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ: Špička Zdeněk, 608 300 111, sipkycmss@cds-sipky.cz, ČDS Trading, Prostějov, Vrahovice - Trpínky 7

Změny, které s sebou při-
neslo sjednocení UŠO se
nutně musely promítnout i do
herního programu mistrov-
ství družstev. Pryč je doba,
kdy hráči hráli každý týden
jiné mistrovství. Letos bude
mistrem pouze jediný tým.
Bude to vítěz turnaje čtyřiceti
nejlepších z celé České
republiky. Na každý kraj je
přidělena postupová kvóta a
to je důvod, proč se ve
Zlínském a Olomouckém

kraji hrálo nejen o Mistra
kraje, ale zároveň o pozvánku
mezi čtyřicítku nejlepších.
Celá tato událost se uskuteč-
nila ve dnech 21. - 22. května
ve všem dobře známém kul-
turním sále obce Čelčice (u
Prostějova). Deset  nomino-
vaných (přítomno devět)
družstev z Olomouckého
kraje a čtyři týmy z kraje
Zlínského odehrály zkrácené
zápasy ve skupinách a
následné pořadí sloužilo pro
nasazení do vyřazovacího
pavouka Play Off. 

Zatímco zlínská část tvoře-
ná dvěma nejlepšími týmy
oblasti Kroměřížska a dvěma
týmy Vsetínska se již hrála,
olomoucká část se musela
losovat tak, aby se v základ-
ních skupinách nepotkala dvě
družstva z jedné ligové sou-
těže. Dvě skupiny po čtyřech
resp. pěti družstvech bojovala
o postup do osmičkového
pavouka. Tím smutným
týmem, který se do Play off
nedostal byl Modrý jelen

Vidnava. Olomoucké skupi-
ny se ještě dohrávaly a na
pódiu se už  bojovalo o finá-
le. Úspěšnější byl Bull klub
HošVálková a kojetínské Orly
tak čekal souboj o bronz. Měl
čekat, ale nečekal. Druhé
semifinále měly totiž sehrát
týmy Racek Chropyně a
Vsetínské štiky. Rackové ve
slabší sestavě ale zápas vzda-
li...  Finálový duel týmů ze
Vsetínska se velmi dlouhou
dobu nakláněl na stranu Štik,
ale vynikajícím závěrem strh-
li hráči HošVálkové vítězství

na svou stranu a stáli se tak
historicky prvními Mistry
Zlínského kraje.

Konečné pořadí: 
1. Bull klub Hoš�álková
2. Vsetínské štiky
3. Orli Kojetín
4. Racek Chropyně

* * *
V olomoucké části zůstaly

po prvním kole Play off ve
hře týmy Sportingbet.cz Olo-
mouc, Dobří bobři Olomouc,
Hornets Hranice a Vetřelci
Prostějov. První semifinále
vyhrál Sportingbet.cz nad
Hornets (10:3), ve druhém si
Vetřelci poradili s Bobry
(10:7). Následoval zápas o
třetí místo. V něm Bobři
vítězí (10:2) nad Hornety a
přisoudili jim tak celkovou
čtvrtou příčku. Finále mezi
Vetřelci a Sportingbetem
bylo velmi dramatické a do
poslední chvíle nebylo jasné,
které družstvo vzejde z
tohoto boje vítězně. 

Rozhodlo se až v posled-
ních čtyřech singlech -
konečný stav 10:8 pro
Vetřelce. První čtyři týmy si
vybojovaly právo účasti na
MČR družstev a družstvo
Vetřelci Prostějov navíc titul
Mistr Olomouckého kraje
pro šipkařský ligový ročník
2009/2010. 

CELKOVÉ POŘADÍ:
1. Vetřelci Prostějov
2. Sportingbet.cz Olomouc
3. Dobří Bobři Olomouc 
4. Hornets Hranice
5. ČDS Pitbulls Prostějov

Victoria Kamenná
Non stop Zlaté hory
Poslanci Bělkovice-Laš�any

INZERCE

Mistrovství ČMŠS družstev 2. a 3. lig

Nejlepší týmy druhých lig: 1. Čiperky Olomouc, 2. Hanácká šipka, 3. O tečku Prostějov.

Nejlepší týmy mistrovství 3. lig: 
1. Janovské hlavy, 2. Ospalá vrátnice Vsetín, 3. Maroko.

Mistrovství krajů - OL: 1. Vetřelci, 2. Sportingbet.cz Olomouc, 3. Dobří bobři Olomouc.

Mistrovství Olomouckého 
a Zlínského kraje 

a kvalifikace na MČR UŠO družstev

Mistrovství krajů - ZL: 
Mistr Zlínského kraje Bull klub Hošzálková.

Foto: ČMŠSFoto: ČMŠS

Foto: ČMŠSFoto: ČMŠS

Foto: ČMŠSFoto: ČMŠS

Foto: ČMŠSFoto: ČMŠS



ŠIPKAŘSKÝ KARNEVAL
u příležitosti ukončení sezóny 2009/2010

Hořovice - restaurace U Nádraží
19. června 2010
13.00 - turnaj dvojic 301 M.O.
16.00 - turnaj mužů 501 D.O.
16.30 - turnaj žen 501 D.O.

19.30 - vyhlášení výsledků a nejlepších masek
20.00 - rej masek a tanec

K tanci hraje DUONOM BAND
- český rock a bigbeat v komorním provedení.

Nešipkaři vstupné 100 Kč, startovné: 100 Kč na celý den
Věcné ceny v hodnotě 10.000 Kč

Info: hruska@seznam.cz, www.martinhruska.est-
ranky.cz, tel 777 121 801

RŮŽEK 2009
Hradec Králové, Na Růžku

Hraje se čtvrtky (prezence 18.00 - 18.30 hod.)
Startovné 60 Kč.

Průběžná výše Jackpotu = 20.300 Kč
Hraje se hra 301, střídavě Single Out (S.O.), Master Out (M.O.) 

a Double Out (D.O.) dle následujícího časového programu:
Dvojnásobně bodované turnaje:

1.7. (D.O.), 26.8. (S.O.),14.10.(MO),2.12.(D.O.)
Normálně bodované:

17.6. (M.O.), 24.6. (D.O.), 15.7. (S.O.), 22.7. (M.O.), 29.7. (D.O.), 
5.8. (S.O.), 12.8. (M.O.), 19.8. (D.O.), 2.9. (S.O.), 9.9. (M.O.),

16.9. (D.O.), 23.9. (S.O.), 30.9. (M.O.), 7.10. (D.O.), 21.10 (S.O.),
28.10. (M.O.), 4.11. (D.O.), 11.11. (S.O.), 18.11. (M.O.), 25.11. (D.O.)

Finálový turnaj: 4. prosince - 301 D.O. od 13.00 hodin
Na finálovém turnaji obdrží poháry první tři (muži i ženy).

Více informací na www.sipky.org (oblast HK)

Sdružení Tomi Dart, Omnirecord TOC s.r.o. a TJ ČAKS ve spolupráci s provozovateli
restaurací Na Rozcestí a Kuželna v Hradci Králové pořádají 

10. ročník seriálu LETNÍ HÁZENÍ

Hradec Králové
restaurace Na Rozcestí / restaurace Kuželna

8. června - 11. září 2010
Startovné: 70 Kč, kredity se vhazují

Hra: 301 DO, hrací dny úterky, poslední turnaj se bude konat v sobotu.
Přihlášky na úterní turnaje: 18.00 - 18.30 hodin, začátky v 18.45. hod.

Přihlášky na závěrečný turnaj: 13.30 - 14.00 hodin, začátek ve 14.15 hod.

TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ:
(silně vytištěné turnaje jsou bodovány dvojnásobně!)

Na Rozcestí: 8.6., 22.6., 13.7., 27.7., 10.8., 24.8., 7.9.
Kuželna: 15.6., 29.6., 20.7., 3.8., 17.8., 31.8., 11.9. (závěrečný)

Z hráčů, kteří se zúčastní minimálně devíti turnajů vylosujeme patnáct, 
kteří se podělí o finanční odměny v těchto hodnotách:

1. 3.000 Kč; 2. 2.700 Kč; 3. 2.500 Kč; 4. 2.300 Kč; 5. 2.000 Kč; 6. 1.700 Kč; 7. 1.500 Kč;
8. 1.300 Kč; 9. 1.100 Kč; 10. 1.000 Kč; 11. 900 Kč; 12. 800 Kč; 13. 700 Kč; 14. 600 Kč; 15. 500 Kč

Díky pořadatelům a dalším sponzorům je již nyní
JACKPOT 17.000 Kč

Na finančním zajištění seriálu se mimo Vás a pořadatelů podílely tyto firmy:
°  Pekařství a Koloniál Janoušek Václav, Týniště nad Orlicí (604 917 421)

°  Práce autojeřábem - Šturza Radovan, Hradec Králové (603 477 986)
°  Prodej a distribuce moravských vín - Netopil, Hradec Králové (495 271 981)

°  Second Hand Praktik - Drábková Iva, Hradec Králové - třída ČSA
°  Distributor piva GAMBRINUS

Více informací na www.sipky.org (oblast HK)

Červené Pečky, fotbalové hřiště 
sobota 17. července 

6. ročník turnaje jednotlivců Úplně jiný házení pod širým nebem
Prezentace: 12:00 - 14:00 hodin, začátek: 14:30 hodin   

Startovné: 100 Kč, kredity se vhazují, hra: 501 D.O. nebo 301 D.O.
1. místo: pohár + věcná cena + 3000 Kč, 2. místo: pohár + věcná cena + 2000 Kč
3. místo: pohár + věcná cena + 1000 Kč, 4. místo: pohár + věcná cena + 500 Kč

nejlepší žena: pohár + věcná cena + 500 Kč, 5.- 32. místo - věcná cena
Každý při zápisu obdrží dárek pro štěstí!

3. ročník turnaje odpadlíků Turnaj ve SPLITU pod širým nebem
Prezentace: 14:00 - 15:00 hodin, začátek: 15:30 hodin   

Startovné: 0 Kč, kredity se vhazují, hra: Split
Ceny: dle štědrosti sponzorů (ale určitě něco bude)

4. ročník turnaje dvojic Úplně jiný házení dvojic pod širým nebem
Prezentace: 12:00 - 13:00 hodin, začátek: 13:30 hodin   
Startovné: 160 Kč, kredity se vhazují, hra: 501 D.O. 

1. místo: pohár + věcná cena + finanční odměna, 2. místo: pohár + věcná cena + fin. odměna
3. místo: pohár + věcná cena + finanční odměna, 4. místo: věcná cena 

Info: p. Š�astný 607 554 624

POZVÁNKY NA TURNAJE

www.sipky.org 15

Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,

tel. 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Za Školou 178, 541 01 Trutnov,
IČ 69154431, tel. 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka příštího čísla 19. 9. 2010.

S lítostí a smutkem oznamujeme, že nás 30. dubna 2010 po krátké nemoci 
ve věku pouhých 62 let opustil skvělý šipkař, 

obrovský propagátor tohoto sportu a vynikající člověk

Vladimír Vaněček z Čilce
Díky Vlá�ovi se v širokém okolí šipky zpopularizovaly a ves, 

čítající cca dvě stovky obyvatel pravidelně mohla stavět do ligových soutěží
tři týmy, což je důkazem jeho úsilí a nadšení pro tento sport. 

Díky Vlá�ovi se pořádaly turnaje, na něž se sjížděli hráči nejen z širokého
okolí, ale kterými často nepohrdli ani hráči z nejvyšších pater naší ligy. 

Jeho ztráta zasáhla nejen jeho spoluhráče, rodinu, ale i protihráče, kteří si ho
vždy vážili a těšili se na souboje s ním. 

Vlá�a po sobě zanechal nesmazatelnou stopu, a to nejen díky pečlivě vedeným
šipkovým kronikám, ale i charakteristickým stylem házení 

a originálním šipkovým slovníkem, který v nás navždycky zůstane, 
jakožto vzpomínka na tohoto šipkového guru. Čest jeho památce.

PŘEDPLATNÉ ŠIPKAŘE
Z rozhodnutí VV UŠO bude Šipkař

v letošním roce vycházet vždy bezprostředně
po velké celorepublikové akci 

(3 x RGP, MČR družstev a MČR jednotlivců). 

Toto rozhodnutí má dopad i na předplatile 
a samotné předplatné.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Vy, jenž chcete mít Šipkaře vždy po jeho vydání

ve své poštovní schránce, 
dostáváte nyní možnost si sami zvolit, 

kolik vydání novin si dopředu předplatíte.

Cena jednoho vydání, 
včetně poštovného, 

je stanovena na 15 Kč. 
Pokud se tedy rozhodnete například pro pět čísel,

stačí zaslat poštovní pokázkou
na adresu sekretariátu UŠO 75 Kč (5 x 15 Kč). 

Na složence uvedená adresa odesílatele
pak bude zároveň adresou na níž bude 

Šipkař pravidelně posílán.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Stávajícím předplatitelům bude stejným klíčem 

cena každého vydání postupně odečítána
z doposud nedočerpaného předplatného.

Nejsou rána stejná. 
To dnešní je pro mne smutné. 
Otevřel jsem poštu (emajlovou)
a dočítám se ve zprávě
od Lá�i Hrona že: 
"Dnes v noci prohrál svůj 
důležitý zápas dlouholetý hráč
Nikoly Kraslice šipkař 
a velký kamarád 

Honza Skála
Podlehl zákeřné nemoci ve věku nedožitých 59 let.
Byl to náš děda a takhle na něj všichni budeme
vzpomínat  protože pro jeho kamarádskou povahu
nemohl mít mezi šipkaři nepřítele. 
Honzíku, za vše Ti děkujeme!"

REGIONÁLNÍ MASTERY
SOBOTA 4. 9. 2010

PRAHA, Klub AJETO, M. Horákové 77, Praha 7
Muži, dvojice muži: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Ženy, dvojice ženy: prezence 14.00 - 14.45 hod.
Info: Petr Šulc, tel. 604 284 554

HOŘOVICE, Restaurace U Nádraží
Muži, dvojice muži: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Ženy, dvojice ženy: prezence 10.00 - 14.00 hod.
Info: Martin Hruška, tel. 777 121 801

PROBOŠTOV, Kulturní dům
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Petr Horna, tel. 777 552 800

LIBEREC, Bar U Černého pantera Pražska 21/35
Muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 9.45 hod.
Info: Lenárt, tel. 777 052 434

HRADEC KRÁLOVÉ - MALŠOVICE, A-Sport
Sportovní centrum, Mrštíkova 1879/42 (areál pošty)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.00 hod.
Muži, ženy: prezence 9.30 - 12.45 hod.
Info: Vladimír Bernard, tel. 602 116 364
Tentokrát BEZPROBLÉMOVÁ kapacita 320 osob a 15 terčů !!!

OLOMOUC - CHOMOUTOV, Klub Gejzír 
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111
POZOR na pravidlo o účasti na turnaji MASTER!!!

VOJKOVICE, Restaurace Formanka
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 10.00 hod.
Muži, ženy: prezence 11.00 - 12.00 hod.
Info: SEVO - Ing. Ladislav Obluk, tel. 602 764 645

NEDĚLE 5. 9. 2010
VSETÍN, Herna Bar Trávníky Jiráskova 2062
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: ČDS - Přemysl Pisklák, tel. 608 300 110

Zdeněk Špička, tel. 608 300 111
POZOR na pravidlo o účasti na turnaji MASTER!!!

O tom zda se hraje Regionální Master pořádá i ve Vaší oblasti
se informujte aktuálně na www. sipky.org




